



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 000053/20

PREGÃO PRESENCIAL n.º 27

Sessão: 1

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais de construção em atendimento aos setores pertencentes a esta Prefeitura Municipal de Ubirajara.

Detalhamento do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais de construção em atendimento aos setores pertencentes a esta Prefeitura Municipal de Ubirajara.

Na data de 18 de maio de 2020, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
074	05/05/2020	ADALBERTO GONÇALVES DOS SANTOS	Equipe de Apoio	066.695.998-62	236440822
074	05/05/2020	Cláudio César da Conceição	Equipe de Apoio	120.132.378-98	225141486
074	05/05/2020	Leonardo Petenuci	Pregoeiro	314.936.468-00	43.029.546-7
074	05/05/2020	ODAIR RODRIGUES DO VALE	Equipe de Apoio	289.490.178-06	251169340

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CREDCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Sr Pregoeiro Antônio Carlos de Araújo e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Lances	Proponente / Fornecedor Representante	Tipo Empresa	CNPJ RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
2376 Sim	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO JOSÉ FRANCISCO FERNANDES DE MELLO 13 LOPES	EPP	10.773.855/0001-09 088.078.488-196200088	Sim
695 Sim	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA JAIR FRANCISCO TABANEZ	EPP	04.226.206/0001-95 137.270.418-216879565	Sim
2400 Sim	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Celso Yoshio Furuya	EPP	06.074.830/0001-40 066.764.708-9241353	Sim
12978 Sim	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Elton Alessandro Massuda	ME	01.031.298/0001-60 415.102.148-40.193.420-2	Sim

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	011.001.	ABRAÇADEIRA 280MM	UN	de	Lance
Clas	186	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Starfer	0,16	16,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FOX LUX	0,25	25,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FOX LUX	0,26	26,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	003.001.	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X300MM	PCT	de	Lance
Clas	902	BRANCA	Valor	100	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FOX LUX	23,50	2.350,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BRASFORT	27,68	2.768,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Motivo: cotou errado	Starfer	0,18	18,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	003.001.	ABRAÇADEIRA RSF 9MM 1/2X3/4	PC	de	Lance
Clas	386	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Metalosa	0,72	72,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PROGERAL	0,95	95,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PROGERAL	1,00	100,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
4	009.002.	ACABAMENTO DE VÁLVULA	UN	de	Lance	
Clas	059	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor	
sif.	Código	Marca	Unitário	Total		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Docol	26,90	807,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	DECA	34,00	1.020,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HYDRA	55,00	1.650,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
5	009.001.	ACABAMENTO PARA FORRO PVC SANCA	UN	de	Lance	
Clas	617	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor	
sif.	Código	Marca	Unitário	Total		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plasbil	2,95	590,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MF	18,50	3.700,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	23,00	4.600,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
6	003.004.	ACABAMENTO VALVULA	UN	de	Lance
Clas	562	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Docol	26,90	807,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	DECA	34,00	1.020,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HYDRA	55,00	1.650,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
7	003.003.	ADAPTADOR C/FLANGE E ANEL P/CX D		UN	de	Lance
Clas	788	AGUA 25MM	Marca	Valor	30	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	4,59	137,70	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	8,25	247,50	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	15,00	450,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
8	003.004.	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ROSCA 25MMX		UN	de	Lance
Clas	197	3/4	Marca	Valor	100	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,29	29,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,85	85,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	1,00	100,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	--	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



9	003.002.	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ROSCA		UN	de	Status
Clas	991	60 MM	Marca	Valor	100	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	5,29	529,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	6,50	650,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	8,27	827,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
10	026.001.	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO DE ALTA		UN	de	Lance
Clas	157	VISCOSIDADE - N°3	Marca	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tekbond	5,95	595,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TEKBOND	10,00	1.000,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TEKBOND	13,50	1.350,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
11	009.001.	ADESIVO SILICONADO INCOLOR 20G		UN	de	Lance
Clas	795	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tekbond	3,99	399,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CIBRAFLEX	5,85	585,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FLEXLITE	12,50	1.250,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	314	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	200	Valor
			Unitário	Valor	Total
1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	ITAQUA	9,89	1.978,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Eucatex	9,95	1.990,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ITAQUA	11,98	2.396,00 Classificado
					S
4	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ANJO	18,50	3.700,00 Classificado
					N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
13	013.001.	ALICATE	UN	de	Lance
Clas	226	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	26,90	134,50 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	37,00	185,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	38,50	192,50 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
					S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
14	009.001.	ALICATE DE PRESSÃO	PC	de	Lance
Clas	597	Proponente / Fornecedor	Valor	2	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	STANFER	32,52	65,04 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	32,90	65,80 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAYLE	36,00	72,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
15	009.004.	ALICATE DE TRAVA ABRIR RETO	UN	de	Lance
Clas	687	Proponente / Fornecedor	Valor	2	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Profield	29,90	59,80 Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ROBUST	34,00	68,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica do
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	0,00 Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
16	009.004.	ALICATE DE TRAVA FECHAR RETO	UN	de	Lance
Clas	688	Proponente / Fornecedor	Valor	2	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Profield	29,90	59,80 Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ROBUST	34,00	68,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica do
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	0,00 Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
17	009.004.	ALICATE POSITIVO DE SOLDA 500A	UN	de	Lance
Clas	678	Proponente / Fornecedor	Valor	2	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ledan	32,90	65,80 Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LEDAN	81,00	162,00 Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ARTOCH	88,00	176,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	689	Proponente / Fornecedor	Valor	de	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Profield 29,90 59,80 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO TRAMONTINA 60,00 120,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	690	Proponente / Fornecedor	Valor	de	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Profield 29,90 59,80 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO TRAMONTINA 60,00 120,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	806	Proponente / Fornecedor	Valor	de	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Tramontina 26,90 134,50 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO TRAMONTINA 37,00 185,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	38,50	192,50	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	632	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,59	29,50	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,95	47,50	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	AMANCO	1,50	75,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	700	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	1,49	74,50	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	2,35	117,50	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	AMANCO	3,00	150,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	511	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ProtegLub	4,69	140,70	S Classificado
---	-----	--	-----------	------	--------	-------------------

S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PROTEGLUB	7,98	239,40	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	WURTH	10,00	300,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
24	011.001.	ARAME GALVANIZADO BWG 16 1,65MM C/1	KG	de	Lance
Clas	050	KG	Valor	50	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arcelor Mittal	10,50	525,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	13,25	662,50 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	15,00	750,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
25	009.001.	AREIA FINA	M³	de	Lance
Clas	599	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	P.S.Luizao	69,00	690,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3 RIOS EXTRACAO DE AREIA	85,00	850,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PORTAL	95,50	955,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
26	009.001.	AREIA FINA LAVADA	M³	de	Lance
Clas	216	Proponente / Fornecedor	Valor	120	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	P.S.Luizão	69,00	8.280,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3 RIOS EXTRACAO DE AREIA	85,00	10.200,00 Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PORTAL	95,50	11.460,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
27	009.003.046	AREIA GROSSA LAVADA	M³	150	Classificado
Clas	046	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	P.S.Luizão	119,00	17.850,00 Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DELEGADO	138,90	20.835,00 Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ALONSO AREIA E PEDRA	143,00	21.450,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
28	009.001.230	ARGAMASSA - SACO 20 KG	SC	300	Classificado
Clas	230	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Quartzolit	7,60	2.280,00 Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LIGATEX	9,50	2.850,00 Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	QUARTZOLIT	12,00	3.600,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
29	009.004.220	ARMAÇÃO DE FERRO TRELIÇA H8 COM 6,0 MTS	UN	180	Classificado
Clas	220	Proponente / Fornecedor	Valor	180	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arcelor Mittal	21,90	3.942,00	Classificado
S						
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SMC	29,90	5.382,00	Classificado
S						
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	30,00	5.400,00	Classificado
S						
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
30	003.002.	ARRUELA LISA 1/4 POLIDA	UN	de	Lance	
Clas	210	Proponente / Fornecedor	Valor	1000		
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Belenus	0,06	60,00	Classificado
S						
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,10	100,00	Classificado
S						
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,15	150,00	Classificado
S						
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
31	003.001.	ARRUELA LISA 3/8 ZINCADA	UN	de	Lance	
Clas	424	Proponente / Fornecedor	Valor	1000		
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Belenus	0,15	150,00	Classificado
S						
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,15	150,00	Classificado
S						
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,20	200,00	Classificado
S						
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
32	009.004.	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	UN	de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Clas sif.	221 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	30 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Herc	15,90	477,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	HERC	18,00	540,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ALUMASA	23,55	706,50	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
33	009.003.	ASSENTO SANITARIO C/TAMPA	UN	de	Lance	
Clas sif.	340 Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	10 Valor Total		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Herc	35,90	359,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ALUMASA	59,15	591,50	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CIPLA	61,00	610,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
34	009.004.	BALDE P/ PINTURA 15LT	UN	de	Lance	
Clas sif.	666 Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	10 Valor Total		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Artplast	12,90	129,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	METASUL	17,29	172,90	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ARQPLAST	22,00	220,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
35	015.002.	BARRA ROSCADA 1/2 X 1,00MT POLIDA	UN	de	Lance
Clas	014	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Unifer	9,90	99,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	12,22	122,20 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	14,00	140,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
36	009.001.	BARRA ROSCADA 1/4 NC POLIDA	UN	de	Lance
Clas	905	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Unifer	2,09	20,90 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	3,99	39,90 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	4,00	40,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
37	009.001.	BARRA ROSCADA 3/4 NC POLIDA	UN	de	Lance
Clas	801	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Unifer	16,90	169,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	29,80	298,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	30,00	300,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Motivo: Não cotou

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
38	009.002.	BARRA ROSCADA 3/8 NC POLIDA	UN	de	Lance
Clas	252	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Unifer	4,49	44,90 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	6,00	60,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	6,45	64,50 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
39	009.001.	BARRA ROSCADA 5/16 NC POLIDA	UN	de	Lance
Clas	890	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Unifer	3,39	33,90 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	5,00	50,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	5,80	58,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
40	009.002.	BARRA ROSCADA 5/8X1,00 MT POLIDA	UN	de	Lance
Clas	295	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Unifer	14,90	149,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	21,50	215,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	22,00	220,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	223	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Tauari 119,90 3.597,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO BATENTES RONDON 121,00 3.630,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA RESERVA 121,85 3.655,50 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	681	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Tigre 5,99 119,80 Classificado

2 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA KRONA 9,52 190,40 Classificado

3 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO TIGRE 12,00 240,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	497	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA MACLOREN 1,89 189,00 Classificado

2 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Herc 2,49 249,00 Classificado

S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FAME	3,00	300,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	089	Proponente / Fornecedor	Valor	12	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Dognani	450,00	5.400,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CERAMICA JOAO BATISTA	500,00	6.000,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TATUI	645,00	7.740,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	901	Proponente / Fornecedor	Valor	12	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Dognani	450,00	5.400,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CERAMICA JOAO BATISTA	500,00	6.000,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TATUI	625,00	7.500,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	518	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Durin	8,99	89,90 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	CIPLA	9,00	90,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	VIQUA	13,49	134,90	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
47	009.004.	BOLSA ESPUDE UNIVERSAL		UN	de	Status
Clas	692	Proponente / Fornecedor		Valor	20	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	1,99	39,80	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LUCONI	3,50	70,00	Classificado S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	AMANCO	5,00	100,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
48	003.003.	BOTA PVC BRANCA		PR	de	Status
Clas	900	Proponente / Fornecedor		Valor	30	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Vulcabras	32,90	987,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PEGAFORTE	36,80	1.104,00	Classificado S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	SETE LÉGUAS	54,00	1.620,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
49	009.002.	BRAÇO CHUVEIRO EM ALUMINIO POLIDO		UN	de	Status
Clas	893	40 CM		Valor	10	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Alumilux	4,99	49,90	Classificado S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ALUMAX	7,15	71,50	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	METAIS NEVES	11,00	110,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	675	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	5,19	155,70	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	9,50	285,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	11,30	339,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	231	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	22,90	458,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	40,50	810,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	49,50	990,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	257	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	5,59	111,80	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MAKITA	7,30	146,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	8,50	170,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
53	009.003.	BROCA AÇO RAPIDO 1/2	UN	de	Lance	
Clas	049	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	18,90	378,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	35,85	717,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	41,50	830,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
54	009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 1/4	UN	de	Lance	
Clas	628	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	5,19	103,80	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	9,50	190,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	11,30	226,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
55	009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 1/8	PC	de	Lance
Clas	227	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	2,39	47,80	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	6,15	123,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	7,00	140,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
56	009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 3/8		UN	de	Lance
Clas	803	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	9,95	199,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	18,00	360,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	21,50	430,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
57	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/16 8MM		UN	de	Lance
Clas	247	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	7,19	143,80	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	13,95	279,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	15,00	300,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	--	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



58	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/32		UN	de	Status
Clas	213	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	2,59	51,80	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	6,00	120,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	6,15	123,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
59	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/8		UN	de	Lance
Clas	961	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	50,00	1.000,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Dewalt	62,90	1.258,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ATC	268,00	5.360,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
60	009.004.	BROCA P/ MADEIRA 3/8		UN	de	Lance
Clas	670	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Strong	5,19	103,80	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	7,50	150,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	58,00	1.160,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	669	Proponente / Fornecedor	Valor	de 20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Strong	4,99	99,80 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	6,00	120,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	44,50	890,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	696	Proponente / Fornecedor	Valor	de 20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	8,99	179,80 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	15,00	300,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	23,50	470,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	694	Proponente / Fornecedor	Valor	de 20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	6,99	139,80 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	13,45	269,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	15,00	300,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
64	009.004.	BROCA VIDEA 1/4 - 20MM	UN	de	Lance
Clas	698	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	5,39	107,80 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	8,50	170,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	19,80	396,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
65	009.004.	BROCA VIDEA 5/16 - 26MM	UN	de	Lance
Clas	695	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	6,99	139,80 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	15,00	300,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IRWIN	32,70	654,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
66	009.003.	BROCA VIDEA P/CONCRETO 08MMX120MM	UN	de	Lance
Clas	075	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	6,99	139,80 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MAKITA	8,80	176,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	IRWIN	15,00	300,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	S
	Motivo: Não cotou			Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	228	150 MM	Valor	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	5,39	107,80 Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MAKITA	7,98	159,60 Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	8,50	170,00 Classificado
2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	S	
	Motivo: Não cotou			Desclassifica do	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	229	150 MM	Valor	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	6,99	139,80 Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MAKITA	8,20	164,00 Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	15,00	300,00 Classificado
2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	S	
	Motivo: Não cotou			Desclassifica do	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	230	150 MM	Valor	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FL	8,99	179,80 Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MAKITA	10,30	206,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	15,00	300,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	370	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ivasa	0,07	3,50	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BARTOFIL	0,30	15,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IVPLAS	0,30	15,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	327	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ivasa	0,04	2,00	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IVPLAS	0,25	12,50	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BARTOFIL	0,40	20,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	752	TORNEADO 1.80M	Valor	10	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	

1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PAIOL	12,80	128,00	S Classificado
---	-------	------------------------------	-------	-------	--------	-------------------

S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Martins	12,90	129,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FUZIL	15,00	150,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
73	003.003.	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA CAPIRA	UN	de	Lance	
Clas	392	DE 1,70M	Valor	10	Valor	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Martins	7,20	72,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PAIOL	9,80	98,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FUZIL	18,00	180,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
74	003.003.	CABO FLEXIVEL 2,5 MM2	MT	de	Lance	
Clas	541	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Guaçu Cabos	1,09	1.090,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MEGATRON	1,39	1.390,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CPR	1,50	1.500,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
75	003.003.	CABO FLEXIVEL 6,00MM METRO	MT	de	Lance	
Clas	689	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	Guaçu Cabos	2,59	2.590,00	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
		LTDA			S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MEGATRON	3,39	3.390,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CPR	3,70	3.700,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
76	013.001.	CABO MADEIRA P/ ENXADÃO 1,30MT	UN	de	Status
Clas	577	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Martins	7,20	72,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FUZIL	10,00	100,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PAIOL	13,50	135,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
77	009.004.	CADEADO 20 MM	UN	de	Status
Clas	234	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Pado	9,95	199,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GOLD	11,90	238,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PADO	15,00	300,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
78	011.001.	CADEADO 40 MM LATÃO	UN	de	Status
Clas	078	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LAND	17,30	346,00	Classificado
S						
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Pado	19,90	398,00	Classificado
S						
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PADO	29,00	580,00	Classificado
S						
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
79	011.001.	CADEADO PADO 35 MM	UN	de	Lance
Clas	051	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Pado	17,90	358,00 Classificado
S					
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PADO	19,90	398,00 Classificado
S					
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PADO	22,00	440,00 Classificado
S					
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
80	009.004.	CAIBRO 6 X 5 " METRO"	UN	de	Lance
Clas	236	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Eucalipto	3,50	700,00 Classificado
S					
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	EUCALIPTO	8,00	1.600,00 Classificado
S					
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MADEICEDRO	10,00	2.000,00 Classificado
S					
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
81	029.001.	CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP	UN	de	Status



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Clas sif.	179 Código	ROSCA ISDRALIT Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	5 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Bakof	1.790,00	8.950,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BAKOF	1.920,00	9.600,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BAKOFTEC	2.198,00	10.990,0	Classificado
						0
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	883	CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9 LTS BRANCA	UN	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	5 Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Astra	26,90	134,50 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CIPLA	32,00	160,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ASTRA	35,50	177,50 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	293	CAIXINHA PVC 4X2 PLASPERO PT	PC	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	30 Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Somar	0,45	13,50 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IVPLAS	0,75	22,50 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	1,20	36,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	918	CAIXINHA PVC P/CONTROLE DE VENTILADOR BCA	UN	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Somar	2,39	71,70 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IVPLAST	3,25	97,50 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ILUMI	4,50	135,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	209	CAL HIDRATADA 20 KG	SC	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	500	
			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Pinocal	9,20	4.600,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PINOCAL	10,50	5.250,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MINERCAL	14,50	7.250,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	917	CAL HIDRATADO/PINTURA/VIRGEM 20 KG	SC	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	300	
			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Pinocal	9,20	2.760,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PINOCAL	10,00	3.000,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SAO JUDAS	21,50	6.450,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Motivo: Não cotou

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
87	003.001.	CANALETA P/FIOS 20X10MMX2M BRA	PC	de	Lance
Clas	401	Proponente / Fornecedor	Valor	280	Valor
sif.	Código		Unitário	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ilumi	4,45	1.246,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ILUMI	5,25	1.470,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ILUMI	7,50	2.100,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
88	003.004.	CANO SOLD. 25MMX3/4 6 MT	UN	de	Lance
Clas	111	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor
sif.	Código		Unitário	Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IMBER	12,50	625,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	14,40	720,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	17,50	875,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
89	009.003.	CANO SOLD. 25MMX3/4 = METRO	MT	de	Lance
Clas	632	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor
sif.	Código		Unitário	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	2,40	120,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	3,00	150,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IMBER	3,00	150,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
90	003.003.	CANO SOLDAVEL 1/2 - 6MT	BR	de	Lance
Clas	281	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Plastilit 9,90 495,00 Classificado

2 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA IMBER 11,50 575,00 Classificado

3 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO PLASTILIT 13,00 650,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
91	009.004.	CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO FRANCESA	UN	de	Lance
Clas	239	20CM	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA THOMPSON 3,48 348,00 Classificado

2 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Thompson 3,50 350,00 Classificado

3 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO BIEHL 5,00 500,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
92	009.001.	CAP ESGOTO 40MM	UN	de	Lance
Clas	661	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Plastilit 1,19 59,50 Classificado

2 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA FORTLEV 1,21 60,50 Classificado

S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	2,00	100,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	665	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,40	12,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	0,50	15,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,70	21,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	649	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,55	27,50 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,80	40,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	1,00	50,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	710	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	3,50	105,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	Plastilit	3,90	117,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



LTDA

					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	8,80	264,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
96	009.002.	CAPA DE CHUVA C/CAPUZ AMARELA	UN	de	Lance
Clas	414	FORRADA	Valor	50	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BRASCAMP	16,85	842,50 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Nikola	18,90	945,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	POSITIVO	61,00	3.050,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
97	003.002.	CAPACITOR VENTILADOR 3 FIOS 127V	UN	de	Lance
Clas	390	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukma	7,90	79,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ELECTRO	12,50	125,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENSID	13,50	135,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
98	009.004.	CARRETEL AUTOMATICO DA ROÇADEIRA	UN	de	Lance
Clas	727	STIHL FS220	Valor	10	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	STIHL	129,00	1.290,00 Classificado
---	------	---	-------	--------	-----------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	STHILL	195,00	1.950,00	S Classificado
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	S Desclassificado
	2400	Motivo: Não cotou GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	241	ROLAMENTO	Valor	10	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAESTRO	149,50	1.495,00	S Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Canal	169,00	1.690,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CANAL	185,80	1.858,00	S Classificado
	2400	Motivo: Não cotou GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	242	CHAPA GALVALUME COM 500MM X 0,43 MM	Valor	50	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Regional	14,90	745,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		21,00	1.050,00	S Classificado
	2400	Motivo: Não cotou GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	S Desclassificado
	12978	Motivo: Não cotou VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	045	CHAVE BIELA 08 MM	Valor	20	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IMA	8,90	178,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Starfer	13,90	278,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	16,50	330,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
102	023.001.	CHAVE BIELA 12MM	UN	de	Lance	
Clas	124	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IMA	9,15	183,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Starfer	16,90	338,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	21,50	430,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
103	003.001.	CHAVE COMBINADA 06MM	UN	de	Lance	
Clas	842	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	3,80	38,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	5,00	50,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	8,90	89,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
104	023.001.	CHAVE COMBINADA 08MM	UN	de	Lance
Clas	008	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	4,00	40,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	5,50	55,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	8,90	89,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
105	009.004.	CHAVE COMBINADA 10 MM		UN	de	Lance
Clas	247	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	10	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	4,30	43,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	7,00	70,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	8,95	89,50	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
106	009.004.	CHAVE COMBINADA 11 MM		UN	de	Lance
Clas	248	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	10	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	4,90	49,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	7,00	70,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	8,90	89,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	--	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
Clas	250	Proponente / Fornecedor		UN	de	Lance
sif.	Código			Valor	10	
				Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	5,40	54,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	8,00	80,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	9,15	91,50	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
Clas	251	Proponente / Fornecedor		UN	de	Lance
sif.	Código			Valor	10	
				Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	5,70	57,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	9,00	90,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	10,45	104,50	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
Clas	252	Proponente / Fornecedor		UN	de	Lance
sif.	Código			Valor	10	
				Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	6,90	69,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	11,00	110,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	12,80	128,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
110	009.004.	CHAVE COMBINADA 16 MM	UN	de	Lance
Clas	253	Proponente / Fornecedor	Valor	10	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	7,20	72,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	14,50	145,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	17,00	170,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
111	009.004.	CHAVE COMBINADA 17 MM	UN	de	Lance
Clas	254	Proponente / Fornecedor	Valor	10	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	7,40	74,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	15,50	155,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	22,00	220,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
112	023.001.	CHAVE COMBINADA 18MM	UN	de	Lance
Clas	107	Proponente / Fornecedor	Valor	10	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	7,90	79,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	16,50	165,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	20,50	205,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
113	023.001.	CHAVE COMBINADA 19MM	UN	de	Lance
Clas	015	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	8,50	85,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	14,00	140,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	18,80	188,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
114	023.001.	CHAVE COMBINADA 21MM	UN	de	Lance
Clas	093	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	11,10	111,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	19,00	190,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	25,00	250,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
115	023.001.	CHAVE COMBINADA 22MM	UN	de	Lance
Clas	032	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Goodyear	11,30	113,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	18,00	180,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	19,80	198,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	017	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Goodyear 14,90 149,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO TRAMONTINA 32,50 325,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA TRAMONTINA 36,00 360,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	060	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Goodyear 15,90 159,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO TRAMONTINA 33,00 330,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA TRAMONTINA 36,00 360,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	086	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Tramontina 20,90 209,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO TRAMONTINA 42,00 420,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	42,00	420,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	255	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	24,90	249,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	51,00	510,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	51,80	518,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	120	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	32,90	329,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	60,00	600,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	64,80	648,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	078	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	34,90	349,00	S Classificado
---	-----	--	------------	-------	--------	-------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	69,50	695,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	72,80	728,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
122	009.004.	CHAVE COMBINADA 32 MM	UN	de	Lance	
Clas	256	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	37,90	379,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	53,00	530,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	72,80	728,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
123	023.001.	CHAVE COMBINADA 34MM	UN	de	Lance	
Clas	012	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GEDORE	69,00	690,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	84,60	846,00	Classificado
						S
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
124	023.001.	CHAVE COMBINADA 36MM	UN	de	Lance	
Clas	080	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	GEDORE	89,00	890,00	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	98,40	984,00 Classificado
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Vonder	109,90	1.099,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
125	009.004.	CHAVE DE CANO GRINFO 24'	UND	de	3
Clas	728	Proponente / Fornecedor	Valor	3	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Total	Lance

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAYLE	67,00	201,00 Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Starfer	99,00	297,00 Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	STANFER	103,50	310,50 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
126	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/2 X 6	UN	de	10
Clas	686	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Total	Lance

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GEDORE	20,00	200,00 Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FOX LUX	29,80	298,00 Classificado
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
127	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6	UN	de	10
Clas	683	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	7,80	78,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAYLE	9,00	90,00	Classificado
						S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	9,90	99,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
128	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/8X6	UN	de	Lance	
Clas	682	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	4,40	44,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	5,50	55,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	7,80	78,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
129	009.004.	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6	UN	de	Lance	
Clas	684	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	6,50	65,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	6,90	69,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	8,50	85,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
130	009.004.	CHAVE DE FENDA 3/8 X 6	UN	de	Status



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Clas sif.	685 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	10 Valor Total	Lance
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GEDORE	10,50	105,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Foxlux	16,90	169,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	17,50	175,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
Clas sif.	009 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	10 Valor Total	Lance
131	023.001.	CHAVE FENDA 1/4 X 8 - 6	UN	de		
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	9,50	95,00	Classificado S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	10,00	100,00	Classificado S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	10,20	102,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
Clas sif.	013 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	10 Valor Total	Lance
132	023.001.	CHAVE FENDA 1/4X6	UN	de		
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	7,80	78,00	Classificado S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAYLE	9,00	90,00	Classificado S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	9,90	99,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
133	023.001.	CHAVE GRIFO P/CANO 40"	UN	de	Lance
Clas	091	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BELTOOLS	96,00	960,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Starfer	229,00	2.290,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
134	023.001.	CHAVE PHILIPS 1/2X6	UN	de	Lance
Clas	105	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	29,80	298,00 Classificado
					S
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
135	009.004.	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6	UN	de	Lance
Clas	258	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	6,90	69,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GEDORE	7,00	70,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	7,80	78,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Motivo: Não cotou

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
136	023.001.	CHAVE PHILIPS 3/8X6	UN	de	Lance
Clas	087	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GEDORE	15,00	150,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	16,50	165,00 Classificado
					S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Foxlux	16,90	169,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
137	009.004.	CHUVEIRO 220V/5500W	UN	de	Lance
Clas	261	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lorenzetti	45,90	1.836,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ZAGONEL	58,87	2.354,80 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENZETI	60,00	2.400,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
138	003.002.	CHUVEIRO LOR BELLO BANHO	UN	de	Lance
Clas	736	127V/5500W BEGE	Valor	40	Valor
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lorenzetti	45,90	1.836,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LORENZETTI	69,87	2.794,80 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENZETI	75,00	3.000,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
139	009.004.	CIMALHA DE PVC	UN	de	Lance	
Clas	671	Proponente / Fornecedor	Valor	300		
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plasbil	2,95	885,00	Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	23,00	6.900,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
140	003.003.	CIMENTO 50 KG	SC	de	Lance	
Clas	603	Proponente / Fornecedor	Valor	5000		
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Cauê	21,90	109.500,00	Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CSN	22,50	112.500,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CSN	29,90	149.500,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
141	009.001.	COLA ADESIVA PVC BISNAGA 75 GRS	UN	de	Lance	
Clas	536	INCOLOR	Valor	50		
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PULVITEC	4,99	249,50	Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tigre	5,69	284,50	S Classificado
						S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TIGRE	8,00	400,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
Clas	264	G	UN	de	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	60	Lance	
			Unitário	Valor	Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PULVITEC	11,30	678,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tigre	13,50	810,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TIGRE	19,00	1.140,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
Clas	781	G	UN	de	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance	
			Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tekbond	6,95	347,50	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PULVITEC	11,50	575,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CASCOREZ	15,00	750,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
Clas	085	G	UN	de	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance	
			Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Paceta	19,90	199,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	PACETA	23,00	230,00	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PACETTA	24,55	245,50	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	707	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ultramare	0,79	237,00	S Classificado
---	-----	--	-----------	------	--------	-------------------

2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CONDUMAX	0,90	270,00	S Classificado
---	-------	------------------------------	----------	------	--------	-------------------

3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	HIDROPLUS	2,00	600,00	S Classificado
---	------	---	-----------	------	--------	-------------------

	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado
--	------	---	--	------	------	----------------------

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	114	POLEGADASX2 MT	Valor	50	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Regional	22,90	1.145,00	S Classificado
---	-----	--	----------	-------	----------	-------------------

2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		43,00	2.150,00	S Classificado
---	------	---	--	-------	----------	-------------------

	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado
--	------	---	--	------	------	----------------------

	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado
--	-------	---	--	------	------	----------------------

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	732	PORCELANA 16MM	Valor	50	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Interneed	3,49	174,50	S Classificado
---	-----	--	-----------	------	--------	-------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FOXLUX	4,50	225,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BRASFORT	4,90	245,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	256	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arteplas	0,74	222,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ITACORDA	1,20	360,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FIRMEZA	1,25	375,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	005	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ITACORDA	12,00	3.600,00	S Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arteplas	15,90	4.770,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	168	ELO LONGO	Valor	60	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	

150	009.003.	CORRENTE SOLDADA ZINCADA 6,4MM 1/4	KG	de	Status
-----	----------	------------------------------------	----	----	--------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	S.Raphael	16,90	1.014,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ELOFORTE	21,00	1.260,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SAO RAFAEL	26,80	1.608,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
151	003.002.	CURVA SOLDAVEL 90/25MM	UN	de	Lance	
Clas	775	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	1,59	159,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	2,00	200,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	2,85	285,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
152	009.002.	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 18X30	UN	de	Lance	
Clas	660	CM COMPLETA	Valor	10	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Baricar	12,90	129,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	COMPEL	14,50	145,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ALFA	47,00	470,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
153	009.002.	DESEMPENADEIRA MADEIRA CEDRO 14X24	UN	de	Lance	
Clas	670	CM	Valor	10	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Baricar	12,90	129,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	COMPEL	14,50	145,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ALFA	47,00	470,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	Status
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Baricar	9,10	91,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MONFORT	15,00	150,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MD	15,50	155,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
154	003.005.	DESINGRIPANTE	UN	de	Lance	
Clas	sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ProtegLub	4,69	281,40 Classificado	
					S	
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PROTEGLUB	7,98	478,80 Classificado	
					S	
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	WURTH	10,00	600,00 Classificado	
					S	
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
155	009.004.	DISCO DE CORTE 4 ½ X 7/8 AÇO INOX FINO	UN	de	Lance	
Clas	sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Dis-flex	1,89	189,00 Classificado	
					S	
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	2,90	290,00 Classificado	
					S	
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	6,00	600,00 Classificado	
					S	
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
------	--------	------------------------------	---------	------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



156	009.002.	DISCO DE CORTE 4 1/2X7/8 AÇO INOX FINO		UN	de	Status
Clas	074	1,2	Marca	Valor	100	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Dis-flex	1,89	189,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	2,90	290,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	6,00	600,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
157	009.004.	DISCO DE CORTE 7 X2 TELAS GRANITEIRO / REFRATÁRIO	Marca	UN	de	Lance
Clas	269			Valor	40	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Percar	4,49	179,60	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ITAMBE	8,80	352,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ALCAR	10,00	400,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
158	009.002.	DISCO DE CORTE 7X7/8 FINO AÇO INOX	Marca	UN	de	Lance
Clas	775	MAKITA		Valor	40	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Dis-flex	4,29	171,60	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	7,58	303,20	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	12,00	480,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
159	009.004.	DISCO DE CORTE 9"X7/8 FINO		UN	de	Lance
Clas	674	Proponente / Fornecedor		Valor	40	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Percar	6,99	279,60	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	9,95	398,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	WURTH	15,00	600,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
160	009.004.	DISCO DE CORTE DE AÇO INOX 10"X3/4		UN	de	Lance
Clas	680	Proponente / Fornecedor		Valor	40	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Percar	6,99	279,60	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ITAMBE	12,55	502,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	NORTON	15,50	620,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
161	003.002.	DISCO DE DESBASTE 4 1/2X7/8		UN	de	Lance
Clas	362	Proponente / Fornecedor		Valor	40	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Percar	3,29	131,60	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	4,87	194,80	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ICDER	8,00	320,00	Classificado
						S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
162	009.002.	DISCO DIAMANTADO 7" SEGMENTADO	UN	de	Lance
Clas	967	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	29,80	1.192,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MTX	31,90	1.276,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	WURTH	52,00	2.080,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
163	009.004.	DISCO DIAMANTADO 7" TURBO	UN	de	Lance
Clas	271	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	29,80	1.192,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MTX	31,90	1.276,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	DISFLEX	44,00	1.760,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
164	009.004.	DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO	UN	de	Lance
Clas	096	VERMELHO	Valor	40	Valor
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Norton	23,90	956,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	25,50	1.020,00 Classificado
					S
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE		0,00	0,00 Desclassifica



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO do
 Motivo: Não cotou
 2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	120	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukma	24,90	1.245,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SOPRANO	58,50	2.925,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENZETI	64,00	3.200,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	272	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SOPRANO	22,80	1.140,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukma	24,90	1.245,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ELETROMAR	28,00	1.400,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	106	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SOPRANO	22,80	1.140,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukma	24,90	1.245,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ELETROMAR	28,00	1.400,00	Classificado	S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado	S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
168	003.004.	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP.	UN	de	Lance
Clas	107	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SOPRANO	35,50	1.775,00	Classificado	S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukma	42,90	2.145,00	Classificado	S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ELETROMAR	50,50	2.525,00	Classificado	S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado	S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
169	011.001.	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP.	UN	de	Lance
Clas	130	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukma	6,49	324,50	Classificado	S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENZETI	14,00	700,00	Classificado	S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SOPRANO	27,70	1.385,00	Classificado	S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado	S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
170	011.001.	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP.	UN	de	Lance
Clas	104	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukma	6,49	324,50	Classificado	S
---	-----	--	-------	------	--------	--------------	---



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SOPRANO	28,70	1.435,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENZETI	38,00	1.900,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
171	009.004.	DOBRADIÇA P/ PORTA C/ 3 UND	PCT	de	Lance
Clas	080	Proponente / Fornecedor	Valor	60	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Merkel	6,99	419,40 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SILVANIA	9,90	594,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MGM	11,50	690,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
172	003.001.	ELETRODO 3,25 VARETA	UN	de	Lance
Clas	728	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Percar	0,39	15,60 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TITANIUM	0,90	36,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	17,00	680,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
173	009.004.	ELETRODO 308L 16/17	UN	de	Lance
Clas	673	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	Magma	0,99	39,60 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
					S
2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: Não cotou			
2400		GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: Não cotou			
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
174	003.002.	ELETRODO 6013 3,25MM	KG	de	Status
Clas	217	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Percar	11,90	476,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TITANIUM	14,70	588,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	17,00	680,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: Não cotou				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
175	009.004.	ELETRODO 7018 3,25MM	KG	de	Status
Clas	672	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Magma	15,90	636,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	17,00	680,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TITANIUM	18,90	756,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: Não cotou				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
176	003.006.	ELETRODO AÇO INOX 3,25(GROSSO)	PÇ	de	Status
Clas	300	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Magma	1,89	75,60	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	56,00	2.240,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
						S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
177	011.001.	ELETRODO AZUL KG	KG	de	Lance	
Clas	001	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	15,90	636,00 Classificado	
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	19,90	796,00 Classificado	
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	22,00	880,00 Classificado	
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
178	003.002.	ELETRODO ELETRON 6013X2,50 MM	KG	de	Lance	
Clas	645	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Percar	12,50	500,00 Classificado	
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DENVER	14,50	580,00 Classificado	
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	17,00	680,00 Classificado	
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
179	003.002.	ELETRODO INOX 308L 3,25MM	UN	de	Status



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Clas sif.	353 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	40 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Magma	1,89	75,60	Classificado
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
180	009.004.	EMBORRACHADO PRETO P/ ESCADA	MT	de	Lance	
Clas sif.	708 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	50 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Kapazi	49,90	2.495,00	Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: cotou errado	AMAZONA	11,50	575,00	S Desclassifica do
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Cotou errado	AMAZONAS	36,50	1.825,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
181	009.004.	ENCARTELADO 33 C/12 PARAFUSO	PCT	de	Lance	
Clas sif.	655 Código	MAQUINA Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	60 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Reisol	4,99	299,40	Classificado
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	REISOL	6,00	360,00	S Classificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	6,80	408,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
182	003.003.	ENCARTELADO 47 C/8 PARAFUSO		UN	de	Lance
Clas	906	P/TIJOLO		Valor	60	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Reisol	4,99	299,40	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	REISOL	6,00	360,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	6,80	408,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
183	009.004.	ENGATE FLEXÍVEL 1/2 - 30CM		UN	de	Lance
Clas	700	Proponente / Fornecedor		Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	2,59	129,50	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TIGRE	4,50	225,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	5,50	275,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
184	009.002.	ENGATE FLEXIVEL 1/2X50 CM		UN	de	Lance
Clas	796	Proponente / Fornecedor		Valor	30	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	3,19	95,70	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	7,50	225,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TIGRE	8,00	240,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassifica



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Motivo: Não cotou

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
185	009.002.	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2X40 CM	UN	de	Lance
Clas	222	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	2,89	115,60 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TIGRE	5,50	220,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	6,80	272,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
186	003.004.	ENGATE RAPIDO COMP. 1/2	UN	de	Lance
Clas	116	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Herc	2,60	104,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TIGRE	9,00	360,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GALV	42,80	1.712,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
187	023.001.	ENXADÃO LARGO 2,5L COM CABO	UN	de	Lance
Clas	003	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FUZIL	32,50	1.300,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FUZIL	33,50	1.340,00 Classificado
					S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	42,90	1.716,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00		S 0,00 Desclassifica do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
188	009.003.	ESCOVA DE AÇO 6'	UN	de	Lance	
Clas	927	Proponente / Fornecedor	Valor	6	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Inebras	6,79	40,74	Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	COMPEL	9,50	57,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	NORTON	12,50	75,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00		S 0,00 Desclassifica do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
189	003.001.	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO BRIL 3,6 L	GL	de	Lance	
Clas	349	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	MAZA	67,49	3.374,50	Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukscolor	78,90	3.945,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	QUALYVINIL	79,90	3.995,00	S Classificado
4	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CORALAR	97,00	4.850,00	S Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
190	009.004.	ESMALTE SINTÉTICO PRETO FOSCO	UN	de	Lance	
Clas	654	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	M & C	67,49	3.374,50	Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukscolor	78,90	3.945,00	S Classificado
						S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA QUALYVINIL 79,90 3.995,00 Classificado

S

4 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CORALAR 97,00 4.850,00 Classificado

N

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	150	Proponente / Fornecedor	Valor	2	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Makita 239,00 478,00 Classificado

S

2 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA SKILL 295,00 590,00 Classificado

S

3 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO MAKITA 363,00 726,00 Classificado

S

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassificado
 Motivo: Não cotou

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	683	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Ecolíder 1,39 13,90 Classificado

S

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CORTAG 3,50 35,00 Classificado

S

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA JP 4,50 45,00 Classificado

S

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassificado
 Motivo: Não cotou

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	701	UND	Valor	15	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Ecolíder 1,39 20,85 Classificado

S

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE CORTAG 3,50 52,50 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	JP	4,50	67,50	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
194	009.004.	ESPUMA EXPANSIVA DE P U		UN	de	Lance
Clas	725	Proponente / Fornecedor		Valor	10	
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tytan	13,90	139,00	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAUSER	16,55	165,50	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	WURTH	28,00	280,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
195	009.004.	ESQUADRO DE ALUMINIO12-30CM CABO METALICO		UN	de	Lance
Clas	657	Proponente / Fornecedor		Valor	10	
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Thompson	12,90	129,00	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RAYCO	13,50	135,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	THOMPSON	21,00	210,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
196	003.003.	EXTENSÃO ELETRICA 2X0,75MM DE 05 MTS		UN	de	Lance
Clas	148	Proponente / Fornecedor		Valor	35	
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Forlux	12,90	451,50	S Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	NATICON	13,80	483,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	DANEVA	35,00	1.225,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
197	003.001.	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA ALUMINIC	UN	de	Lance
Clas	810	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MGM	41,90	1.257,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MGM	47,00	1.410,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MGM	52,50	1.575,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
198	003.004.	FECHADURA EXTERNA CROMADA	UN	de	Lance
Clas	977	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MGM	41,90	1.257,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MGM	47,00	1.410,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MGM	53,50	1.605,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
199	009.004.	FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO	UN	de	Lance
Clas	042	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MGM	32,90	1.316,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MGM	39,00	1.560,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LN	45,50	1.820,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
200	009.004.	FERRO CANTONEIRA 5/8 X 1/9 NBR 7007	UN	de	Lance
Clas	663	A36	Valor	20	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	3,29	65,80 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ARCELORMIT TAL	36,00	720,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassifica do
					S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
201	003.002.	FERRO CANTONEIRA 1 1/4X3/16 NBR 7007	MT	de	Lance
Clas	595	A36	Valor	20	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	10,59	211,80 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ARCELORMIT TAL	64,00	1.280,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassifica do
					S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
202	003.001.	FERRO CHATO 1 1/4 X1/8 X1M	MT	de	Lance
Clas	388	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	4,19	167,60	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ARCELORMIT TAL	28,00	1.120,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
203	003.005.	FERRO CHATO 1 1/4X1/4 NBR 7007 A36		MT	de	Lance
Clas	399	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	40	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	8,29	331,60	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ARCELORMIT TAL	25,00	1.000,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
204	003.001.	FERRO CHATO 2X1/4		MT	de	Lance
Clas	426	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	40	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	13,10	524,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ARCELORMIT TAL	33,00	1.320,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	--	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



205	009.004.	FERRO CHATO 5/8 X 1/8 NBR 7007 - A36		UN	de	Status
Clas	662	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	40	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	1,99	79,60	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ARCELORMIT TAL	10,00	400,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
						S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
						S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
206	003.006.	FERRO ELÉTRICO A VAPOR 110 VOLTS		UN	de	Lance
Clas	586	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	5	Total
sif.	Código			Unitário	Valor	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Mondial	74,90	374,50	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BLACK&DEC KER	88,90	444,50	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
						S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
						S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
207	009.001.	FERRO REDONDO MECANICO 1/2		MT	de	Lance
Clas	539	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	40	Total
sif.	Código			Unitário	Valor	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	5,49	219,60	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		30,00	1.200,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
						S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
						S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
208	009.001.	FERRO REDONDO MECANICO 3/8	MT	de	Lance
Clas	644	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	2,95	118,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		22,00	880,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
					S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
					S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
209	009.003.	FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT	BR	de	Lance
Clas	064	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arcelor Mittal	6,49	129,80 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SMC	9,50	190,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	10,00	200,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
					S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
210	009.001.	FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50 BARRA	BR	de	Lance
Clas	538	COM 12M	Valor	100	Valor
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arcelor Mittal	31,90	3.190,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SMC	38,90	3.890,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	39,00	3.900,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
211	009.001.	FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50	BR	de	Lance
Clas	631	BARRA COM 12M	Valor	150	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arcelor Mittal	22,90	3.435,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SMC	26,55	3.982,50 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	28,00	4.200,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
212	003.006.	FILTRO DE LINHA TDA 6 TOMADAS TDA	UN	de	Lance
Clas	319	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Forlux	21,90	219,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MULTICRAFT	28,80	288,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FORCE LINE	47,00	470,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
213	009.001.	FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO	MT	de	Lance
Clas	641	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Guaçu Cabos	4,59	4.590,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CPR	5,20	5.200,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MEGATRON	6,15	6.150,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	304	Proponente / Fornecedor	Valor	de	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Guaçu Cabos	2,59	2.590,00	Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MEGATRON	3,39	3.390,00	Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CPR	3,70	3.700,00	Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassifica do
		Motivo: Não cotou				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	702	Proponente / Fornecedor	Valor	de	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Guaçu Cabos	3,19	9.570,00	Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CPR	4,00	12.000,00	Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MEGATRON	4,01	12.030,00	Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassifica do
		Motivo: Não cotou				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	604	Proponente / Fornecedor	Valor	de	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Guaçu Cabos	2,99	2.990,00	Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CPR	4,00	4.000,00	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MEGATRON	5,80	5.800,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	307	CORES	Valor	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Guaçu Cabos	2,29	2.290,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CPR	3,00	3.000,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MEGATRON	3,05	3.050,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	808	Proponente / Fornecedor	Valor	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Guaçu Cabos	2,29	4.580,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CPR	3,00	6.000,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MEGATRON	3,05	6.100,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	309	Proponente / Fornecedor	Valor	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ekilon	0,29	870,00	S Classificado
---	-----	--	--------	------	--------	-------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAZZAFERRO	0,60	1.800,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
220	003.006.	FIO NYLON 3,00MM 312 MTS	UN	de	Lance
Clas	009	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ekilon	202,80	4.056,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	STIHL	286,00	5.720,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
221	003.004.	FIO NYLON ROÇADEIRA 3,0MM	MT	de	Lance
Clas	623	Proponente / Fornecedor	Valor	3000	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ekilon	0,65	1.950,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAZZAFERRO	1,00	3.000,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
222	009.001.	FITA CREPE 710 48MMX50M	UN	de	Lance
Clas	588	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	Kala	7,89	394,50 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
		LTDA			
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ADERE	9,85	492,50 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ADELBRAS	12,00	600,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
223	003.003.	FITA ISOLANTE 10 MTS COR AZ	RL	de	
Clas	191	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Imperial	3,99	119,70 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LUKMA	4,50	135,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IMPERIAL	5,50	165,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
224	003.001.	FITA ISOLANTE 18MMX20M	RL	de	
Clas	290	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FoxLux	4,49	134,70 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	NORTON	6,85	205,50 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IMPERIAL	8,00	240,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
225	003.001.	FITA ISOLANTE 19MMX10M	PC	de	
Clas	400	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FoxLux	2,59	77,70	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IMPERIAL	5,50	165,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	NORTON	5,50	165,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
226	003.004.	FITA ISOLANTE 19MMX10MT ALTAFUSÃO	UN	de	Lance	
Clas	370	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FoxLux	18,99	569,70	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENZETI	21,00	630,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DECORLUX	27,50	825,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
227	003.003.	FITA ISOLANTE 19MMX20 MT	UN	de	Lance	
Clas	412	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FoxLux	4,49	134,70	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	NORTON	6,79	203,70	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	10,00	300,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
228	003.005.	FIXADOR DE CAL 150 ML	UN	de	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Clas sif.	202 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	150 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Pinta-fix	0,75	112,50	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	JUNTALIDER	1,00	150,00	Classificado S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ALPHA	2,00	300,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 10 Valor Total	Status Lance
229	009.004.	FLANGE 50MM					
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		Plastilit	9,99	99,90	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		FORTLEV	17,50	175,00	Classificado S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		PLASTILIT	22,00	220,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou			0,00	0,00	Desclassifica do

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PÇ Valor Unitário	Quantida de 1000 Valor Total	Status Lance
230	009.003.	FORRO PINUS 10CMX3,00 MT					
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		Cozer	12,90	12.900,00	Classificado 0 S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		RESERVA	15,10	15.100,00	Classificado 0 S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou			0,00	0,00	Desclassifica do
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: cotou errado		FORPEL	5,00	5.000,00	Desclassifica do



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
Clas	618	Proponente / Fornecedor		Valor	de 1000	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plasbil	13,90	13.900,00	Classificado
					0	S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MF	14,20	14.200,00	Classificado
					0	S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	22,00	22.000,00	Classificado
					0	S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
Clas	926	Proponente / Fornecedor		Valor	de 100	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Londreslit	75,90	7.590,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	QUALYVINIL	148,50	14.850,00	Classificado
					0	S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CORALAR	239,00	23.900,00	Classificado
					0	S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
Clas	169	Proponente / Fornecedor		Valor	de 5	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Primatto	259,00	1.295,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MGM	345,00	1.725,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GABIMAR	384,00	1.920,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassifica



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Motivo: Não cotou

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	467	Proponente / Fornecedor	PC	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	Valor	
			Unitário	Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	COMPEL	3,25	65,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Compel	3,49	69,80 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	10,00	200,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	679	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	Valor	
			Unitário	Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LEDAN	25,00	150,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Safety	26,90	161,40 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ARTOCH	88,80	532,80 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	761	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	Valor	
			Unitário	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lufix	1,90	11,40 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		4,00	24,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			do



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA			0,00	0,00	Desclassifica do
	Motivo: Não cotou					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
237	003.001.	GRELHA RALO QUADRADA 1MT C/ FECHO	PC	de	Lance	
Clas	419	AÇO INOX	Valor	60	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		83,00	4.980,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	199,90	11.994,00	Classificado
						0
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassifica do
		Motivo: Não cotou				
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Baricar	4,99	299,40	Desclassifica do
		Motivo: cotou errado				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
238	009.001.	GUARNIÇÃO LISA 6X1	JG	de	Lance	
Clas	247	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	M&R	29,90	897,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RESERVA	49,90	1.497,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CASA DOS BATENTES	53,00	1.590,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassifica do
		Motivo: Não cotou				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
239	003.002.	INTERRUPTOR SIMPLES	UN	de	Lance	
Clas	945	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Radial	3,49	69,80	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FC	5,90	118,00	Classificado
						S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FAME	11,00	220,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	108	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,35	35,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	0,50	50,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,80	80,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	445	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	2,89	289,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	4,50	450,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	5,50	550,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	219	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,35	35,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	PLASTILIT	0,50	50,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,80	80,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	788	Proponente / Fornecedor	Valor	de 100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,35	35,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	0,50	50,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,80	80,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	249	Proponente / Fornecedor	Valor	de 100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	2,29	229,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	3,50	350,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	3,80	380,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	154	Proponente / Fornecedor	Valor	de 3	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	420,00	1.260,00	S Classificado
---	------	---	-----	--------	----------	-------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,00	S Desclassificado
	Motivo: Não cotou			
2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	S Desclassificado
	Motivo: Não cotou			
12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,00	S Desclassificado
	Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
------	--------	------------------------------	---------	------------	--------

246	023.001.	JOGO DE PITO COM CATRACA ENCAIXE 1/2	CX	de	Lance
-----	----------	--------------------------------------	----	----	-------

Clas	152	DE 08MM A 30MM	Valor	3	Lance
------	-----	----------------	-------	---	-------

sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
------	--------	-------------------------	----------	-------	-------

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUGATOOLS	180,00	540,00	Classificado
---	------	---	-----------	--------	--------	--------------

2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	249,90	749,70	S Classificado
---	-----	--	------------	--------	--------	-------------------

	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	S Desclassificado
--	------	----------------------------------	--	------	------	----------------------

		Motivo: Não cotou				
--	--	-------------------	--	--	--	--

	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	0,00	S Desclassificado
--	-------	------------------------------	--	------	------	----------------------

		Motivo: Não cotou				
--	--	-------------------	--	--	--	--

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
------	--------	------------------------------	---------	------------	--------

247	023.001.	JOGO DE PITO LONGO COM CATRACA ENCAIXE 1/2 DE 08MM A 24MM	CX	de	Lance
-----	----------	---	----	----	-------

Clas	153		Valor	3	Lance
------	-----	--	-------	---	-------

sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
------	--------	-------------------------	----------	-------	-------

	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	S Desclassificado
--	-----	--	--	------	------	----------------------

		Motivo: Não cotou				
--	--	-------------------	--	--	--	--

	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		0,00	0,00	S Desclassificado
--	------	---	--	------	------	----------------------

		Motivo: Não cotou				
--	--	-------------------	--	--	--	--

	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	S Desclassificado
--	------	----------------------------------	--	------	------	----------------------

		Motivo: Não cotou				
--	--	-------------------	--	--	--	--

	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	0,00	S Desclassificado
--	-------	------------------------------	--	------	------	----------------------

		Motivo: Não cotou				
--	--	-------------------	--	--	--	--

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
------	--------	------------------------------	---------	------------	--------

248	003.001.	LAMPADA ECONOMICA LED BULBO	PC	de	Lance
-----	----------	-----------------------------	----	----	-------

Clas	392	12W/6500 K BRANCA BIVOLT	Valor	200	Lance
------	-----	--------------------------	-------	-----	-------

sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
------	--------	-------------------------	----------	-------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GALAXY	9,90	1.980,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	City Lumi	9,95	1.990,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CITY LUMI	11,50	2.300,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
249	009.004.	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W /	UN	de	Lance	
Clas	416	2700K	Valor	200	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GALAXY	11,50	2.300,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	City Lumi	13,95	2.790,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CITY LUMI	16,00	3.200,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
250	003.003.	LAMPADA ELETROICA ESPIRAL 75W/220V	UN	de	Lance	
Clas	893	BCA	Valor	200	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ourolux	79,90	15.980,00	Classificado
						0
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	OUROLUX	99,50	19.900,00	Classificado
						0
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: cotou errado	EMPALUX	16,00	3.200,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
251	009.004.	LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12	UN	de	Lance
Clas	328	LEDS	Valor	30	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Foxlux	34,90	1.047,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		40,00	1.200,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	NSBAO	44,50	1.335,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
252	009.004.	LATEX AREIA 18 LTS		L	de	Lance
Clas	195	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	200	
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Eucatex	102,90	20.580,00	Classificado
						0
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	KLASSE	108,50	21.700,00	Classificado
						0
						S
3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	GRAFFMAX	119,80	23.960,00	Classificado
						0
						S
4	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UNIVERSO	128,50	25.700,00	Classificado
						0
						N

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
253	003.005.	LATEX PVA BRANCO NEVE 18 LTS		L	de	Lance
Clas	922	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	200	
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Eucatex	102,90	20.580,00	Classificado
						0
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	KLASSE	108,50	21.700,00	Classificado
						0
						S
3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	GRAFFMAX	119,80	23.960,00	Classificado
						0
						S
4	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UNIVERSO	128,50	25.700,00	Classificado
						0
						N

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	--	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
Clas	003.003.	LENTE RETANGULAR ESCURA 12''		UN	de	Lance
sif.	249	P/MASCARA DE SOLDA		Valor	10	
	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		2,50	25,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Safety	2,69	26,90	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BRASFORT	2,80	28,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
Clas	009.003.	LIMA CHATA PARA ENXADA 8'		UN	de	Lance
sif.	068	Proponente / Fornecedor		Valor	30	
	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	K&F	12,95	388,50	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	KF	15,80	474,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	K&F	17,00	510,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
Clas	009.004.	LIMA PARA ENXADA 8''		UN	de	Lance
sif.	329	Proponente / Fornecedor		Valor	30	
	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	K&F	12,95	388,50	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	KF	15,80	474,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	K&F	17,00	510,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
257	009.004.	LIXA D'ÁGUA T223 GRAO 100		UN	de	Lance
Clas	330	Proponente / Fornecedor		Valor	200	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Vonder	1,09	218,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	2,00	400,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TATU	2,00	400,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
258	003.003.	LIXA D'ÁGUA T277 GRÃO 400 NORTON		UN	de	Lance
Clas	408	Proponente / Fornecedor		Valor	200	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Vonder	1,09	218,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	2,00	400,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TATU	2,00	400,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
259	003.002.	LIXA FERRO K246 GRÃO 100		UN	de	Lance
Clas	345	Proponente / Fornecedor		Valor	300	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Vonder	1,59	477,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TATU	2,80	840,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	3,00	900,00	Classificado
						S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
260	003.001.	LIXA MASSA GRÃO 100	PC	de	Lance
Clas	348	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Vonder	0,49	147,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TATU	0,95	285,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	1,50	450,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
261	003.001.	LIXA MASSA GRÃO 150 NORTON	PC	de	Lance
Clas	328	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Vonder	0,45	135,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TATU	0,95	285,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	1,50	450,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
262	009.004.	LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC	M²	de	Lance
Clas	332	PRETA (MT2)	Valor	100	Valor
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Maxilona	0,72	72,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAXLONA	2,00	200,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LONAX	12,80	1.280,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassificado
 Motivo: Não cotou

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	995	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO MAXLONA 2,00 200,00 Classificado

2 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Maxilona 4,32 432,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA LONAX 7,00 700,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassificado
 Motivo: Não cotou

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	857	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA ProtegLub 4,69 234,50 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO WURTH 10,00 500,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA WD 29,80 1.490,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassificado
 Motivo: Não cotou

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	015	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Yeling 26,90 1.345,00 Classificado

2 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA DELTA 35,80 1.790,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GAMILUVA	49,00	2.450,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	285	Proponente / Fornecedor	Valor	de 100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	3,19	319,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	4,50	450,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	4,90	490,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	656	Proponente / Fornecedor	Valor	de 100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	2,79	279,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	3,50	350,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	4,90	490,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	417	Proponente / Fornecedor	Valor	de 100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	1,50	150,00	S Classificado
---	------	---	-----------	------	--------	-------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	2,39	239,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	4,90	490,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
269	003.004.	LUVA NITRI	PR	de	Lance
Clas	584	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Worker	6,39	319,50 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DELTA	10,50	525,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTCOR	13,00	650,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
270	003.005.	LUVA PVC VERDE ESCURA	UN	de	Lance
Clas	037	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Mucambo	5,99	299,50 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DELTA	15,50	775,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	VONDER	22,00	1.100,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
271	003.003.	LUVA RASPA C/COURO	UN	de	Lance
Clas	084	Proponente / Fornecedor	Valor	80	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	VOLK	10,50	840,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Masiero	11,90	952,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		16,00	1.280,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
272	003.002.	LUVA SOLDAVEL 20MM	UN	de	Lance	
Clas	481	Proponente / Fornecedor	Valor	100		
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,29	29,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	0,50	50,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,80	80,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
273	003.001.	LUVA SOLDAVEL 25MM	PC	de	Lance	
Clas	360	Proponente / Fornecedor	Valor	100		
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,34	34,00	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,80	80,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	1,00	100,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
274	003.002.	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	de	Lance
Clas	751	Proponente / Fornecedor	Valor	100	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	1,99	199,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	3,00	300,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	4,80	480,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
275	003.003.	LUVA SOLDAVEL LISA 60MM	UN	de	Lance	
Clas	393	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	5,79	173,70	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	7,00	210,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	8,50	255,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
276	003.006.	LUVA TÉRMICA	PR	de	Lance	
Clas	608	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	VOLK	28,50	1.425,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GRAFATEX	35,00	1.750,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Motivo: Cotou errado	Worker	3,39	169,50	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
277	009.002.	LUVA VAQUETA	PR	de	Status



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Clas sif.	244 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	300 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Masiero	13,90	4.170,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	VOLK	16,50	4.950,00	Classificado S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		24,50	7.350,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	442	1.10X2.20MTX14MM	UN	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	100 Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Guarani	44,90	4.490,00 Classificado S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BEIJA FLOR	70,00	7.000,00 Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RESERVA	89,90	8.990,00 Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	332	3,4MM C/15 CM	UN	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	60 Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arcelor Mittal	33,90	2.034,00 Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	36,80	2.208,00 Classificado S
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	337	4.2MM C/10CM	Valor	100	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	73,00	7.300,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arcelor Mittal	79,90	7.990,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	91,50	9.150,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	334	4,2MM C/15 CM	Valor	70	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	48,00	3.360,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Arcelor Mittal	52,90	3.703,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	58,30	4.081,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	102	MANDRIL 1/2 BROCA 1/16 A 1/2	Valor	5	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MTX	19,90	99,50 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GOLDY	30,00	150,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BOSCH	42,50	212,50 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Motivo: Não cotou

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
283	009.004.	MANGUEIRA DE NÍVEL	MT	de	Lance
Clas	709	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Mantac	0,99	99,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FERE	1,00	100,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	HIDROPLUS	2,00	200,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
284	003.004.	MANGUEIRA JARDIM HIDROPLUS 30 MT	RL	de	Lance
Clas	821	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	HIDROPLUS	60,00	600,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Acquazul	64,90	649,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FERE	71,50	715,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
285	009.003.	MANGUEIRA P/GAS	UN	de	Lance
Clas	095	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Mantac	3,59	107,70 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DURIN	3,90	117,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	HIDROPLUS	5,00	150,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
286	003.002.	MANGUEIRA PRETA 1/2X2.5MM METRO	MT	de	Lance	
Clas	808	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Bara Delplast	0,98	196,00	Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	POLIANA	1,35	270,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	POLYANA	2,00	400,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
287	003.002.	MANGUEIRA PRETA 2´ 1/2 X 3,5MM	MT	de	Lance	
Clas	807	Proponente / Fornecedor	Valor	400	Valor	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Bara Delplast	5,59	2.236,00	Classificado
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
288	023.001.	MARRETA COM CABO 500 GR	UN	de	Lance	
Clas	033	Proponente / Fornecedor	Valor	4	Valor	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tenace	8,95	35,80	Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TECFUND	15,50	62,00	S Classificado
						S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	31,00	124,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	341	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	26,90	269,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	34,00	340,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	35,50	355,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	677	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Safety	18,90	189,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LYNUS	30,00	300,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ARTOCH	41,50	415,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	180	Proponente / Fornecedor	Valor	400	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Safety	2,39	956,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	KSN	7,00	2.800,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2400		GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou	0,00	0,00	Desclassificado
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
292	007.001.	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA	CX	de	Status
Clas	967	PROTEÇÃO C/ ELASTICO	Valor	4000	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ARTOCH	3,60	14.400,00 Classificado
					0
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TUITI EPI	175,00	700.000,00 Classificado
					00
					S
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
2400		GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
293	003.002.	MASSA ACRILICA 18 LT	UN	de	Status
Clas	999	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Londreslit	51,90	5.190,00 Classificado
					0
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	QUALYVINIL	115,50	11.550,00 Classificado
					0
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CORALAR	135,00	13.500,00 Classificado
					0
					S
2400		GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
294	009.002.	METRO DE MADEIRA NATURAL SIMPLES	UN	de	Status
Clas	950	BAMBU 1,0 MT	Valor	10	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Bambu	7,50	75,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BAMBU	12,50	125,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		17,00	170,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	790	LUZ2	UN	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	15	Valor
			Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	1,79	26,85	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	5,00	75,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	6,80	102,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	660	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código		Valor	15	Valor
			Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	0,75	11,25	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	1,50	22,50	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	5,00	75,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	345	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código		Valor	30	Valor
			Unitário	Valor	Total

297	009.004.	MÓDULO TOMADA PAD 2P+T 20 AMP BCA				
-----	----------	-----------------------------------	--	--	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	4,79	143,70	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	5,90	177,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	7,00	210,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
298	003.003.	NIPEL PARALELO ROSCA BR 3/4	UN	de	Lance	
Clas	278	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,49	9,80	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	2,20	44,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	2,50	50,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
299	003.006.	OCULOS FUME EPI	UN	de	Lance	
Clas	664	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Kalipso	5,19	259,50	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DELTA	5,90	295,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTCOR	6,00	300,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
300	003.001.	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR ANTI-RISCO	UN	de	Lance	
Clas	713		Valor	50	Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTCOR	6,50	325,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	3M	7,88	394,00 Classificado
					S
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
301	003.003.	OTTO VEDALIT GALÃO 3,6 KG	GL	de	Lance
Clas	164	Proponente / Fornecedor	Valor	100	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Quartzolit	31,90	3.190,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	OTTO	34,55	3.455,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	OTTO BAUMGART	47,00	4.700,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
302	023.001.	PÁ QUADRADA Nº4 COM CABO RETO	PC	de	Lance
Clas	129	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	33,90	1.017,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FUZIL	36,00	1.080,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PANDOLFO	38,90	1.167,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



303	009.004.	PARAFUSO COM BUCHA N°06		UN	de	Status
Clas	661	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	1000	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Jomarca	0,09	90,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,25	250,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,40	400,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
304	009.001.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4X1		UN	de	Lance
Clas	541	3/4 POLIDA	Marca	Valor	300	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,19	57,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,20	60,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,65	195,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
305	009.002.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3		UN	de	Lance
Clas	071	1/2 POLIDO	Marca	Valor	300	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,42	126,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,60	180,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,85	255,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
306	009.001.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X8	UN	de	Lance
Clas	626	POLIDO	Valor	300	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,79	237,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	1,50	450,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	1,70	510,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
307	003.001.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO Nº 08	PC	de	Lance
Clas	756	Proponente / Fornecedor	Valor	60	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Jomarca	0,89	53,40 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TORRALF	2,20	132,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	2,50	150,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
308	013.002.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	UN	de	Lance
Clas	027	Nº 10	Valor	60	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Jomarca	1,09	65,40 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TORRALF	2,20	132,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	3,00	180,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
309	003.004.	PARAFUSO P/TELHA 5/16X110	UN	de	Lance
Clas	686	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,45	90,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,75	150,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	1,00	200,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
310	009.002.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 5,0 X 60	UN	de	Lance
Clas	313	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	New-fix	0,15	150,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,15	150,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	JOMARCA	0,25	250,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
311	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 3,5 X30	UN	de	Lance
Clas	177	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	New-fix	0,05	50,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,10	100,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	JOMARCA	0,18	180,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	160	Proponente / Fornecedor	Valor	de 1000	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA New-fix 0,06 60,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO PERCAR 0,10 100,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA JOMARCA 0,20 200,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	128	Proponente / Fornecedor	Valor	de 1000	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA New-fix 0,05 50,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO PERCAR 0,10 100,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA JOMARCA 0,22 220,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	272	Proponente / Fornecedor	Valor	de 40	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Rex 0,21 8,40 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO PERCAR 0,50 20,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,65	26,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	615	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,22	33,00	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,65	97,50	S Classificado
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	706	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,25	37,50	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,40	60,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,85	127,50	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	518	POLIDO	Valor	150	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,69	103,50	S Classificado
---	-----	--	-----	------	--------	-------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,80	120,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	1,25	187,50	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
Clas	187	COMUM POLIDO	UN	de	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance	
			Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,69	103,50	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,70	105,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,90	135,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
Clas	185	COMUM POLIDO	UN	de	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance	
			Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,21	31,50	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	1,25	187,50	Classificado
						S
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
Clas	076	1/4X75	UN	de	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance	
			Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	Rex	0,29	43,50	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,50	75,00 Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,70	105,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
321	009.001.	PEDRA BRITADA Nº5/8 1/2	MT	de	80
Clas	211	Proponente / Fornecedor	Valor	80	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TAKURU MINERAÇÃO	90,00	7.200,00 Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PS Luizao	95,00	7.600,00 Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTAL	129,90	10.392,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
322	009.003.	PEDRA Nº 01 / PEDRISCO	M³	de	30
Clas	749	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TAKURU MINERAÇÃO	90,00	2.700,00 Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ps Luizao	95,00	2.850,00 Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTAL	129,90	3.897,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
323	003.005.	PIA COZINHA 120X55CM SINTETICA	UN	de	10
Clas	710	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Flavi-pias	109,90	1.099,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ISOMARMOR E	131,00	1.310,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RORATTO	138,80	1.388,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
324	023.001.	PICARETA COM CABO 4'	UN	de	Lance	
Clas	023	Proponente / Fornecedor	Valor	4	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PACETA	45,00	180,00 Classificado	
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TENACE	58,50	234,00 Classificado	
						S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	59,90	239,60 Classificado	
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
325	009.002.	PINCEL 1/2 E 3'	UN	de	Lance	
Clas	463	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	2,00	200,00 Classificado	
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ROMA	3,01	301,00 Classificado	
						S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Durin	3,79	379,00 Classificado	
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
326	003.004.	PINCEL 21/2 CONDOR	UN	de	Status



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Clas sif.	483 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	100 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Durin	3,39	339,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ROMA	5,49	549,00	Classificado S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	6,00	600,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M² Valor Unitário	Quantida de 2000 Valor Total	Status Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		LEF	14,89	29.780,00	Classificado 0 S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		Triunfo	14,90	29.800,00	Classificado 0 S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		MAJOPAR	19,00	38.000,00	Classificado 0 S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou			0,00	0,00	Desclassifica do

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 50 Valor Total	Status Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		OPL	2,99	149,50	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		ILUMI	4,35	217,50	Classificado S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		ILUMI	8,00	400,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou			0,00	0,00	Desclassifica do



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	303	Proponente / Fornecedor	Valor	de 30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,37	11,10 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,70	21,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	1,50	45,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	239	Proponente / Fornecedor	Valor	de 30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastili	0,39	11,70 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	0,80	24,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	1,50	45,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	901	Proponente / Fornecedor	Valor	de 50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	2,39	119,50 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	READY	3,85	192,50 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FAME	5,50	275,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Motivo: Não cotou

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
332	009.002.	PORCA SEXTAVADA 06 MILIMETRO MA	UN	de	Lance
Clas	298	POLIDA	Valor	150	Valor
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,06	9,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,20	30,00 Classificado
					S
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
333	009.001.	PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC POLIDA	UN	de	Lance
Clas	895	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,25	37,50 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,30	45,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,50	75,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
334	009.001.	PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC POLIDA	UN	de	Lance
Clas	646	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Rex	0,05	7,50 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,10	15,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	REX	0,15	22,50 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	889	Proponente / Fornecedor	Valor	de 150	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Rex 0,08 12,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO PERCAR 0,15 22,50 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA REX 0,16 24,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	416	Proponente / Fornecedor	Valor	de 150	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Rex 0,16 24,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO PERCAR 0,30 45,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	389	Proponente / Fornecedor	Valor	de 30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Silvana 4,39 131,70 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO SYLVANIA 5,50 165,00 Classificado

S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RCA	6,50	195,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: Não cotou				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	028	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerotto	169,90	5.097,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RECORMAX	277,50	8.325,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MACHADO	357,00	10.710,0 Classificado
					0
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	079	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Alvorada-pinus	65,90	1.318,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	INCOPOL	87,80	1.756,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CASA DOS BATENTES	139,00	2.780,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	703	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Alvorada-pinus	65,90	2.636,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	INCOPOL	89,90	3.596,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CASA DOS BATENTES	139,00	5.560,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
Clas	704	Proponente / Fornecedor		Valor	20	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Alvoradapinus	65,90	1.318,00	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	INCOPOL	92,50	1.850,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CASA DOS BATENTES	140,00	2.800,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
Clas	782	Proponente / Fornecedor		Valor	30	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerotto	169,90	5.097,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GEROTTO	240,00	7.200,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RECORMAX	277,50	8.325,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
Clas	329	Proponente / Fornecedor		Valor	30	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PERFIL	88,65	2.659,50	S Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plasbil	89,90	2.697,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	130,00	3.900,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	353	25X040CM BRANCA	UN	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor
			Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Prat-k	17,99	359,80	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ASTRA	32,00	640,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DICARLO	35,50	710,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	286	PREGO 25X72	KG	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor
			Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	10,59	529,50	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	12,00	600,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	13,80	690,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	910	PREGO COM CABEÇA 10X10 1 KG	KG	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor
			Unitário	Valor	Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	15,50	77,50	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	15,99	79,95	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	18,00	90,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
347	003.001.	PREGOS C/CABEÇA 22X48 1 KG	KG	de	Lance	
Clas	425	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	9,29	46,45	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	12,00	60,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	12,80	64,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
348	003.002.	PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG	KG	de	Lance	
Clas	387	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	10,59	52,95	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	12,00	60,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	15,00	75,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
349	003.002.	PREGOS COM CABEÇA 16X18 1 KG	KG	de	Lance
Clas	078	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	9,49	47,45	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	12,00	60,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	12,80	64,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
350	003.002.	PREGOS COM CABEÇA 17X21 1 KG		KG	de	Lance
Clas	927	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	5	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	9,49	47,45	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	12,00	60,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	12,80	64,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
351	003.001.	PREGOS COM CABEÇA 17X27 COM 100		KG	de	Lance
Clas	926	GRS	Marca	Valor	5	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Gerdau	0,95	4,75	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	2,00	10,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GERDAU	12,00	60,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	--	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



352	003.004.	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA		UN	de	Status
Clas	684	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Kalipso	11,90	595,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DYSTRAY	28,80	1.440,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	VONDER	42,50	2.125,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
353	003.004.	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG		UN	de	Lance
Clas	685	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	80	Total
sif.	Código			Unitário	Valor	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Kalipso	1,09	87,20	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	2,50	200,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	3M	3,50	280,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
354	009.004.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ + TOMADA 2P+ T		UN	de	Lance
Clas	356	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	10	Total
sif.	Código			Unitário	Valor	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	RIBEIRO	15,50	155,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Astra	17,95	179,50	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CANAL	29,80	298,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
355	009.002.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04 BCO		UN	de	Lance
Clas	430	Proponente / Fornecedor		Valor	10	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	RIBEIRO	15,50	155,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Fame	19,95	199,50	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TAF	25,50	255,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
356	009.004.	RALO QUADRADO METAL CROMADO		UN	de	Lance
Clas	659	10X10CM		Valor	10	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	
					Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BARICAR	8,00	80,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CLARINOX	9,15	91,50	Classificado
						S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Baricar	9,90	99,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
357	003.001.	REBITE REPUXO 525		PC	de	Lance
Clas	632	Proponente / Fornecedor		Valor	2000	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	New-fix	0,09	180,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PERCAR	0,10	200,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
358	003.003.	REBOLO ESMERIL 6X1 G36	UN	de	Lance
Clas	268	Proponente / Fornecedor	Valor	3	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Telstar	23,90	71,70 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		24,50	73,50 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
359	009.002.	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO 100X50	UN	de	Lance
Clas	805	MM	Valor	30	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	2,99	89,70 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	4,50	135,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SHIVA	5,50	165,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassifica
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
360	009.002.	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO 150X100	UN	de	Lance
Clas	580	MM	Valor	30	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	11,90	357,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SHIVA	14,50	435,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	PLASTILIT	18,50	555,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
361	009.004.	REGADOR PLÁSTICO 10LT	UN	de	Lance
Clas	667	Proponente / Fornecedor	Valor	15	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Worker 15,90 238,50 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO 18,00 270,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA METASUL 18,55 278,25 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
362	011.001.	REGISTRO COMPLETO	UN	de	Lance
Clas	018	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Plastilit 12,90 387,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO IGUATEMI 53,00 1.590,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
363	009.002.	REGUA DE ALUMINIO PRATICA P/PEDREIRO	UN	de	Lance
Clas	911	COM 3,00 MT	Valor	10	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total

1 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA ALUMAX 32,50 325,00 Classificado

2 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Alumilux 33,90 339,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		39,00	390,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
364	009.001.	REJUNTE BRANCO 1 KG	SC	de	Lance
Clas	615	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LIGATEX	3,21	963,00	S Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Votoran	3,49	1.047,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	QUARTZOLIT	6,00	1.800,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
365	009.004.	REPARO DE VÁLVULA	UN	de	Lance
Clas	691	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Docol	37,90	3.790,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	HYDRA	48,00	4.800,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HYDRA	60,00	6.000,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
366	009.001.	RESISTENCIA CHUVEIRO 220V/7500W	UN	de	Lance
Clas	788	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Astra	9,90	396,00	S Classificado
---	-----	--	-------	------	--------	-------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENZETI	15,00	600,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LORENZETTI	24,50	980,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
367	023.001.	RETIFICA PNEUMATICA MÉDIA P/22.000RPM	UN	de	Lance
Clas	151	Proponente / Fornecedor	Valor	1	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Motivo: Não cotou	0,00	0,00	Desclassificado
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO Motivo: Não cotou	0,00	0,00	Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou	0,00	0,00	Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
368	009.003.	RIPA 5X1,5 - 4 MT	PÇ	de	Lance	
Clas	431	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Eucalipto	0,99	297,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MADEICEDRO	3,00	900,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RESERVA	6,80	2.040,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
369	009.001.	RODA FORRO SANCA BRANCO 6,00M	BR	de	Lance	
Clas	619	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	Plasbil	17,70	1.770,00	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
		LTDA			S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MF	18,50	1.850,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	23,00	2.300,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
370	003.004.	ROLDANA DE FERRO EM V COM	UN	de	Status
Clas	125	ROLAMENTO P/ PORTÃO 3"	Valor	20	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Worker	16,90	338,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		25,00	500,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
					S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
371	003.001.	ROLO PELE CARNEIRO 23 CM S/C	PC	de	Status
Clas	316	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CONDOR	14,58	1.458,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Atlas	23,90	2.390,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	26,00	2.600,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
372	003.001.	ROLO ZERO GOTA 9 CM C/C CONDOR	PC	de	Status
Clas	377	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	COMPEL	4,50	675,00	Classificado
S						
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Durin	5,90	885,00	Classificado
S						
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	8,50	1.275,00	Classificado
S						
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
373	003.006.	SAPATO ANTIDERRAPANTE IMPERMEÁVEL	PR	de	Lance	
Clas	606	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor	
sif.	Código	Marca	Unitário	Total		
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FUJIWARA	54,00	5.400,00	Classificado
S						
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
374	009.004.	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS	UN	de	Lance	
Clas	365	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor	
sif.	Código	Marca	Unitário	Total		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Pinus	5,20	780,00	Classificado
S						
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MADEIRA MARILIA	8,00	1.200,00	Classificado
S						
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
375	003.003.	SELANTE PU CONSTRUÇÃO CINZA 400	UN	de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Clas sif.	166 Código	GRS Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	100 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Poliplas	14,90	1.490,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PRO	17,90	1.790,00	Classificado S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	WURTH	23,00	2.300,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item Clas sif.	376 009.004. 676 Código	Descrição do Produto/Serviço SERRA COPO AÇO RAPIDO 1" COMPLETA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 15 Valor Total	Status Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Vonder	26,90	403,50	Classificado S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	WURTH	31,00	465,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item Clas sif.	377 009.003. 123 Código	Descrição do Produto/Serviço SERRA COPO COM 08 PEÇAS + MALETA GRANDE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade JG Valor Unitário	Quantida de 10 Valor Total	Status Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	EDA	41,50	415,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Profield	45,90	459,00	Classificado S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FERTAK	55,00	550,00	Classificado S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	484	Proponente / Fornecedor	Valor	de 10	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Uzzy	75,90	759,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BRASKOKI	95,00	950,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BEARS	124,50	1.245,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	658	DENTES	Valor	de 20	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Orimax	6,95	139,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CORTAG	25,00	500,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	443	DENTES	Valor	de 20	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Cortebem	12,90	258,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	13,30	266,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	XTOOLS	20,00	400,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Motivo: Não cotou

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	421	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Cortebem	12,90	258,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	13,30	266,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	30,00	600,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	367	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	K&F	4,69	187,60 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BOSCH	6,80	272,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	STARRET	8,00	320,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	368	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BLUKIT	33,00	1.650,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Astra	41,90	2.095,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BLUKIT	74,30	3.715,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00		S 0,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
384	009.004.	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS SIMPLES	UN	de	Lance	
Clas	369	BCO	Valor	50		
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Herc	4,29	214,50	Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DURIN	7,85	392,50	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TIGRE	12,00	600,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00		S 0,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
385	009.003.	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UN	de	Lance	
Clas	451	Proponente / Fornecedor	Valor	50		
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Herc	4,29	214,50	Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DURIN	7,85	392,50	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TIGRE	12,00	600,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00		S 0,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
386	009.004.	SOLEIRA 80 CM	UN	de	Lance	
Clas	706	Proponente / Fornecedor	Valor	40		
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	LG Granitos	14,90	596,00	Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		29,00	1.160,00	S Classificado
						S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RORATTO	29,90	1.196,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: Não cotou				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
387	009.004.	SOLEIRA 90CM	UN	de	Lance
Clas	707	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	LG Granitos	14,90	298,00 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		29,00	580,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RORATTO	33,50	670,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
388	003.004.	SPRAY MULTIUSO PRETO FOSCO 400 ML	UN	de	Lance
Clas	351	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Eucatex	12,90	258,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PAINTCOLOR	13,50	270,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUCKSCOLOR	17,00	340,00 Classificado
					S
4	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	LUKSCOLOR	17,90	358,00 Classificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
389	009.004.	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400 ML	UN	de	Lance
Clas	374	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CHEMICOLOR	17,50	350,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	Eucatex	21,90	438,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



LTDA

3 2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA LUKSCOLOR 22,00 440,00 Classificado S

4 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LUCKSCOLO R 30,00 600,00 Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	572	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Eucatex 12,90 387,00 Classificado N

2 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA PAINTCOLOR 13,50 405,00 Classificado S

3 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO COLORGIN 16,00 480,00 Classificado S

4 2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA LUKSCOLOR 17,90 537,00 Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	750	400 ML	Valor	30	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Lukscolor 19,90 597,00 Classificado N

2 2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA LUKSCOLOR 24,90 747,00 Classificado S

3 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LUCKSCOLO R 27,00 810,00 Classificado S

4 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA LUKSCOLOR 27,50 825,00 Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	376	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código		Unitário	Valor Total	

1 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA CHEMICOLO R 17,50 350,00 Classificado N



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Eucatex	19,90	398,00	S Classificado
3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	LUKSCOLOR	24,90	498,00	S Classificado
4	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUCKSCOLOR	27,00	540,00	S Classificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	726	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	30,00	900,00	N Classificado
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,00	S Desclassificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	S Desclassificado
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	787	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,19	319,00	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	5,00	500,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	8,80	880,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	381	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
395	009.004.	TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	6,29	629,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	8,00	800,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	8,50	850,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
396	009.003.	TE P/TOMADA	UN	de	Lance	
Clas	642	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Dicompel	2,99	149,50	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	DANEVA	5,00	250,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	VELTRA	5,00	250,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
397	003.002.	TE ROSCAVEL BRANCO 90/3/4	UN	de	Lance	
Clas	478	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	1,69	169,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	3,00	300,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	KRONA	3,25	325,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
398	009.002.	TE SOLDAVEL 60MM	UN	de	Lance
Clas	428	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	13,95	418,50	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	15,50	465,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	16,00	480,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
399	009.002.	TE SOLDAVEL 90/ 32X25 MM		UN	de	Lance
Clas	226	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	2,99	299,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	KRONA	5,52	552,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	13,00	1.300,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
400	009.002.	TE SOLDAVEL 90/50MM		UN	de	Lance
Clas	669	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	30	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	3,69	110,70	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	5,00	150,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	6,15	184,50	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	--	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



401	009.001.	TE SOLDAVEL 90º 25MM		PC	de	Status
Clas	282	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	0,44	44,00	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	1,00	100,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FORTLEV	1,15	115,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
402	009.002.	TEE MANGUEIRA INTERNO C/ROSCA 1/2 EM		UN	de	Lance
Clas	310	POLIETILENO	Marca	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Bianchini	1,49	149,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	AGROJET	1,85	185,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	AGROJET	3,00	300,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
403	009.003.	TELHA FIBROCIMENTO 110X366 6MM		PC	de	Lance
Clas	739	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	2000	
sif.	Código			Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Isdralit	69,90	139.800,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ETERNIT	72,55	145.100,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ISDRALIT	89,00	178.000,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	729	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Thompson	15,90	79,50 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TRAMONTINA	17,50	87,50 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	26,00	130,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado
					do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	197	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	ITAQUA	9,89	494,50 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Eucatex	9,99	499,50 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ITAQUA	11,58	579,00 Classificado
					S
4	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	ANJO	15,00	750,00 Classificado
					N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	384	Proponente / Fornecedor	Valor	40	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	ITAQUA	47,00	1.880,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Eucatex	49,90	1.996,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ITAQUA	55,00	2.200,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



4 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE ANJO 67,00 2.680,00 Classificado
 MATERIAL DE CONSTRUCAO

N

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	386	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	Valor	
			Unitário	Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS Cerâmica 0,28 3.360,00 Classificado
 LTDA Zuppa

S

2 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA SANTO 0,42 5.040,00 Classificado
 ANTONIO

S

3 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE CERAMICA 0,50 6.000,00 Classificado
 MATERIAL DE CONSTRUCAO ALBANO

S

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	925	Proponente / Fornecedor	L	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	Valor	
			Unitário	Total	

1 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA GRAFIMAX 133,00 15.960,0 Classificado
 0

S

2 2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA GRAFFMAX 139,70 16.764,0 Classificado
 0

S

3 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS Londreslit 139,90 16.788,0 Classificado
 LTDA 0

S

4 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE CORALAR 284,50 34.140,0 Classificado
 MATERIAL DE CONSTRUCAO 0

N

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	291	Proponente / Fornecedor	PC	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	Valor	
			Unitário	Total	

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS Radial 4,19 125,70 Classificado
 LTDA

S

2 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA FC 6,80 204,00 Classificado

S

3 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE FAME 10,00 300,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	S
	Motivo: Não cotou			Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	996	AMP BCA	Valor	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Ilumi	5,29	158,70	Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PACO	6,50	195,00	Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FAME	14,00	420,00	Classificado
2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	S	Desclassificado	
	Motivo: Não cotou					

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	418	BCA	Valor	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Radial	4,19	125,70	Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RADIAL	6,80	204,00	Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	RADIAL	15,00	450,00	Classificado
2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	0,00	S	Desclassificado	
	Motivo: Não cotou					

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	419	BCA	Valor	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Radial	4,49	134,70	Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RADIAL	7,00	210,00	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	RADIAL	15,00	450,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	328	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Inova	7,29	218,70	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MACLOREN	12,50	375,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	15,50	465,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	144	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Inova	9,99	299,70	S Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	MACLOREN	11,50	345,00	S Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	14,50	435,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	791	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lorenzetti	99,90	9.990,00	S Classificado
---	-----	--	------------	-------	----------	-------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LORENZETTI	128,80	12.880,0	Classificado
					0	S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FAME	173,00	17.300,0	Classificado
					0	S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
416	009.004.	TORNEIRA METAL BICA MV COZ PAREDE	UN	de	Lance
Clas	083	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Estilo Metais	36,90	1.107,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LIPE METAIS	46,50	1.395,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IGUATEMI	53,00	1.590,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
417	009.002.	TORNEIRA METAL BICA MV LAVAT ALTA	UN	de	Lance
Clas	909	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Estilo Metais	38,90	1.167,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LIPE METAIS	51,50	1.545,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IGUATEMI	55,00	1.650,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
418	009.002.	TORNEIRA METAL DE ESFERA 3/4	UN	de	Lance
Clas	779	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	Estilo Metais	12,90	387,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PROFIELD	16,00	480,00 Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MAX METAIS	21,30	639,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
419	009.003.	TRENA C/TRAVA 03,0MX19MM	UN	de	8
Clas	321	Proponente / Fornecedor	Valor	8	Valor
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Hammer	6,39	51,12 Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	8,80	70,40 Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	18,50	148,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
420	009.002.	TRENA C/TRAVA 10,0MX25MM	UN	de	8
Clas	888	Proponente / Fornecedor	Valor	8	Valor
sif.	Código		Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Hammer	18,95	151,60 Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	WESTER	28,80	230,40 Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	30,00	240,00 Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
421	003.002.	TRINCHA MULTIUSO 2'	UN	de	150
Clas	195	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor
sif.	Código		Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Durin	2,99	448,50	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ATLAS	4,25	637,50	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	5,00	750,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
422	003.003.	TRINCHA MULTIUSO 1 1/2	UN	de	Lance	
Clas	772	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Durin	2,19	328,50 Classificado	
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ATLAS	3,87	580,50 Classificado	
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	4,00	600,00 Classificado	
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
423	003.001.	TRINCHA MULTIUSO 2' 1/2	PC	de	Lance	
Clas	351	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Durin	3,29	493,50 Classificado	
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	6,00	900,00 Classificado	
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ATLAS	6,10	915,00 Classificado	
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00 Desclassificado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
424	009.004.	TUBO DE LIGAÇÃO P/ SANITARIO	UN	de	Status



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Clas sif.	668 Código	(SANFONADO) Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	80 Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	4,99	399,20	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FERE	13,50	1.080,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GRAP	17,50	1.400,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade Valor Unitário	Quantida de 100 Valor Total	Status Lance
425	009.004.	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT		UN		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Imber	29,90	2.990,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CIMFLEX	35,52	3.552,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	59,00	5.900,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade Valor Unitário	Quantida de 100 Valor Total	Status Lance
426	009.001.	TUBO ESGOTO 40 MM BARRA COM 6,00 MT		BR		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Imber	13,90	1.390,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CIMFLEX	16,50	1.650,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	23,00	2.300,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
Clas	263	Proponente / Fornecedor		MT	de	Lance
sif.	Código			Valor	30	
				Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Imber	19,90	597,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CIMFLEX	25,50	765,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	40,50	1.215,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
Clas	218	Proponente / Fornecedor		MT	de	Lance
sif.	Código			Valor	70	
				Unitário	Valor	
					Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	9,39	657,30	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IMBER	11,90	833,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	13,00	910,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantida	Status
Clas	286	Proponente / Fornecedor		MT	de	Lance
sif.	Código			Valor	100	
				Unitário	Valor	
					Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IMBER	12,50	1.250,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	12,95	1.295,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	17,50	1.750,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00	Desclassifica



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Motivo: Não cotou

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	242	Proponente / Fornecedor	BR	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	30	Valor
			Unitário	Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IMBER	39,80	1.194,00 Classificado
					S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	42,90	1.287,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	63,00	1.890,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	059	Proponente / Fornecedor	BR	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	30	Valor
			Unitário	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	67,90	2.037,00 Classificado
					S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	IMBER	75,90	2.277,00 Classificado
					S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	85,50	2.565,00 Classificado
					S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: Não cotou			do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	625	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código	Marca	Valor	30	Valor
			Unitário	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Bianchini	0,75	22,50 Classificado
					S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	AGROJET	1,00	30,00 Classificado
					S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	AGROJET	1,45	43,50 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	626	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Bianchini 0,89 44,50 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO AGROJET 1,50 75,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA AGROJET 1,55 77,50 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	332	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Docol 83,90 2.517,00 Classificado

2 2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO DOCOL 92,00 2.760,00 Classificado

3 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA HYDRA 125,00 3.750,00 Classificado

2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA 0,00 0,00 Desclassifica
 Motivo: Não cotou do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	404	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total

1 695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA Plastilit 2,99 149,50 Classificado

2 12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA LUCONI 9,15 457,50 Classificado

S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	IGUATEMI	15,00	750,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	682	S/LAD	UN	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
			Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plastilit	1,89	94,50	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	KRONA	5,50	275,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	CIPLA	9,00	450,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	406	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código		Valor	30	Lance
			Unitário	Valor	
				Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Alumilux	19,90	597,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ALUMAX	23,50	705,00	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		27,00	810,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
Clas	071	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código		Valor	30	Lance
			Unitário	Valor	
				Total	

1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		32,00	960,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	Alumilux	34,90	1.047,00	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBR AJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		LTDA						
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ALUMAX	49,98	1.499,40	S	Classificado	
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S	Desclassificado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	157	REGULAVEL C/CB	UN	de	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
			Unitário	Valor	Total

1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MAX	15,50	310,00	S	Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tramontina	19,95	399,00	S	Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	FUZIL	22,00	440,00	S	Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	017	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código		Valor	100	
			Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Max	18,95	1.895,00	S	Classificado
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	OLIVATTO	35,50	3.550,00	S	Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ODIM	35,50	3.550,00	S	Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	723	Proponente / Fornecedor	UN	de	Lance
sif.	Código		Valor	10	
			Unitário	Valor	Total

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Poliplas	9,99	99,90	S	Classificado
---	-----	--	----------	------	-------	---	--------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BAUTECH	11,90	119,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	BAUTECH	14,00	140,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	331	Proponente / Fornecedor	Valor	60	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	

1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PUMA	4,25	255,00	S Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Tigre	7,99	479,40	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	POLY	10,00	600,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	409	80CM	Valor	20	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	

1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Plaslucas	14,90	298,00	S Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MAX	18,90	378,00	S Classificado
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		19,00	380,00	S Classificado
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Clas	665	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Alumilux	4,99	99,80	Classificado
						S
2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		10,00	200,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ALUMAX	13,50	270,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
445	009.004.	VENTILADOR DE TETO BCO 127V	UN	de	Lance	
Clas	410	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Loresid	129,90	3.897,00	Classificado
						S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ARGE	150,23	4.506,90	Classificado
						S
3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENSID	169,50	5.085,00	Classificado
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status	
446	027.001.	VENTILADOR OSC. PAREDE 60 CM MONO	PÇ	de	Lance	
Clas	004	PT	Valor	80	Lance	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total	
1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LORENSID	215,00	17.200,00	Classificado
						0
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Loresid	219,90	17.592,00	Classificado
						0
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ARGE	219,98	17.598,40	Classificado
						0
						S
	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
447	003.005.	VERNIZ INCOLOR 3,6 LT	GL	de	Lance
Clas	200	Proponente / Fornecedor	Valor	60	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBR AJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukscolor	56,90	3.414,00	Classificado
						S
2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	MACHADO	67,00	4.020,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	EUCATEX	75,50	4.530,00	Classificado
						S
4	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	SPARLACK	110,00	6.600,00	Classificado
						N

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	
448	003.003.	VERNIZ MOGNO BRILHANTE 3,6 LT		GL	de	Status
Clas	150	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	60	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	MACHADO	67,00	4.020,00	Classificado
						S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Lukscolor	69,90	4.194,00	Classificado
						S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	EUCATEX	78,50	4.710,00	Classificado
						S
4	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	SPARLACK	110,00	6.600,00	Classificado
						N

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
1	011.001.	ABRAÇADEIRA 280MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,14	Lance
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,13	Lance
2	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,13 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
2		003.001.	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X300MM	PCT	de
Rodada	Nº Lance	902	BRANCA	%	100 Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	23,00 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	23,00 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
3		003.001.	ABRAÇADEIRA RSF 9MM 1/2X3/4	PC	de
Rodada	Nº Lance	386	Proponente / Fornecedor	%	100 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,70 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,70 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
4		009.002.	ACABAMENTO DE VÁLVULA	UN	de
Rodada	Nº Lance	059	Proponente / Fornecedor	%	30 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	26,80 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	25,50 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	24,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,50 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,50 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



5		009.001.	ACABAMENTO PARA FORRO PVC SANCA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	617	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,95	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
6		003.004.	ACABAMENTO VALVULA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	562	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	26,80	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	25,50	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,00	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	24,50	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,00	Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
7		003.003.	ADAPTADOR C/FLANGE E ANEL P/CXD	UN	de	
Rodada	Nº Lance	788	AGUA 25MM	%	30	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,55	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,40	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,40	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



8		003.004.	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ROSCA 25MMX 3/4	UN	de	
Rodada	Nº Lance	197	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,29	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
9		003.002.	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ROSCA 60 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	991	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,20	Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	5,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,90	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,80	Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,70	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,50	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,40	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,30	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,20	Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,20	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
10		026.001.	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO DE ALTA VISCOSIDADE - Nº3	UN	de	
Rodada	Nº Lance	157	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,95	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
11		009.001.	ADESIVO SILICONADO INCOLOR 20G	UN	de	
Rodada	Nº Lance	795	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,90 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,80 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,70 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,50 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,45 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,45 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
12		003.001.	AGUA RAZ 900 ML	UN	de
Rodada	Nº Lance	314	Proponente / Fornecedor	%	200
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,85 Lance
	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,75 Lance
	3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	9,50 Lance
	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,49 Lance
	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,45 Lance
	3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	9,30 Lance
	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,20 Lance
	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,10 Lance
	3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	8,80 Lance
	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,70 Lance
	3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	8,50 Lance
	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,40 Lance
	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	8,30 Lance
	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,20 Lance
	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	8,00 Lance
	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,90 Lance
	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	7,80 Lance
	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,70 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



8	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	7,60 Lance
9	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,50 Lance
9	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
13	013.001.	ALICATE	UN	de	
Rodada	Nº Lance	226	%	5	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,00 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	25,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,50 Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
14	009.001.	ALICATE DE PRESSÃO	PC	de	
Rodada	Nº Lance	597	%	2	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	32,00 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	31,00 Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	30,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	30,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
15	009.004.	ALICATE DE TRAVA ABRIR RETO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	687	%	2	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	29,80 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	29,80 Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
16	009.004.	ALICATE DE TRAVA FECHAR RETO	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	2 Situação
	Código		Descont	Vr.
			o	Lance
				Unit.
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	29,00 Lance
1	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	29,00 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
17	009.004.	ALICATE POSITIVO DE SOLDA 500A	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	2 Situação
	Código		Descont	Vr.
			o	Lance
				Unit.
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,90 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
18	009.004.	ALICATE TRAVA ABRIR CURVO	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	2 Situação
	Código		Descont	Vr.
			o	Lance
				Unit.
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,90 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
19	009.004.	ALICATE TRAVA FECHAR CURVO	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	2 Situação
	Código		Descont	Vr.
			o	Lance
				Unit.
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,90 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
20	009.001.	ALICATE UNIVERSAL 8´	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	5 Situação
	Código		Descont	Vr.
			o	Lance
				Unit.



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,00 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,00 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,50 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,00 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,90 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
21	013.001.	ANEL BORRACHA VEDAÇÃO ESGOTO	PC	de	
Rodada	Nº Lance	632	%	50	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,59 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
22	003.001.	ANEL DE VEDAÇÃO REDONDO 100MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	700	%	50	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,40 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,35 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,35 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
23	003.001.	ANTIFERRUGEM	PC	de	
Rodada	Nº Lance	511	%	30	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,60 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,50 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,40 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,35 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,35 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
24	011.001.	ARAME GALVANIZADO BWG 16 1,65MM C/1	KG	de	
Rodada	Nº Lance	050	KG	%	50 Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,40 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,90 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,70 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,50 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
25	009.001.	AREIA FINA	M³	de	
Rodada	Nº Lance	599	%	10	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	69,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
26	009.001.	AREIA FINA LAVADA	M³	de	
Rodada	Nº Lance	216	%	120	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	68,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	67,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	65,00 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2	695	MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	64,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	63,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	63,00 Finalizado

Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
27			009.003.046	AREIA GROSSA LAVADA	M³	de	
				Proponente / Fornecedor	%	150	
					Desconto	Vlr. Lance	
					o	Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	118,00 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	117,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	115,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	115,00 Finalizado

Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
28			009.001.230	ARGAMASSA - SACO 20 KG	SC	de	
				Proponente / Fornecedor	%	300	
					Desconto	Vlr. Lance	
					o	Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,50 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,40 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,30 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,20 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,90 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	6,80 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,70 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,70 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
29	009.004.	ARMAÇÃO DE FERRO TRELÇA H8 COM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	180 Situação
		220		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	21,80 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	21,70 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	21,40 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	21,30 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	21,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	20,90 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,50 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	20,00 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,90 Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,80 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,70 Lance
6	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,50 Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,40 Lance
7	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,30 Lance
7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,00 Lance
8	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,90 Lance
8	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
30	003.002.	ARRUELA LISA 1/4 POLIDA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	210	Proponente / Fornecedor	%	1000 Situação



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,04 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,04 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
31		003.001.	ARRUELA LISA 3/8 ZINCADA	UN	de
Rodada	Nº Lance	424	Proponente / Fornecedor	%	1000 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,10 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,09 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,09 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
32		009.004.	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	UN	de
Rodada	Nº Lance	221	Proponente / Fornecedor	%	30 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,80 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,70 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,00 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,90 Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	14,80 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,50 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,00 Lance
3	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,90 Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,70 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
4	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,50 Lance
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	13,30 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



5	1	2376	LTDA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,00 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,80 Lance
6	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,50 Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,30 Lance
7	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,30 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
33	009.003.	ASSENTO SANITARIO C/TAMPA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	340	%	10	Situação
	Código	ALMOFADADO	Descont	Vr.	
		Proponente / Fornecedor	o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	35,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,00 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
34	009.004.	BALDE P/ PINTURA 15LT	UN	de	
Rodada	Nº Lance	666	%	10	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
35	015.002.	BARRA ROSCADA 1/2 X 1,00MT POLIDA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	014	%	10	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,80 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,50 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,00 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	8,50 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,00 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,90 Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,80 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,80 Finalizado
Item 36	Código 009.001.	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCADA 1/4 NC POLIDA	Unidade UN	Quantidade de	Situação
Rodada	Nº Lance 905	Proponente / Fornecedor	%	10	
	Código		Desconto	Vr. Lance Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,09 Finalizado
Item 37	Código 009.001.	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCADA 3/4 NC POLIDA	Unidade UN	Quantidade de	Situação
Rodada	Nº Lance 801	Proponente / Fornecedor	%	10	
	Código		Desconto	Vr. Lance Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,90 Finalizado
Item 38	Código 009.002.	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCADA 3/8 NC POLIDA	Unidade UN	Quantidade de	Situação
Rodada	Nº Lance 252	Proponente / Fornecedor	%	10	
	Código		Desconto	Vr. Lance Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,40 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,20 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,20 Finalizado
Item 39	Código 009.001.	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCADA 5/16 NC POLIDA	Unidade UN	Quantidade de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Rodada	Nº Lance	890 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	10 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,39	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
40		009.002.	BARRA ROSCADA 5/8X1,00 MT POLIDA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	295 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	10 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
41		009.004.	BATENTE PORTAL 4,0 X 13 X 90 CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	223 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	30 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	119,00	Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	115,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	114,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	113,00	Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	112,00	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	111,00	Lance
3	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	110,00	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	109,00	Lance
4	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	108,00	Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	107,50	Lance
5	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	107,00	Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	106,00	Lance
6	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	105,00	Lance
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	104,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



7	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	103,00 Lance
8	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	100,00 Lance
8	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	99,00 Lance
9	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	99,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
42	009.004.	BENGALA PARA VALVULA HIDRA PONTA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	681	%	20	
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,99 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
43	003.002.	BICO ADAPTADOR PVC P/MANGUEIRA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	497	%	100	
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,87 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,87 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
44	009.003.	BLOCO 06 FUROS	MIL	de	
Rodada	Nº Lance	089	%	12	
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	448,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	445,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	440,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	435,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	430,00 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	429,00	Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	425,00	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	420,00	Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	415,00	Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	415,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
45	009.002.	BLOCO 08 FUROS	MIL	de	
Rodada	Nº Lance	901	%	12	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.	
				Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	445,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	440,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	415,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	415,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
46	009.001.	BOIA CAIXA D'AGUA 1/2 - 3/4 EM PVC	UN	de	
Rodada	Nº Lance	518	%	10	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.	
				Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,90	Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	8,80	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,50	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,50	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
47	009.004.	BOLSA ESPUDE UNIVERSAL	UN	de	
Rodada	Nº Lance	692	%	20	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
					o	Lance	
						Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		0,00	Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	1,99 Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
48			003.003.	BOTA PVC BRANCA	PR	de	
Rodada	Nº Lance		900	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
			Código		Descont	Vr.	
					o	Lance	
						Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		0,00	Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	32,50 Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	32,00 Lance
2	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	31,80 Lance
2	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	31,00 Lance
3	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	30,00 Lance
3	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	29,90 Lance
4	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	29,50 Lance
4	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	29,00 Lance
5	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	28,80 Lance
5	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	28,50 Lance
6	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	28,00 Lance
6	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	27,50 Lance
7	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	27,00 Lance
7	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	26,50 Lance
8	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	26,50 Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
49			009.002.	BRAÇO CHUVEIRO EM ALUMINIO POLIDO	UN	de	
Rodada	Nº Lance		893	40 CM	%	10	Situação
			Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
					o	Lance	
						Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		0,00	Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	4,90 Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS		0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação
				LTDA			
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,90	Finalizado
50			009.004.	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	UN		
		675		Proponente / Fornecedor	%	30	
			Código		Desconto	Vr. Lance	Unit.
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,19	Finalizado
51			009.004.	BROCA P/ CONCRETO 12 MM EXTRA	UN		
		231		LONGA	%	20	
			Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	Unit.
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	22,90	Finalizado
52			009.001.	BROCA P/CONCRETO 06,0 MM	UN		
		257		Proponente / Fornecedor	%	20	
			Código		Desconto	Vr. Lance	Unit.
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,59	Finalizado
53			009.003.	BROCA AÇO RAPIDO 1/2	UN		
		049		Proponente / Fornecedor	%	20	
			Código		Desconto	Vr. Lance	Unit.
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,90	Finalizado
54			009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 1/4	UN		
		628		Proponente / Fornecedor	%	20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,19 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
55		009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 1/8	PC	de
Rodada	Nº Lance	227	Proponente / Fornecedor	%	20 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,39 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
56		009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 3/8	UN	de
Rodada	Nº Lance	803	Proponente / Fornecedor	%	20 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,95 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
57		009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/16 8MM	UN	de
Rodada	Nº Lance	247	Proponente / Fornecedor	%	20 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,19 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
58		009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/32	UN	de
Rodada	Nº Lance	213	Proponente / Fornecedor	%	20 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
	695	MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,59	Finalizado
59	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/8	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	20	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	50,00	Finalizado
60	009.004.	BROCA P/ MADEIRA 3/8	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	20	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,19	Finalizado
61	009.004.	BROCA P/ MADEIRA 5/16	UNIDA	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	20	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,99	Finalizado
62	009.004.	BROCA VIDEA 3/8 - 20MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	20	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,99	Finalizado
63	009.004.	BROCA VIDEA 5/16 - 12CM	UN	de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978 695	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00 0,00		Declina 6,99 Finalizado
Item 64		Código 009.004.	Descrição do Produto/Serviço BROCA VIDEA 1/4 - 20MM	Unidade UN	Quantida de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 695	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00 0,00		Declina 5,39 Finalizado
Item 65		Código 009.004.	Descrição do Produto/Serviço BROCA VIDEA 5/16 - 26MM	Unidade UN	Quantida de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 695	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00 0,00		Declina 6,99 Finalizado
Item 66		Código 009.003.	Descrição do Produto/Serviço BROCA VIDEA P/CONCRETO 08MMX120MM	Unidade UN	Quantida de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978 695	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00 0,00		Declina 6,99 Finalizado
Item 67		Código 009.004.	Descrição do Produto/Serviço BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 06 MM X 150 MM	Unidade UN	Quantida de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	2	12978	MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,39 Finalizado
			CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
68		009.004.	BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 08 MM X	UN	de
Rodada	Nº Lance	229	150 MM	%	20 Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,99 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
69		009.004.	BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 10 MM X	UN	de
Rodada	Nº Lance	230	150 MM	%	20 Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,99 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
70		003.001.	BUCHA FIXAÇÃO NYLON C/ANEL 10	PC	de
Rodada	Nº Lance	370	Proponente / Fornecedor	%	50 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,07 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
71		003.001.	BUCHA FIXAÇÃO NYLON C/ANEL 08	PC	de
Rodada	Nº Lance	327	Proponente / Fornecedor	%	50 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,04 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



72	003.002.	CABO DE MADEIRA PARA CAVADEIRA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	752	%	10	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	Unit.
1	1	2376	0,00	12,70	Lance
1	2	695	0,00		Declina
1	3	12978	0,00	12,00	Lance
2	1	2376	0,00	11,90	Lance
2	2	12978	0,00	11,80	Lance
3	1	2376	0,00	11,50	Lance
3	2	12978	0,00	11,00	Lance
4	1	2376	0,00	10,90	Lance
4	2	12978	0,00		Declina
		2376	0,00	10,90	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
73	003.003.	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA CAIPIRAUN		de	
Rodada	Nº Lance	392	%	10	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	Unit.
1	1	2376	0,00		Declina
1	2	12978	0,00		Declina
		695	0,00	7,20	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
74	003.003.	CABO FLEXIVEL 2,5 MM2	MT	de	
Rodada	Nº Lance	541	%	1000	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	Unit.
1	1	2376	0,00	1,07	Lance
1	2	12978	0,00	1,05	Lance
1	3	695	0,00	1,04	Lance
2	1	2376	0,00	1,00	Lance
2	2	12978	0,00	0,99	Lance
2	3	695	0,00	0,96	Lance
3	1	2376	0,00	0,95	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2	12978	MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,94 Lance
3	3	695	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,92 Lance
4	1	2376	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,90 Lance
4	2	12978	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
4	3	695	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,90 Finalizado
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
75	003.003.	CABO FLEXIVEL 6,00MM METRO	MT	de	
Rodada	Nº Lance	689	%	1000	Situação
		Código	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,57 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,56 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,50 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,45 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,40 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,35 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,30 Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,25 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,20 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,15 Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,10 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,05 Lance
6	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00 Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
76	013.001.	CABO MADEIRA P/ ENXADÃO 1,30MT	UN	de	
Rodada	Nº Lance	577	%	10	Situação



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,18 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,18 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
77		009.004.	CADEADO 20 MM	UN	de
Rodada	Nº Lance	234	Proponente / Fornecedor	%	20
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,90 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,50 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,20 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,00 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,80 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,70 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,50 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,40 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,20 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,10 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,00 Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,90 Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,90 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
78		011.001.	CADEADO 40 MM LATÃO	UN	de
Rodada	Nº Lance	078	Proponente / Fornecedor	%	20
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	17,30	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
79		011.001.	CADEADO PADO 35 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	051	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	17,80	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	17,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,50	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,00	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,50	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,00	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,80	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,70	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,50	Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,00	Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
80		009.004.	CAIBRO 6 X 5 " METRO"	UN	de	
Rodada	Nº Lance	236	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
81		029.001.	CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP	UN	de	
Rodada	Nº Lance	179	ROSCA ISDRALIT	%	5	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.780,00	Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.770,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1.740,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.735,00	Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.700,00	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1.680,00	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.650,00	Lance
3	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.640,00	Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1.600,00	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.590,00	Lance
4	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.580,00	Lance
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1.570,00	Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.550,00	Lance
5	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.540,00	Lance
5	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.535,00	Lance
6	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.530,00	Lance
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.520,00	Lance
7	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.500,00	Lance
8	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.490,00	Lance
8	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.480,00	Lance
9	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.475,00	Lance
9	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.470,00	Lance
10	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1.460,00	Lance
10	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.450,00	Lance
11	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1.450,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
82	009.002.	CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9 LTS	UN	de	
Rodada	Nº Lance	BRANCA	%	5	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,00	Lance
1	2	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	25,90	Lance
1	3	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,00	Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,50	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,50	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
83	003.001.	CAIXINHA PVC 4X2 PLASPERO PT	PC	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,45	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
84	003.001.	CAIXINHA PVC P/CONTROLE DE	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,39	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
85	009.001.	CAL HIDRATADA 20 KG	SC	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	500	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	8,80	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	8,80	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
86	009.003.	CAL HIDRATADO/PINTURA/VIRGEM 20 KG	SC	de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Rodada	Nº Lance	917 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	300 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
87		003.001.	CANALETA P/FIOS 20X10MMX2M BRA	PC	de	
Rodada	Nº Lance	401 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	280 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,30	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,20	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,10	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,90	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,80	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,80	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
88		003.004.	CANO SOLD. 25MMX3/4 6 MT	UN	de	
Rodada	Nº Lance	111 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	50 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,40	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,30	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,30	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
89		009.003.	CANO SOLD. 25MMX3/4 = METRO	MT	de	
Rodada	Nº Lance	632 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	50 Vr.	Situação



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
					o	Lance Unit.	
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,30	Lance
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,20	Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
2	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
			2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,20	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
90			003.003.	CANO SOLDAVEL 1/2 - 6MT	BR	de	
			281	Proponente / Fornecedor	%	50	
			Código		Descont	Vr.	
					o	Lance Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,80	Lance
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,70	Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,50	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,00	Lance
2	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,70	Lance
3	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,50	Lance
3	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,50	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
91			009.004.	CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO	UN	de	
			239	FRANCESA 20CM	%	100	
			Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
					o	Lance Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,40	Lance
1	3		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,30	Lance
2	1		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,20	Lance
2	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,10	Lance
3	1		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,00	Lance
3	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,90	Lance
4	1		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,80	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,80 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
92	009.001.	CAP ESGOTO 40MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	661	%	50	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	
			o	Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,17 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,15 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,10 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,10 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
93	009.002.	CAP SOLDAVEL 20 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	665	%	30	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	
			o	Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,40 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
94	009.001.	CAP SOLDAVEL 25MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	649	%	50	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	
			o	Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,55 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
95	009.004.	CAP SOLDÁVEL 60MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	710	%	30	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	
			o	Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação
			2376	LTDA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,50	Finalizado
96			009.002.	CAPA DE CHUVA C/CAPUZ AMARELA	UN		
		414		FORRADA	%	50	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	
					o	Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,85	Finalizado
97			003.002.	CAPACITOR VENTILADOR 3 FIOS 127V	UN		
		390		Proponente / Fornecedor	%	10	
					Desconto	Vr. Lance	
					o	Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,80	Lance
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,50	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,50	Finalizado
98			009.004.	CARRÉTEL AUTOMATICO DA ROÇADEIRA	UN		
		727		STIHL FS220	%	10	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	
					o	Unit.	
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
			2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	129,00	Finalizado
99			009.004.	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM ROLAMENTO	UN		
		241			%	10	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	
					o	Unit.	
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	148,00	Lance
1	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	3		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	147,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	146,50	Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	145,00	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	144,00	Lance
3	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	143,00	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	142,50	Lance
4	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	140,00	Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	139,00	Lance
5	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	138,00	Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	137,00	Lance
6	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	135,00	Lance
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	134,00	Lance
7	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	133,00	Lance
8	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	133,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
100	009.004.	CHAPA GALVALUME COM 500MM X 0,43 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,90	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
101	023.001.	CHAVE BIELA 08 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,90	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
102	023.001.	CHAVE BIELA 12MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00		Declina
---	---	------	----------------------------	------	--	---------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	2	695	MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,15 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
103		003.001.	CHAVE COMBINADA 06MM	UN	de
Rodada	Nº Lance	842	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,80 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
104		023.001.	CHAVE COMBINADA 08MM	UN	de
Rodada	Nº Lance	008	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
105		009.004.	CHAVE COMBINADA 10 MM	UN	de
Rodada	Nº Lance	247	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,30 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
106		009.004.	CHAVE COMBINADA 11 MM	UN	de
Rodada	Nº Lance	248	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,90 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



107	009.004.	CHAVE COMBINADA 13 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	250	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código	Desconto	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,40 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
108	009.004.	CHAVE COMBINADA 14 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	251	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código	Desconto	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,70 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
109	009.004.	CHAVE COMBINADA 15 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	252	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código	Desconto	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,90 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
110	009.004.	CHAVE COMBINADA 16 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	253	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código	Desconto	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,20 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
111	009.004.	CHAVE COMBINADA 17 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	254	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código	Desconto	Vr.	Lance
			o	Unit.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,40 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
112	023.001.	CHAVE COMBINADA 18MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
113	023.001.	CHAVE COMBINADA 19MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
114	023.001.	CHAVE COMBINADA 21MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,10 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
115	023.001.	CHAVE COMBINADA 22MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,30 Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item 116	Código 023.001.	Descrição do Produto/Serviço CHAVE COMBINADA 23MM	Unidade UN	Quantidade de	
Rodada	Nº Lance 017	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código		Desconto	Vr. Lance	Unit.
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,90	Finalizado
Item 117	Código 023.001.	Descrição do Produto/Serviço CHAVE COMBINADA 24 MM	Unidade UN	Quantidade de	
Rodada	Nº Lance 060	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código		Desconto	Vr. Lance	Unit.
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,90	Finalizado
Item 118	Código 023.001.	Descrição do Produto/Serviço CHAVE COMBINADA 26MM	Unidade UN	Quantidade de	
Rodada	Nº Lance 086	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código		Desconto	Vr. Lance	Unit.
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,90	Finalizado
Item 119	Código 009.004.	Descrição do Produto/Serviço CHAVE COMBINADA 27 MM	Unidade UN	Quantidade de	
Rodada	Nº Lance 255	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código		Desconto	Vr. Lance	Unit.
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,90	Finalizado
Item 120	Código 023.001.	Descrição do Produto/Serviço CHAVE COMBINADA 28MM	Unidade UN	Quantidade de	
Rodada	Nº Lance 120	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código		Desconto	Vr. Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina	
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina	
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
121		023.001.	CHAVE COMBINADA 30MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	078	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina	
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina	
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
122		009.004.	CHAVE COMBINADA 32 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	256	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina	
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina	
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	37,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
123		023.001.	CHAVE COMBINADA 34MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	012	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina	
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	69,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
124		023.001.	CHAVE COMBINADA 36MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	080	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina	
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina	
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	89,00	Finalizado
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	6,18	83,50	Negociado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



MATERIAL DE CONSTRUCAO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
125	009.004.	CHAVE DE CANO GRINFO 24'	UND	de	
Rodada	Nº Lance	728	Proponente / Fornecedor	%	3 Situação
	Código		Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	67,00 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
126	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/2 X 6	UN	de	
Rodada	Nº Lance	686	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
	Código		Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	20,00 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
127	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6	UN	de	
Rodada	Nº Lance	683	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
	Código		Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,70 Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,50 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,50 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
128	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/8X6	UN	de	
Rodada	Nº Lance	682	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
	Código		Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,30 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,10 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
129		009.004.	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6	UN	de	
Rodada	Nº Lance	684	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	6,40	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,00	Lance
1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	5,90	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,80	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
2	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,80	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
130		009.004.	CHAVE DE FENDA 3/8 X 6	UN	de	
Rodada	Nº Lance	685	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
131		023.001.	CHAVE FENDA 1/4 X 8 - 6	UN	de	
Rodada	Nº Lance	009	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,30	Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,00	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,90	Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
132		023.001.	CHAVE FENDA 1/4X6	UN	de	
Rodada	Nº Lance	013	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
					o	Lance Unit.	
1	1		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,70	Lance
1	3		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,50	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,50	Finalizado
Item 133			023.001.	CHAVE GRIFO P/CANO 40´	UN		
Rodada	Nº Lance		091	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
			Código		Descont	Vr.	
					o	Lance Unit.	
1	1		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
			2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	96,00	Finalizado
Item 134			023.001.	CHAVE PHILIPS 1/2X6	UN		
Rodada	Nº Lance		105	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
			Código		Descont	Vr.	
					o	Lance Unit.	
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	29,80	Finalizado
Item 135			009.004.	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6	UN		
Rodada	Nº Lance		258	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
			Código		Descont	Vr.	
					o	Lance Unit.	
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	6,80	Lance
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	6,80	Finalizado
Item 136			023.001.	CHAVE PHILIPS 3/8X6	UN		
Rodada	Nº Lance		087	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
			Código		Descont	Vr.	
					o	Lance Unit.	
1	1		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,50	Lance
1	3		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,50	Finalizado
137			009.004.	CHUVEIRO 220V/5500W	UN	de	
		261		Proponente / Fornecedor	%	40	
					Desconto	Vr. Lance	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	45,80	Lance
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	45,50	Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	45,00	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	44,00	Lance
2	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	43,50	Lance
2	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	43,00	Lance
3	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	42,00	Lance
3	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	41,50	Lance
3	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	41,00	Lance
4	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	40,00	Lance
4	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	39,00	Lance
4	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	38,50	Lance
5	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	38,00	Lance
5	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	37,00	Lance
5	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	36,50	Lance
6	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
6	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	36,00	Lance
6	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	35,50	Lance
7	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	35,00	Lance
7	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,50	Lance
8	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,50	Finalizado
138			003.002.	CHUVEIRO LOR BELLO BANHO	UN	de	
		736		127V/5500W BEGE	%	40	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	45,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
139		009.004.	CIMALHA DE PVC	UN	de	
Rodada	Nº Lance	671	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,90	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,85	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,85	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
140		003.003.	CIMENTO 50 KG	SC	de	
Rodada	Nº Lance	603	Proponente / Fornecedor	%	5000	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	21,80	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	21,70	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	21,60	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	21,40	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	21,30	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	21,20	Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	21,10	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	21,00	Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	20,90	Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,80	Lance
6	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	20,70	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,60 Lance
7	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	20,50 Lance
7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,40 Lance
8	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	20,30 Lance
8	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,20 Lance
9	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	20,10 Lance
9	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,00 Lance
10	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,90 Lance
10	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,80 Lance
11	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,70 Lance
11	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,60 Lance
12	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,50 Lance
12	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,40 Lance
13	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,30 Lance
13	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,20 Lance
14	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,10 Lance
14	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,00 Lance
15	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,90 Lance
15	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,80 Lance
16	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,50 Lance
16	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,40 Lance
17	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,30 Lance
17	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,20 Lance
18	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,00 Lance
18	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação
			2376	LTDA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,00	Finalizado
141			009.001.	COLA ADESIVA PVC BISNAGA 75 GRS	UN		
			536	INCOLOR	%	50	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	
						Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,99	Finalizado
142			009.004.	COLA ADESIVA PVC INCOLOR FRASCO	UN		
			264	175 G	%	60	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	
						Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,30	Finalizado
143			003.003.	COLA BRANCA EXTRA 500 GRS	UN		
			781	Proponente / Fornecedor	%	50	
					Desconto	Vr. Lance	
						Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,95	Finalizado
144			023.001.	COLHER DE PEDREIRO Nº08 PACETA	UN		
			085	Proponente / Fornecedor	%	10	
					Desconto	Vr. Lance	
						Unit.	
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,80	Lance
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,50	Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,00	Lance
2	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	18,90	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	3	695	MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,50 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,00 Finalizado

Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
145			003.005.	CONDUTE 1/2 E 3/4	MT	de	
			707	Proponente / Fornecedor	%	300	
			Código		Descont	Vlr.	
					o	Lance	
						Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,70 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,65 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,60 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,55 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,55 Finalizado

Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
146			029.001.	CONDUTOR GALVALUME 28 - 3	BR	de	
			114	POLEGADAX2 MT	%	50	
			Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vlr.	
					o	Lance	
						Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	22,90 Finalizado

Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
147			003.002.	CONECTOR P/FIO 2 POLOS EM	UN	de	
			732	PORCELANA 16MM	%	50	
			Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vlr.	
					o	Lance	
						Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,40 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,30 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,20 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	3,10 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	3	695	MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,10 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
148	009.002.	CORDA DE SEDA TRANÇADA 08MM	MT	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,70 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,68 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,68 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
149	003.005.	CORDA SISAL FINA	KG	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,00 Finalizado
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	8,33	11,00 Negociado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
150	009.003.	CORRENTE SOLDADA ZINCADA 6,4MM 1/4	KG	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	60	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,80 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	16,70 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,00 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,50 Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,00 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,80 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,50 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	14,00 Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,80 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,50 Lance
4	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,30 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,30 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
151	003.002.	CURVA SOLDAVEL 90/25MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	775	%	100	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,59 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
152	009.002.	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 18X30	UN	de	
Rodada	Nº Lance	660	%	10	Situação
	Código	CM COMPLETA	Descont	Vr.	
		Proponente / Fornecedor	o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
153	009.002.	DESEMPENADEIRA MADEIRA CEDRO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	670	%	10	Situação
	Código	14X24 CM	Descont	Vr.	
		Proponente / Fornecedor	o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,10 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
154	003.005.	DESINGRIPANTE	UN	de	
Rodada	Nº Lance	685	%	60	Situação
		Proponente / Fornecedor			



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,50 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,30 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,30 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
155		009.004.	DISCO DE CORTE 4 ½ X 7/8 AÇO INOX	UN	de
Rodada	Nº Lance	267	FINO 1,2	%	100
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,80 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,75 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,70 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,65 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,60 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,58 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,55 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,50 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,45 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,40 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,35 Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,30 Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,30 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
156		009.002.	DISCO DE CORTE 4 1/2X7/8 AÇO INOX	UN	de
Rodada	Nº Lance	074	FINO 1,2	%	100
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,88 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,30 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,30 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
157		009.004.	DISCO DE CORTE 7 X 2 TELAS	UN	de
Rodada	Nº Lance	269	GRANITEIRO / REFRATÁRIO	%	40 Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr. Lance Unit.
				o	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,49 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
158		009.002.	DISCO DE CORTE 7X7/8 FINO AÇO INOX	UN	de
Rodada	Nº Lance	775	MAKITA	%	40 Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr. Lance Unit.
				o	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,29 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
159		009.004.	DISCO DE CORTE 9"X7/8 FINO	UN	de
Rodada	Nº Lance	674	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
		Código		Descont	Vr. Lance Unit.
				o	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	6,90 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,70 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	6,50 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,30 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	6,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,80 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,70 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,50 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,40 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	5,20 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



6	1	12978	LTDA VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,20 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
160		009.004.	DISCO DE CORTE DE AÇO INOX 10'X3/4	UN	de
Rodada	Nº Lance	680	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,99 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
161		003.002.	DISCO DE DESBASTE 4 1/2X7/8	UN	de
Rodada	Nº Lance	362	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,29 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
162		009.002.	DISCO DIAMANTADO 7'' SEGMENTADO	UN	de
Rodada	Nº Lance	967	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,00 Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,50 Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,50 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
163		009.004.	DISCO DIAMANTADO 7'' TURBO	UN	de
Rodada	Nº Lance	271	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	29,70 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	29,00 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



			LTDA			
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,50	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
164		009.004.	DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	096	VERMELHO	%	40	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	23,50	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,80	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,80	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
165		011.001.	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP.	UN	de	
Rodada	Nº Lance	120	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
166		009.004.	DISJUNTOR BIPOLAR BCO 20 AMP CURVA UN	UN	de	
Rodada	Nº Lance	272	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	22,70	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	22,30	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,20	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	22,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	21,80	Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	21,50	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	21,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,50 Lance
3	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	20,30 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,00 Lance
4	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,90 Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,80 Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,75 Lance
6	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,50 Lance
6	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,00 Lance
7	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
167	003.004.	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32 AMP	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	50 Situação
	Código		Descont	Vr. Lance Unit.

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	22,70 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	22,00 Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	21,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	21,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
168	003.004.	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP.	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	50 Situação
	Código		Descont	Vr. Lance Unit.

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	35,00 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,50 Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	34,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	33,50 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	33,00 Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,80 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,50 Lance
3	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,00 Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	31,50 Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,30 Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	31,00 Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	30,50 Lance
6	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	30,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
169	011.001.	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP.	UN	de	
Rodada	Nº Lance	130	%	50	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,49 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
170	011.001.	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP.	UN	de	
Rodada	Nº Lance	104	%	50	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,49 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
171	009.004.	DOBRADIÇA P/ PORTA C/ 3 UND	PCT	de	
Rodada	Nº Lance	080	%	60	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	6,90 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,80 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	6,70 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,50 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
172	003.001.	ELETRODO 3,25 VARETA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,35 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,35 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
173	009.004.	ELETRODO 308L 16/17	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,99 Finalizado
--	--	-----	--	------	-----------------

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
174	003.002.	ELETRODO 6013 3,25MM	KG	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,80 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,50 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,20 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,00 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,50 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,30 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,00 Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,90 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



695 MATERIAL DE CONSTRUCAO
 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS 0,00 9,90 Finalizado
 LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
175	009.004.	ELETRODO 7018 3,25MM	KG	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,80	Lance
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,50	Lance
1	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,00	Lance
2	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,00	Lance
2	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,50	Lance
2	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,00	Lance
3	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,90	Lance
3	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,50	Lance
3	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,00	Lance
4	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,50	Lance
4	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
4	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,30	Lance
5	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,20	Lance
5	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,20	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
176	003.006.	ELETRODO AÇO INOX 3,25(GROSSO)	PÇ	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,80	Lance
1	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,75	Lance
2	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,70	Lance
2	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,70	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
177	011.001.	ELETRODO AZUL KG	KG	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
	Código		Descont	Vr. Lance Unit.
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,80 Lance
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,50 Lance
1	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,20 Lance
2	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,00 Lance
2	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,80 Lance
2	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,50 Lance
3	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
3	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,40 Lance
3	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,00 Lance
4	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,00 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
178	003.002.	ELETRODO ELETRON 6013X2,50 MM	KG	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
	Código		Descont	Vr. Lance Unit.
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,00 Lance
1	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,50 Lance
2	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,50 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
179	003.002.	ELETRODO INOX 308L 3,25MM	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
	Código		Descont	Vr. Lance Unit.
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,89 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
180	009.004.	EMBORRACHADO PRETO P/ ESCADA	MT	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	50 Situação



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	Unit.
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	49,90	Finalizado
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,81	47,00	Negociado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
181	009.004.	ENCARTELADO 33 C/12 PARAFUSO	PCT	de		
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	60	Situação
				Descont	Vr.	
				o	Lance	Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,90	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,80	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,70	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,60	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,50	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,40	Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,20	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00	Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,90	Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,90	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
182	003.003.	ENCARTELADO 47 C/8 PARAFUSO	UN	de		
Rodada	Nº Lance	906	P/TIJOLO	%	60	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,00	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
183	009.004.	ENGATE FLEXÍVEL 1/2 - 30CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,59	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
184	009.002.	ENGATE FLEXIVEL 1/2X50 CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,19	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
185	009.002.	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2X40 CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,89	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
186	003.004.	ENGATE RAPIDO COMP. 1/2	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,60	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
187	023.001.	ENXADÃO LARGO 2,5L COM CABO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



				Unit.	
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	32,00 Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,90 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	31,50 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	30,00 Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	29,50 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	29,00 Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,50 Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	28,00 Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	27,80 Lance
6	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	27,50 Lance
6	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	27,00 Lance
7	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	26,50 Lance
7	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,00 Lance
8	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	25,50 Lance
8	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	25,00 Lance
9	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	24,50 Lance
9	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	24,50 Finalizado
Item 188	Código 009.003.	Descrição do Produto/Serviço ESCOVA DE AÇO 6'	Unidade UN	Quantidade de	
Rodada	Nº Lance 927	Proponente / Fornecedor	% Desconto	6 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,79 Finalizado
Item 189	Código 003.001.	Descrição do Produto/Serviço ESMALTE SINTÉTICO BRANCO BRIL 3,6 L	Unidade GL	Quantidade de	
Rodada	Nº Lance 349	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação
		Código			



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	67,00 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
1	3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	66,80 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	66,50 Lance
2	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	66,30 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	66,00 Lance
3	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	65,80 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	65,50 Lance
4	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	65,00 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	64,80 Lance
5	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	64,50 Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	64,00 Lance
6	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	63,00 Lance
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	62,50 Lance
7	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	62,30 Lance
8	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	62,00 Lance
8	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	61,50 Lance
9	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	61,30 Lance
9	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	61,00 Lance
10	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	60,50 Lance
10	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	60,00 Lance
11	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	60,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
190	009.004.	ESMALTE SINTÉTICO PRETO FOSCO	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	50 Situação
	Código		Descont	Vr. Lance
			o	Unit.

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	67,00 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
1	3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	66,50 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	66,00 Lance
2	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	65,80 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	65,00 Lance
3	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	64,50 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	64,00 Lance
4	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	63,80 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	63,00 Lance
5	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	62,50 Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	62,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
191	023.001.	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4'1/2 220V	UN	de
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	2 Situação
	Código		Descont	Vr. Lance
			o	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	239,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
192		009.002.	ESPAÇADOR PARA PISO 03MM COM 100	PT	de	
Rodada	Nº Lance	683	UN	%	10	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,39	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
193		009.004.	ESPAÇADOR PARA PISO 05MM PCT C/ 100	PCT	de	
Rodada	Nº Lance	701	UND	%	15	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,39	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
194		009.004.	ESPUMA EXPANSIVA DE P U	UN	de	
Rodada	Nº Lance	725	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,50	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,80	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,50	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
195		009.004.	ESQUADRO DE ALUMINIO12-30CM CABO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	657	METALICO	%	10	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
					o	Lance Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		0,00	Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	12,90 Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
196			003.003.	EXTENSÃO ELETRICA 2X0,75MM DE 05	UN	de	
Rodada	Nº Lance		148	MTS C/3T	%	35	Situação
			Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		0,00	Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	12,00 Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	11,80 Lance
2	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	11,50 Lance
2	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	11,00 Lance
3	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	10,80 Lance
3	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	10,50 Lance
4	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	10,40 Lance
4	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	10,00 Lance
5	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	9,90 Lance
5	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	9,70 Lance
6	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	9,50 Lance
6	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	Declina
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	9,50 Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
197			003.001.	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA	UN	de	
Rodada	Nº Lance		810	ALUMINIO	%	30	Situação
			Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	41,00 Lance
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		0,00	40,50 Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	40,00 Lance
2	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	39,00 Lance
2	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		0,00	38,00 Lance
2	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS		0,00	37,50 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



			LTDA			
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	37,00	Lance
3	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	36,50	Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	36,00	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	35,50	Lance
4	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	35,00	Lance
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,50	Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	34,00	Lance
5	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	33,50	Lance
5	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	33,00	Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,50	Lance
6	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
6	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,00	Lance
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,90	Lance
7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	31,50	Lance
8	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,00	Lance
8	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
198	003.004.	FECHADURA EXTERNA CROMADA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	30	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	40,00	Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	35,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,00	Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
199	009.004.	FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	
	Código		Descont	Vr.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,00	Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	30,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,00	Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	27,00	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,00	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	25,00	Lance
3	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,50	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,00	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
200		009.004.	FERRO CANTONEIRA 5/8 X 1/9 NBR 7007	UN	de	
Rodada	Nº Lance	663	A36	%	20	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,29	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
201		003.002.	FERRO CANTONEIRA 1 1/4X3/16 NBR	MT	de	
Rodada	Nº Lance	595	7007 A36	%	20	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,59	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
202		003.001.	FERRO CHATO 1 1/4 X1/8 X1M	MT	de	
Rodada	Nº Lance	388	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,19	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
203		003.005.	FERRO CHATO 1 1/4X1/4 NBR 7007 A36	MT	de	
Rodada	Nº Lance	399	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,29	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
204		003.001.	FERRO CHATO 2X1/4	MT	de	
Rodada	Nº Lance	426	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,10	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
205		009.004.	FERRO CHATO 5/8 X 1/8 NBR 7007 - A36	UN	de	
Rodada	Nº Lance	662	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,99	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
206		003.006.	FERRO ELÉTRICO A VAPOR 110 VOLTS	UN	de	
Rodada	Nº Lance	586	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	74,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	70,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	69,90	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	68,00	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	67,00	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	66,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



4	1	2376	LTDA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	65,00	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	65,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
207		009.001.	FERRO REDONDO MECANICO 1/2	MT	de	
Rodada	Nº Lance	539	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,49	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
208		009.001.	FERRO REDONDO MECANICO 3/8	MT	de	
Rodada	Nº Lance	644	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,95	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
209		009.003.	FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT	BR	de	
Rodada	Nº Lance	064	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	6,40	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,30	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,30	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
210		009.001.	FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50	BR	de	
Rodada	Nº Lance	538	BARRA COM 12M	%	100	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	31,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	2	12978	MATERIAL DE CONSTRUCAO VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	30,50 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	30,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,50 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	29,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	28,50 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	28,00 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,50 Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	27,00 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,50 Lance
6	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	26,00 Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,50 Lance
7	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	25,00 Lance
7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,50 Lance
8	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,50 Finalizado

Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
211			009.001.	FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50	BR	de	
			631	BARRA COM 12M	%	150	
			Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vlr.	
					o	Lance	
						Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,00	Lance
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	17,50	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	17,00	Lance
2	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,50	Lance
3	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
212		003.006.	FILTRO DE LINHA TDA 6 TOMADAS TDA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	319	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	20,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
213		009.001.	FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO	MT	de	
Rodada	Nº Lance	641	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,50	Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,40	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,30	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,00	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,90	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,80	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,70	Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,70	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
214		009.004.	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM VÁRIAS CORES	MT	de	
Rodada	Nº Lance	304	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,50	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,40 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,90 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
215	009.004.	FIO CABO PP 2,5MM	MT	de	
Rodada	Nº Lance	702 Proponente / Fornecedor	%	3000	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,15 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,90 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,80 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,70 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,60 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,50 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,45 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,40 Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,35 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,30 Lance
6	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,30 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
216	009.001.	FIO CABO PP 3X1,5MM	MT	de	
Rodada	Nº Lance	604 Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,90 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,50 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,40 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
217	009.004.	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM	MT	de	
Rodada	Nº Lance	307	%	1000	Situação
		Código	Descont	Vlr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,20 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,10 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,90 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
218	003.001.	FIO CORDÃO PARALELO 2X2,5MM	MT	de	
Rodada	Nº Lance	808	%	2000	Situação
		Código	Descont	Vlr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,20 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,90 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,85 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,80 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,80 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
219	003.006.	FIO NYLON 2.0 MM ROÇADEIRA	MT	de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Rodada	Nº Lance	309 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	3000 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,27	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,25	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,24	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,22	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,22	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
220	003.006.	FIO NYLON 3,00MM 312 MTS	UN	de		
Rodada	Nº Lance	009 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	20 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	200,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	190,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	180,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	175,00	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	170,00	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	170,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
221	003.004.	FIO NYLON ROÇADEIRA 3,0MM	MT	de		
Rodada	Nº Lance	623 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	3000 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,60	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,58	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,55	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	0,50	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	1	2376	LTDA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,45 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,45 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
222	009.001.	FITA CREPE 710 48MMX50M	UN	de	
Rodada	Nº Lance	588 Proponente / Fornecedor	%	50	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,80 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,50 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
223	003.003.	FITA ISOLANTE 10 MTS COR AZ	RL	de	
Rodada	Nº Lance	191 Proponente / Fornecedor	%	30	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,90 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,80 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,60 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,50 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,00 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
224	003.001.	FITA ISOLANTE 18MMX20M	RL	de	
Rodada	Nº Lance	290 Proponente / Fornecedor	%	30	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	4,40 Lance
---	---	------	----------------------------	------	------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	2	12978	MATERIAL DE CONSTRUCAO VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
225	003.001.	FITA ISOLANTE 19MMX10M	PC	de	
Rodada	Nº Lance	400	%	30	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,50 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,20 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,90 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
226	003.004.	FITA ISOLANTE 19MMX10MT ALTA FUSÃO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	370	%	30	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,00 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	17,50 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	17,00 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,00 Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,50 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
227	003.003.	FITA ISOLANTE 19MMX20 MT	UN	de	
Rodada	Nº Lance	412	%	30	Situação
		Proponente / Fornecedor			



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,40 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
228		003.005.	FIXADOR DE CAL 150 ML	UN	de
Rodada	Nº Lance	202	Proponente / Fornecedor	%	150 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,70 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,65 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,60 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,60 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
229		009.004.	FLANGE 50MM	UN	de
Rodada	Nº Lance	711	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,99 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
230		009.003.	FORRO PINUS 10CMX3,00 MT	PÇ	de
Rodada	Nº Lance	427	Proponente / Fornecedor	%	1000 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,80 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,50 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,30 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,00 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,80 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,50 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
231	009.001.	FORRO PVC BRANCO 200X07MMX5,50M	M²	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação
	Código		Descont	Vlr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,80 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,70 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,50 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,30 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,50 Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,30 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,30 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
232	003.005.	FUNDO PREPARADOR 18 LTS	L	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
	Código		Descont	Vlr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	75,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
233	003.006.	GABINETE COZINHA 120CM MDF BRANCO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação
	Código		Descont	Vlr.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	250,00	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	240,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	240,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
234		003.004.	GARFO P/ROLO C/BUCHA	PC	de	
Rodada	Nº Lance	467	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,00	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,90	Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
235		009.004.	GARRA NEGATIVA P/ SOLDA 500A	UN	de	
Rodada	Nº Lance	679	Proponente / Fornecedor	%	6	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,00	Lance
1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	23,00	Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	23,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
236		003.002.	GRAMPO DE TRAVA R 5MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	761	Proponente / Fornecedor	%	6	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	1,90	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
237	003.001.	GRELHA RALO QUADRADA 1MT C/ FECHOPC		de	
Rodada	Nº Lance	419	AÇO INOX	%	60 Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	83,00 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
238	009.001.	GUARNIÇÃO LISA 6X1	JG	de	
Rodada	Nº Lance	247	Proponente / Fornecedor	%	30 Situação
	Código		Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,90 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
239	003.002.	INTERRUPTOR SIMPLES	UN	de	
Rodada	Nº Lance	945	Proponente / Fornecedor	%	20 Situação
	Código		Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,49 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
240	003.004.	JOELHO 90GR SOLDAVEL 25MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	108	Proponente / Fornecedor	%	100 Situação
	Código		Descont	Vr.	Lance
			o	Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,32 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,32 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
241	009.002.	JOELHO AZUL 90/C/BUCHA LATÃO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	445	25MMX3/4	%	100 Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
					o	Lance	Unit.
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,89	Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
242			009.002.	JOELHO SOLDAVEL 90/25 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance		219	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
			Código		Descont	Vr.	
					o	Lance	Unit.
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,32	Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
			2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,32	Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
243			009.002.	JOELHO SOLDAVEL 90/25MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance		788	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
			Código		Descont	Vr.	
					o	Lance	Unit.
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,32	Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
			2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,32	Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
244			009.002.	JOELHO SOLDAVEL 90/40MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance		249	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
			Código		Descont	Vr.	
					o	Lance	Unit.
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,20	Lance
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,00	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,00	Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



245	023.001.	JOGO DE CHAVE PITO ENCAIXE 3/4 COM	CX	de	
Rodada Nº Lance	154	CATRACA DE 11MM A 50MM	%	3	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	420,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
246	023.001.	JOGO DE PITO COM CATRACA ENCAIXE	CX	de	
Rodada Nº Lance	152	1/2 DE 08MM A 30MM	%	3	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	180,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
248	003.001.	LAMPADA ECONOMICA LED BULBO	PC	de	
Rodada Nº Lance	392	12W/6500 K BRANCA BIVOLT	%	200	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,80	Lance
1	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,50	Lance
1	3	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,40	Lance
2	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,20	Lance
2	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90	Lance
2	3	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,80	Lance
3	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	8,50	Lance
3	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,40	Lance
3	3	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,30	Lance
4	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
4	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,10	Lance
4	3	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,00	Lance
5	1	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,90	Lance
5	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,85	Lance
6	1	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,80	Lance
6	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação
			Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vlr. Lance	Unit.
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,80	Finalizado
249			009.004.	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W / 2700K	UN		
		416			%	200	
					o		
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,40	Lance
1	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,30	Lance
1	3		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,20	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,00	Lance
2	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,90	Lance
2	3		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,80	Lance
3	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,50	Lance
3	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
3	3		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,45	Lance
4	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,40	Lance
4	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,30	Lance
5	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,00	Lance
5	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,90	Lance
6	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,90	Finalizado
250			003.003.	LAMPADA ELETRONICA ESPIRAL	UN		
		893		75W/220V BCA	%	200	
					o		
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	79,00	Lance
1	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	77,00	Lance
2	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	75,00	Lance
2	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	74,00	Lance
3	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	73,50	Lance
3	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	73,00	Lance
4	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	72,80	Lance
4	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	72,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



5	1	12978	LTDA VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	72,00 Finalizado

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
251		009.004.	LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12 UN		de	
Rodada	Nº Lance	328	LEDS	%	30	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	34,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	33,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	32,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	31,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	30,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,00 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	28,50 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	28,00 Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	28,00 Finalizado

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
252		009.004.	LATEX AREIA 18 LTS	L	de	
Rodada	Nº Lance	195	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	

1	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	101,50 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	101,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	100,00 Lance
2	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	99,50 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	99,00 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	98,00 Lance
3	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	97,80 Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	97,00 Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	96,00 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



4	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	95,50 Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	95,00 Lance
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	94,00 Lance
5	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	93,50 Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	93,00 Lance
5	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	92,00 Lance
6	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	91,50 Lance
6	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	91,00 Lance
6	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	90,00 Lance
7	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	89,50 Lance
7	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	89,00 Lance
7	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	87,00 Lance
8	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	86,50 Lance
8	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	86,00 Lance
8	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	85,00 Lance
9	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	84,50 Lance
9	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	84,49 Lance
9	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	84,00 Lance
10	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	83,50 Lance
10	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	83,00 Lance
10	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	82,00 Lance
11	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	81,00 Lance
11	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	80,00 Lance
11	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	79,50 Lance
12	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	79,00 Lance
12	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
12	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	78,50 Lance
13	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	78,00 Lance
13	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	78,00 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
253		003.005.	LATEX PVA BRANCO NEVE 18 LTS	L	de
Rodada	Nº Lance	922	Proponente / Fornecedor	%	200 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	100,00 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	99,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	98,00 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



			LTDA			
2	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	97,00	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	96,00	Lance
3	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	95,00	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	95,00	Finalizado
Item 254		Código 003.003.	Descrição do Produto/Serviço LENTE RETANGULAR ESCURA 12''	Unidade UN	Quantida de	
Rodada	Nº Lance	249	P/MASCARA DE SOLDA	%	10	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont o	Vr. Lance Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,40	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,30	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,30	Finalizado
Item 255		Código 009.003.	Descrição do Produto/Serviço LIMA CHATA PARA ENXADA 8'	Unidade UN	Quantida de	
Rodada	Nº Lance	068	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont o	Vr. Lance Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,90	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,80	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,50	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,00	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,00	Finalizado
Item 256		Código 009.004.	Descrição do Produto/Serviço LIMA PARA ENXADA 8''	Unidade UN	Quantida de	
Rodada	Nº Lance	329	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont o	Vr. Lance Unit.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,94 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
257	009.004.	LIXA D.ÁGUA T223 GRAO 100	UN	de	
Rodada	Nº Lance	330	%	200	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,09 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
258	003.003.	LIXA D'AGUA T277 GRÃO 400 NORTON	UN	de	
Rodada	Nº Lance	408	%	200	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,09 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
259	003.002.	LIXA FERRO K246 GRÃO 100	UN	de	
Rodada	Nº Lance	345	%	300	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,50 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,40 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,30 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,25 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,20 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
			2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,20	Finalizado
260			003.001.	LIXA MASSA GRÃO 100	PC	de	
		348		Proponente / Fornecedor	%	300	
					Desconto	Vr.	
						Lance	
						Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	0,45	Lance
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,40	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,40	Finalizado
261			003.001.	LIXA MASSA GRÃO 150 NORTON	PC	de	
		328		Proponente / Fornecedor	%	300	
					Desconto	Vr.	
						Lance	
						Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,45	Finalizado
262			009.004.	LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC	M²	de	
		332		PRETA (MT2)	%	100	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr.	
						Lance	
						Unit.	
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,72	Finalizado
263			003.004.	LONA PRETA 6MT	MT	de	
		995		Proponente / Fornecedor	%	100	
					Desconto	Vr.	
						Lance	
						Unit.	
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
264		003.001.	LUBRIFICANTE ANTI-CORROSIVO SPRAY	UN	de	
Rodada	Nº Lance	857	300 ML	%	50	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,69	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
265		003.007.	LUVA ANTI CORTE 2 FIOS	PR	de	
Rodada	Nº Lance	015	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
266		009.001.	LUVA AZUL C/BUC LAT 25X3/4	PC	de	
Rodada	Nº Lance	285	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,10	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
267		009.004.	LUVA AZUL C/BUCHA LATÃO 25MMX1,2	UN	de	
Rodada	Nº Lance	656	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,70	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	2,50	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	2376	LTDA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,40 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,30 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,20 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,10 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00 Finalizado

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
268		009.003.	LUVA AZUL C/BUCHALATÃO 20MMX1/2	UN	de	
Rodada	Nº Lance	417	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,50	Finalizado

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
269		003.004.	LUVA NITRI	PR	de	
Rodada	Nº Lance	584	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	6,30	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	6,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,90	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,80	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,70	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,60	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,50	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,50	Finalizado

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
------	--	--------	------------------------------	---------	----------	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
270			003.005.037	LUVA PVC VERDE ESCURA	UN	50	de
				Proponente / Fornecedor	%	Vr.	
					Desconto	Lance	
					o	Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,99	Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
271			003.003.084	LUVA RASPA C/COURO	UN	80	de
				Proponente / Fornecedor	%	Vr.	Situação
					Desconto	Lance	
					o	Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,40	Lance
1	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,00	Lance
1	3		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,90	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,00	Lance
2	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90	Lance
2	3		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,50	Lance
3	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	8,00	Lance
3	2		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
3	3		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,90	Lance
4	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,80	Lance
4	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,50	Lance
5	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,00	Lance
5	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
			2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	7,00	Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
272			003.002.481	LUVA SOLDAVEL 20MM	UN	100	de
				Proponente / Fornecedor	%	Vr.	Situação
					Desconto	Lance	
					o	Unit.	
1	1		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	0,29	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
273	003.001.	LUVA SOLDAVEL 25MM	PC	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,34	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
274	003.002.	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,99	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
275	003.003.	LUVA SOLDAVEL LISA 60MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,70	Lance
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	5,60	Lance
1	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,40	Lance
2	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,40	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
276	003.006.	LUVA TÉRMICA	PR	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,50	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



277	009.002.	LUVA VAQUETA	PR	de	
Rodada	Nº Lance	244	%	300	Situação
		Código	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376	0,00	13,80	Lance
1	2	12978	0,00	13,50	Lance
1	3	695	0,00	13,00	Lance
2	1	2376	0,00	12,00	Lance
2	2	12978	0,00	11,50	Lance
2	3	695	0,00	11,00	Lance
3	1	2376	0,00	10,00	Lance
3	2	12978	0,00		Declina
3	3	695	0,00		Declina
		2376	0,00	10,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
278	009.002.	MADEIRITE RESINADO TAPUME PINUS	UN	de	
Rodada	Nº Lance	442	%	100	Situação
		Código	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	0,00		Declina
1	2	2376	0,00	44,00	Lance
1	3	695	0,00	43,00	Lance
2	1	2376	0,00	40,00	Lance
2	2	695	0,00	39,50	Lance
3	1	2376	0,00	39,00	Lance
3	2	695	0,00	38,00	Lance
4	1	2376	0,00	37,00	Lance
4	2	695	0,00	36,50	Lance
5	1	2376	0,00	36,00	Lance
5	2	695	0,00	35,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



6	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	34,50 Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	34,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
279	009.003.	MALHA EQ061 PAINEL MEDIA 2X3 MT ESP	UN	de	
Rodada	Nº Lance	332	3,4MM C/15 CM	%	60 Situação
	Código	Proponente / Fornecedor		Descont	Vr. Lance
				o	Unit.

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,50 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	33,00 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,80 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,40 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,30 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,00 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,80 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	31,60 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,50 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	31,30 Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	31,30 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
280	009.004.	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M –	UN	de	
Rodada	Nº Lance	337	ESP 4.2MM C/10CM	%	100 Situação
	Código	Proponente / Fornecedor		Descont	Vr. Lance
				o	Unit.

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	72,00 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	70,00 Lance
1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	69,00 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	68,50 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	68,00 Lance
2	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	67,00 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	66,00 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	65,00 Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	64,00 Lance
4	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	63,00 Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	63,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
281	009.003.	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M ESP.	UN	de	
Rodada	Nº Lance	334	4,2MM C/15 CM	%	70 Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr. Lance Unit.

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	47,00 Lance
1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	46,50 Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	46,00 Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	45,50 Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	45,00 Lance
3	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	44,50 Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	44,00 Lance
4	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	43,50 Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	43,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
282	003.004.	MANDRIL 1/2 BROCA 1/16 A 1/2	UN	de	
Rodada	Nº Lance	102	Proponente / Fornecedor	%	5 Situação
		Código		Descont	Vr. Lance Unit.

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
------	--------	------------------------------	---------	----------	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
283			009.004.	MANGUEIRA DE NÍVEL	MT	de	
			709	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
					Desconto	Vr. Lance	
					o	Unit.	
1	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,90	Lance
1	3	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,85	Lance
2	1	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,85	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
284			003.004.	MANGUEIRA JARDIM HIDROPLUS 30 MT	RL	de	
			821	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
					Desconto	Vr. Lance	
					o	Unit.	
1	1	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	58,00	Lance
1	3	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	57,00	Lance
2	1	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	57,00	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
285			009.003.	MANGUEIRA P/GAS	UN	de	
			095	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
					Desconto	Vr. Lance	
					o	Unit.	
1	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,50	Lance
1	3	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,40	Lance
2	1	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,40	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
286			003.002.	MANGUEIRA PRETA 1/2X2.5MM METRO	MT	de	
			808	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação
					Desconto	Vr. Lance	
					o	Unit.	
1	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	2	12978	MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,98 Finalizado
			CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
287	003.002	MANGUEIRA PRETA 2´ 1/2 X 3,5MM	MT	de	
Rodada	Nº Lance	807	Proponente / Fornecedor	%	400 Situação
	Código			Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.

		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,59 Finalizado
--	--	-----	--	------	-----------------

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
288	023.001	MARRETA COM CABO 500 GR	UN	de	
Rodada	Nº Lance	033	Proponente / Fornecedor	%	4 Situação
	Código			Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
---	---	------	---	------	---------

1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,95 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
289	009.004	MARTELO 27MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	341	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
	Código			Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
---	---	-------	------------------------------	------	---------

1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	26,00 Lance
---	---	------	---	------	-------------

1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,00 Lance
---	---	-----	--	------	-------------

2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	24,00 Lance
---	---	------	---	------	-------------

2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
---	---	-----	--	------	---------

		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	24,00 Finalizado
--	--	------	---	------	------------------

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
290	009.004	MASCARA DE SOLDA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	677	Proponente / Fornecedor	%	10 Situação
	Código			Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
---	---	-------	------------------------------	------	---------

1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
---	---	------	---	------	---------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
291		003.002.	MASCARA DESCARTAVEL PFF-2 AZUL	UN	de	
Rodada	Nº Lance	180	COM VALVULA	%	400	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,39	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
292		007.001.	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA	CX	de	
Rodada	Nº Lance	967	PROTEÇÃO C/ ELASTICO	%	4000	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,50	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
293		003.002.	MASSA ACRILICA 18 LT	UN	de	
Rodada	Nº Lance	999	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	51,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
294		009.002.	METRO DE MADEIRA NATURAL SIMPLES	UN	de	
Rodada	Nº Lance	950	BAMBU 1,0 MT	%	10	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
295		009.001.	MODULO PLACA 4X2-1 MOD HORIZ BCO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	790	LUZ2	%	15	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,79	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
296		009.004.	MODULO TAMPO CEGO BRANCO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	15	Situação
				Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,75	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
297		009.004.	MÓDULO TOMADA PAD 2P+T 20 AMP BCA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
				Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,70	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,60	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,50	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,40	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,30	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,30	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
298		003.003.	NIPEL PARALELO ROSCA BR 3/4	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
				Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,49	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
299	003.006.	OCULOS FUME EPI	UN	de	
Rodada	Nº Lance	664	%	50	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376	0,00	5,10	Lance
1	2	12978	0,00	5,00	Lance
1	3	695	0,00	4,80	Lance
2	1	2376	0,00	4,50	Lance
2	2	12978	0,00	4,30	Lance
2	3	695	0,00		Declina
3	1	2376	0,00	4,20	Lance
3	2	12978	0,00	4,10	Lance
4	1	2376	0,00		Declina
		12978	0,00	4,10	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
300	003.001.	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR ANTI-RISCO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	713	%	50	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	0,00	6,00	Lance
1	2	2376	0,00	5,90	Lance
2	1	12978	0,00	5,80	Lance
2	2	2376	0,00	5,60	Lance
3	1	12978	0,00		Declina
		2376	0,00	5,60	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
301	003.003.	OTTO VEDALIT GALÃO 3,6 KG	GL	de	
Rodada	Nº Lance	164	%	100	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376	0,00	31,00	Lance
1	2	12978	0,00	30,50	Lance
1	3	695	0,00	29,00	Lance
2	1	2376	0,00	28,50	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2	12978	MATERIAL DE CONSTRUCAO VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,50 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
302	023.001.	PÁ QUADRADA N°4 COM CABO RETO	PC	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	30	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	33,50 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	31,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	30,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	29,50 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,00 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	28,50 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	28,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
303	009.004.	PARAFUSO COM BUCHA N°06	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	1000	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,09 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
304	009.001.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4X1	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	300	
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,19	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
305		009.002.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3 UN	UN	de	
Rodada	Nº Lance	071	1/2 POLIDO	%	300	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,42	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
306		009.001.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X8 UN	UN	de	
Rodada	Nº Lance	626	POLIDO	%	300	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,79	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
307		003.001.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO Nº	PC	de	
Rodada	Nº Lance	756	08	%	60	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,89	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
308		013.002.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE VASO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	027	SANITÁRIO Nº 10	%	60	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	1,09	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
309	003.004.	PARAFUSO P/TELHA 5/16X110	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação
	Código		Descont	Vlr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,45	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
310	009.002.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 5,0 X 60	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação
	Código		Descont	Vlr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,15	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
311	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 3,5 X30	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação
	Código		Descont	Vlr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,05	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
312	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 3,5X40	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação
	Código		Descont	Vlr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,06	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
313	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 4,0X20	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação
	Código		Descont	Vlr.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,05	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
314		003.003.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4X50	UN	de	
Rodada	Nº Lance	272	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,21	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
315		013.007.	PARAFUSO SEXTAVADO 06X40MM	PÇ	de	
Rodada	Nº Lance	615	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,22	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
316		013.007.	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X65MM	PÇ	de	
Rodada	Nº Lance	706	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,25	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
317		003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3 NC COMUM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	518	POLIDO	%	150	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,69	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
318	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3 1/2 NC	UN	de	
Rodada	Nº Lance	187	%	150	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	0,00		Declina
1	2	2376	0,00		Declina
		695	0,00	0,69	Finalizado
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
319	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3/4 NC	UN	de	
Rodada	Nº Lance	185	%	150	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	0,00		Declina
		695	0,00	0,21	Finalizado
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
320	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBREBAUN	UN	de	
Rodada	Nº Lance	076	%	150	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	0,00		Declina
1	2	2376	0,00		Declina
		695	0,00	0,29	Finalizado
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
321	009.001.	PEDRA BRITADA Nº5/8 1/2	MT	de	
Rodada	Nº Lance	211	%	80	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	0,00		Declina
1	2	695	0,00	89,00	Lance
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			
1	3	2376	0,00	87,00	Lance
		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO			
2	1	695	0,00	85,00	Lance
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			
2	2	2376	0,00	84,00	Lance
		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO			
3	1	695	0,00	83,00	Lance
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			
3	2	2376	0,00	82,00	Lance
		AGROPECUARIA E COMERCIO DE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



4	1	695	MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	80,00 Lance
4	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	79,00 Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	79,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
322	009.003.	PEDRA Nº 01 / PEDRISCO	M ³	de	
Rodada	Nº Lance	749	%	30	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	85,00 Lance
1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	79,00 Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	79,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
323	003.005.	PIA COZINHA 120X55CM SINTETICA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	710	%	10	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	109,00 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	105,00 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	100,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	98,00 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	97,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	95,00 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	94,00 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	90,00 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	89,00 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	89,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
------	--------	------------------------------	---------	----------	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
324			023.001.023	PICARETA COM CABO 4'	UN	de	
				Proponente / Fornecedor	%	4	
					Descont	Vr.	
					o	Lance	
						Unit.	
1	1	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00		Declina
				LTDA			
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
				AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	45,00	Finalizado
				MATERIAL DE CONSTRUCAO			
Item					Unidade	Quantida	
325			009.002.	PINCEL 1/2 E 3'	UN	de	
				Proponente / Fornecedor	%	100	
					Descont	Vr.	
					o	Lance	
						Unit.	
1	1	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00		Declina
				LTDA			
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
				AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	2,00	Finalizado
				MATERIAL DE CONSTRUCAO			
Item					Unidade	Quantida	
326			003.004.	PINCEL 21/2 CONDOR	UN	de	
				Proponente / Fornecedor	%	100	
					Descont	Vr.	
					o	Lance	
						Unit.	
1	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	3,30	Lance
				MATERIAL DE CONSTRUCAO			
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	3,00	Lance
				LTDA			
2	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00		Declina
				MATERIAL DE CONSTRUCAO			
				695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	3,00	Finalizado
				LTDA			
Item					Unidade	Quantida	
327			003.005.	PISO E REVESTIMENTO 45 X 45 CM	M²	de	
				Proponente / Fornecedor	%	2000	
					Descont	Vr.	
					o	Lance	
						Unit.	
1	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	14,80	Lance
				MATERIAL DE CONSTRUCAO			
1	2	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	14,60	Lance
				LTDA			
1	3	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,40	Lance
2	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	14,00	Lance
				MATERIAL DE CONSTRUCAO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,70 Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,50 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,80 Lance
3	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,70 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,00 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,90 Lance
4	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,85 Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,50 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,20 Lance
5	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,10 Lance
6	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,00 Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,80 Lance
6	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
7	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,50 Lance
7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,30 Lance
8	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,00 Lance
8	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
328	009.004.	PLAFON PVC REDONDO SOQUET	UN	de	
Rodada	Nº Lance	349	%	50	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,99 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
329	009.002.	PLUG ROSCAVEL 1/2 PVC BRANCO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	303	%	30	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vr. Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,37	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
330		009.001.	PLUG ROSCAVEL 3/4	PC	de	
Rodada	Nº Lance	239	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,39	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
331		003.003.	PLUGUE CHATO MACHO/FEMEA 2P 10	UN	de	
Rodada	Nº Lance	901	AMP.	%	50	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,30	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,20	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,20	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
332		009.002.	PORCA SEXTAVADA 06 MILIMETRO MA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	298	POLIDA	%	150	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,06	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
333		009.001.	PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC POLIDA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	895	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,25 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
334		009.001.	PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC POLIDA	UN	de
Rodada	Nº Lance	646	Proponente / Fornecedor	%	150 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,05 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
335		009.001.	PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC POLIDA	UN	de
Rodada	Nº Lance	889	Proponente / Fornecedor	%	150 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,08 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
336		009.002.	PORCA SEXTAVADA 5/16 UNF PARLOC	UN	de
Rodada	Nº Lance	416	ZINCADA	%	150 Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,16 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
337		003.001.	PORTA CADEADO 3,5 ZINCADO	PC	de
Rodada	Nº Lance	389	Proponente / Fornecedor	%	30 Situação
		Código		Descont	Vr.
				o	Lance
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,30 Lance
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
338			029.001.028	PORTA DE ABRIR LAMINADA 215X84X12 CM	UN	30	de Situação
				Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vr. Lance Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	160,00	Lance
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	155,00	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	155,00	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
339			009.004.079	PORTA DE MADEIRA 70CM	UN	20	de Situação
				Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vr. Lance Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	60,00	Lance
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	59,00	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	59,00	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
340			009.004.703	PORTA DE MADEIRA 80CM	UN	40	de Situação
				Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vr. Lance Unit.	
1	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	60,00	Lance
1	2		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	59,00	Lance
2	1		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	59,00	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
341			009.004.704	PORTA DE MADEIRA 90 CM	UN	20	de Situação
				Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vr. Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	60,00	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	59,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	59,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
342		009.002.	PORTA LAMINADA 70CM E 80CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	782	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	165,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	160,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	159,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	155,00	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	154,00	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	152,00	Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	150,00	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	150,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
343		009.002.	PORTA SANFONADA PVC 092X210 CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	329	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	88,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	87,00	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	85,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	84,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



			LTDA				
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	83,00	Lance	
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	82,00	Lance	
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	81,50	Lance	
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	80,00	Lance	
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	79,80	Lance	
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	79,00	Lance	
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	78,50	Lance	
6	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina	
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	78,50	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
344		009.004.	PRATELEIRA MULTIUSO MDF C/SUP	UN	de		
Rodada	Nº Lance	353	25X040CM BRANCA	%	20	Situação	
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.		
				o	Lance		
					Unit.		
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina	
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina	
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	17,99	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
345		003.003.	PREGO 25X72	KG	de		
Rodada	Nº Lance	286	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	
		Código		Descont	Vr.		
				o	Lance		
					Unit.		
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina	
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,50	Lance	
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,30	Lance	
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,00	Lance	
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,80	Lance	
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina	
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,80	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
346		003.001.	PREGO COM CABEÇA 10X10 1 KG	KG	de		
Rodada	Nº Lance	910	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação	
		Código		Descont	Vr.		
				o	Lance		



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,00	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
347		003.001.	PREGOS C/CABEÇA 22X48 1 KG	KG	de	
Rodada	Nº Lance	425	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,29	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
348		003.002.	PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG	KG	de	
Rodada	Nº Lance	387	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,59	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
349		003.002.	PREGOS COM CABEÇA 16X18 1 KG	KG	de	
Rodada	Nº Lance	078	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,49	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
350		003.002.	PREGOS COM CABEÇA 17X21 1 KG	KG	de	
Rodada	Nº Lance	927	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
	695	MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,49	Finalizado
351	003.001.	PREGOS COM CABEÇA 17X27 COM 100	KG	de	
Rodada	Nº Lance	926	GRS	%	5 Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,95 Finalizado
352	003.004.	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	684	Proponente / Fornecedor	%	50 Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,90 Finalizado
353	003.004.	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG	UN	de	
Rodada	Nº Lance	685	Proponente / Fornecedor	%	80 Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	1,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,90 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,90 Finalizado
354	009.004.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ +	UN	de	
Rodada	Nº Lance	356	TOMADA 2P+ T	%	10 Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,00 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,50 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	14,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	14,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
355	009.002.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04 BCO	UN	de		
Rodada	Nº Lance	430	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
	Código			Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,50	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
356	009.004.	RALO QUADRADO METAL CROMADO	UN	de		
Rodada	Nº Lance	659	10X10CM	%	10	Situação
	Código		Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	

1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,50	Lance
1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,50	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
357	003.001.	REBITE REPUXO 525	PC	de		
Rodada	Nº Lance	632	Proponente / Fornecedor	%	2000	Situação
	Código			Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,09	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
358	003.003.	REBOLO ESMERIL 6X1 G36	UN	de		
Rodada	Nº Lance	268	Proponente / Fornecedor	%	3	Situação
	Código			Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	23,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



			LTDA			
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	23,00	Finalizado
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,87	22,80	Negociado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
359		009.002.	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO 100X50	UN	de	
Rodada	Nº Lance	805	MM	%	30	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,99	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
360		009.002.	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	580	150X100 MM	%	30	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
361		009.004.	REGADOR PLÁSTICO 10LT	UN	de	
Rodada	Nº Lance	667	Proponente / Fornecedor	%	15	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,50	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
362		011.001.	REGISTRO COMPLETO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	018	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	12,90	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
363	009.002.	REGUA DE ALUMINIO PRATICA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	911	%	10	Situação	
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vlr.		
			o	Lance		
				Unit.		
1	1	2376	0,00	32,00	Lance	
1	2	695	0,00	31,00	Lance	
1	3	12978	0,00	30,00	Lance	
2	1	2376	0,00		Declina	
2	2	695	0,00		Declina	
		12978	0,00	30,00	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
364	009.001.	REJUNTE BRANCO 1 KG	SC	de		
Rodada	Nº Lance	615	%	300	Situação	
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vlr.		
			o	Lance		
				Unit.		
1	1	2376	0,00		Declina	
1	2	695	0,00	3,10	Lance	
1	3	12978	0,00	3,00	Lance	
2	1	695	0,00	2,90	Lance	
2	2	12978	0,00	2,85	Lance	
3	1	695	0,00	2,80	Lance	
3	2	12978	0,00	2,75	Lance	
4	1	695	0,00		Declina	
		12978	0,00	2,75	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
365	009.004.	REPARO DE VÁLVULA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	691	%	100	Situação	
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vlr.		
			o	Lance		
				Unit.		
1	1	12978	0,00		Declina	
1	2	2376	0,00	37,00	Lance	
1	3	695	0,00	36,00	Lance	
2	1	2376	0,00	35,00	Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2	695	MATERIAL DE CONSTRUCAO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	33,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,00 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	31,00 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	30,00 Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	30,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
366	009.001.	RESISTENCIA CHUVEIRO 220V/7500W	UN	de	
Rodada	Nº Lance	788 Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,90	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
368	009.003.	RIPA 5X1,5 - 4 MT	PÇ	de	
Rodada	Nº Lance	431 Proponente / Fornecedor	%	300	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,99	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
369	009.001.	RODA FORRO SANCA BRANCO 6,00M	BR	de	
Rodada	Nº Lance	619 Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	17,60	Lance
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	17,00	Lance
1	3	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,80	Lance
2	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	16,50	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2	12978	MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	3	695	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,30 Lance
3	1	2376	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,00 Lance
3	2	695	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,80 Lance
4	1	2376	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,50 Lance
4	2	695	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,30 Lance
5	1	2376	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,00 Lance
5	2	695	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	14,80 Lance
6	1	2376	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,50 Lance
6	2	695	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	14,00 Lance
7	1	2376	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,90 Lance
7	2	695	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,70 Lance
8	1	2376	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		695	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,70 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
370	003.004.	ROLDANA DE FERRO EM V COM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	125	%	20	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
371	003.001.	ROLO PELE CARNEIRO 23 CM S/C	PC	de	
Rodada	Nº Lance	316	%	100	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	14,50 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,00 Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,50 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
372	003.001.	ROLO ZERO GOTA 9 CM C/C CONDOR	PC	de		
Rodada	Nº Lance	377	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
	Código			Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,50	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
373	003.006.	SAPATO ANTIDERRAPANTE IMPERMEÁVEL	PR	de		
Rodada	Nº Lance	606	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
	Código			Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	

		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	54,00	Finalizado
--	--	------	---	------	-------	------------

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
374	009.004.	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS	UN	de		
Rodada	Nº Lance	365	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
	Código			Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	5,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,90	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,50	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,40	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,20	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,20	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
375	003.003.	SELANTE PU CONSTRUÇÃO CINZA 400	UN	de		
Rodada	Nº Lance	166	GRS	%	100	Situação



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		Código	Proponente / Fornecedor	Descont o	Vr. Lance Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,50	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,80	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,50	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,00	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,90	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,50	Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,00	Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,70	Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,60	Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,40	Lance
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,40	Finalizado
Item 376		Código 009.004.	Descrição do Produto/Serviço SERRA COPO AÇO RAPIDO 1" COMPLETA	Unidade UN	Quantidade de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	15 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	26,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,00	Finalizado
Item 377		Código 009.003.	Descrição do Produto/Serviço SERRA COPO COM 08 PEÇAS + MALETA GRANDE	Unidade JG	Quantidade de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	10 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Situação
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	41,50	Finalizado
378	009.004.	SERRA COPO DIAMANTADA 53MM	PC	de	
Rodada	Nº Lance	484	%	10	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978	0,00		Declina
1	2	2376	0,00		Declina
		695	0,00	75,90	Finalizado
		LTDA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
379	009.004.	SERRA DE AÇO CARBONO 110MMX72	UN	de	
Rodada	Nº Lance	658	%	20	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376	0,00		Declina
		695	0,00	6,95	Finalizado
		LTDA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
380	009.002.	SERRA DE CORTE VÍDEA 110MMX24	UN	de	
Rodada	Nº Lance	443	%	20	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376	0,00		Declina
1	2	12978	0,00	12,00	Lance
1	3	695	0,00	11,50	Lance
		LTDA			
2	1	12978	0,00		Declina
		695	0,00	11,50	Finalizado
		LTDA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
381	009.004.	SERRA DE CORTE VÍDEA 4 3/8 X 24	UN	de	
Rodada	Nº Lance	421	%	20	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376	0,00		Declina
1	2	12978	0,00		Declina
		695	0,00	12,90	Finalizado
		LTDA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
382			009.004.	SERRINHA MANUAL 24DTS	UN	de	
			367	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
				Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,60	Lance
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,40	Lance
2	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,40	Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
383			009.004.	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS DUPLO	UN	de	
			368	CROMADO	%	50	Situação
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
			2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	33,00	Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
384			009.004.	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS	UN	de	
			369	SIMPLES BCO	%	50	Situação
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	4,20	Lance
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00	Lance
2	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
			695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00	Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
385			009.003.	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UN	de	
			451	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
				Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA 0,00 4,29 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
386	009.004.	SOLEIRA 80 CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	706	Proponente / Fornecedor	%	40 Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
387	009.004.	SOLEIRA 90CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	707	Proponente / Fornecedor	%	20 Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
388	003.002.	SPRAY MULTIUSO PRETO FOSCO 400 ML	UN	de	
Rodada	Nº Lance	351	Proponente / Fornecedor	%	20 Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,80 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,80 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,50 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,00 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,50 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,30 Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,00 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,90 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,80 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,70 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,50 Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
389	009.004.	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400	UN	de	
Rodada	Nº Lance	ML	%	20	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	17,00 Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,90 Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,80 Lance
2	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,50 Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,00 Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,90 Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,80 Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,70 Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,50 Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,40 Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,00 Lance
6	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,90 Lance
6	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,50 Lance
7	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,40 Lance
7	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,20 Lance
8	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,00 Lance
8	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,90 Lance
9	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,80 Lance
9	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,70 Lance
10	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,50 Lance
10	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,00 Lance
11	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,90 Lance
11	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,85 Lance
12	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,70 Lance
12	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,60 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



13	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,50 Lance
13	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,45 Lance
14	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,45 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
390	003.006.	SPRAY GRAFITE 400 ML	UN	de	
Rodada	Nº Lance	572	%	30	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,80 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,70 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,00 Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,80 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,80 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
391	003.002.	SPRAY LUKSCOLOR METALIZADO OURO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	750	%	30	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,80 Lance
1	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
392	009.004.	SPRAY METALIZADO CROMADO 400 ML	UN	de	
Rodada	Nº Lance	376	%	20	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	17,00 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



			LTDA			
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,80	Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	16,50	Lance
			LTDA			
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,30	Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00		Declina
			LTDA			
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,30	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
393		003.004.	TAPETE CAPACHO AAD 40X80 CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	726	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	30,00	Finalizado
			MATERIAL DE CONSTRUCAO			
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
394		009.002.	TE AZUL 90/ C/BUCHA LATÃO 25MMX3/4	UN	de	
Rodada	Nº Lance	787	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00		Declina
			MATERIAL DE CONSTRUCAO			
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	3,19	Finalizado
			LTDA			
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
395		009.004.	TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	381	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00	6,20	Lance
			MATERIAL DE CONSTRUCAO			
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	6,00	Lance
			LTDA			
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE	0,00		Declina
			MATERIAL DE CONSTRUCAO			
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	6,00	Finalizado
			LTDA			
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
396		009.003.	TE P/TOMADA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	642	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,90 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,80 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,80 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
397	003.002.	TE ROSCAVEL BRANCO 90/3/4	UN	de	
Rodada	Nº Lance	478	Proponente / Fornecedor	%	100 Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,69 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
398	009.002.	TE SOLDAVEL 60MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	428	Proponente / Fornecedor	%	30 Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	13,90 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
399	009.002.	TE SOLDAVEL 90/ 32X25 MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	226	Proponente / Fornecedor	%	100 Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,99 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
400	009.002.	TE SOLDAVEL 90/50MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	669	Proponente / Fornecedor	%	30 Situação
	Código		Descont	Vr.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,69	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
401		009.001.	TE SOLDAVEL 90º 25MM	PC	de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
				Descont	Vr.	
				o	Lance	Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,44	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
402		009.002.	TEE MANGUEIRA INTERNO C/ROSCA 1/2	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
				Descont	Vr.	
				o	Lance	Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,49	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
403		009.003.	TELHA FIBROCIMENTO 110X366 6MM	PC	de	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	2000	Situação
				Descont	Vr.	
				o	Lance	Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	69,00	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	68,50	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	68,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	65,00	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	64,50	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	62,00	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	60,00	Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	59,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



4	1	2376	LTDA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	58,00 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	57,00 Lance
5	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	55,00 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	55,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
404	009.004.	TESOURA PARA PODA DE ÁRVORE	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,90 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
405	003.002.	THINNER 900 ML	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,70 Lance
1	3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	9,00 Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90 Lance
2	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	8,50 Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,30 Lance
3	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	8,00 Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,90 Lance
4	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	7,70 Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,60 Lance
5	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	7,50 Lance
6	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,40 Lance
6	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,40 Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
406	009.004.	THINNER MULTIUSO – 5,0 LT	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	40	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	46,90	Lance
1	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	46,00	Lance
1	3	2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	45,50	Lance
2	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	45,00	Lance
2	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	44,50	Lance
2	3	2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	44,00	Lance
3	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	43,90	Lance
3	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	43,00	Lance
3	3	2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	42,50	Lance
4	1	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
4	2	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	42,00	Lance
4	3	2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	41,50	Lance
5	1	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	41,00	Lance
5	2	2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	40,50	Lance
6	1	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	40,50	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
407	009.004.	TIJOLO COMUM MAÇIÇO 4,5X9X19CM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	12000	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	2376 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,28	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
408	003.005.	TINTA PISO CINZA CHUMBO 18 LTS	L	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	120	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	
1	1	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	130,00	Lance
1	2	2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	129,00	Lance
1	3	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	128,50	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	127,00 Lance
2	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	126,00 Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	125,00 Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	124,00 Lance
3	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	123,00 Lance
3	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	122,00 Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	120,00 Lance
4	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	119,00 Lance
4	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	118,50 Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	117,00 Lance
5	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	116,50 Lance
5	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	116,00 Lance
6	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	115,00 Lance
6	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	114,50 Lance
6	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	114,00 Lance
7	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	113,00 Lance
7	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	112,00 Lance
7	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	111,00 Lance
8	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	110,00 Lance
8	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	109,00 Lance
8	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	108,00 Lance
9	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	107,00 Lance
9	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	106,50 Lance
9	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	106,00 Lance
10	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	105,00 Lance
10	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	104,00 Lance
10	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	103,50 Lance
11	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	102,00 Lance
11	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	101,00 Lance
11	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	100,00 Lance
12	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	99,00 Lance
12	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	98,50 Lance
12	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	98,00 Lance
13	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	97,50 Lance
13	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	Declina
13	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	97,00 Lance
14	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	96,50 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



			LTDA			
14	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	96,30	Lance
15	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	96,00	Lance
			LTDA			
15	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	95,80	Lance
16	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	95,50	Lance
			LTDA			
16	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	95,00	Lance
17	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	94,80	Lance
			LTDA			
17	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	94,00	Lance
18	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	93,50	Lance
			LTDA			
18	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	93,30	Lance
19	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	93,00	Lance
			LTDA			
19	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	93,00	Finalizado
			LTDA			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
409	003.001.	TOMADA C/PLAC 2P+T 10A CZ	PC	de	
Rodada	Nº Lance	291	%	30	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	4,19	Finalizado
			LTDA			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
410	003.002.	TOMADA EXTERNA RETANGULAR 2P+T 20	UN	de	
Rodada	Nº Lance	996	%	30	Situação
	Código	AMP BCA	Descont	Vr.	
		Proponente / Fornecedor	o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	4,80	Lance
			LTDA			
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	4,80	Finalizado
			LTDA			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
411	009.004.	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 10AMP C/	UN	de	
Rodada	Nº Lance	418	%	30	Situação
	Código	PLACA BCA	Descont	Vr.	
		Proponente / Fornecedor	o	Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,19	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
412		009.004.	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 20AMP C/	UN	de	
Rodada	Nº Lance	419	PLACA BCA	%	30	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,49	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
413		009.002.	TORNEIRA ABS JARDIM C/BICO 1130CA-	UN	de	
Rodada	Nº Lance	328	3/4	%	30	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,29	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
414		009.004.	TORNEIRA ABS TANQUE 10 CM C/ BICO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	144	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,70	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,50	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
415		009.001.	TORNEIRA ELETRICA 127V/4500W	UN	de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Rodada	Nº Lance	791 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	100 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	99,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	97,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	97,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
416	009.004.	TORNEIRA METAL BICA MV COZ PAREDE	UN	de		
Rodada	Nº Lance	083 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	30 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	35,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,00	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	30,00	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,00	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,50	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,50	Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	27,30	Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,50	Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,00	Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
417	009.002.	TORNEIRA METAL BICA MV LAVAT ALTA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	909 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	30 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	35,00	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	34,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	32,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	2376	LTDA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	31,00	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	30,00	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	30,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
418		009.002.	TORNEIRA METAL DE ESFERA 3/4	UN	de	
Rodada	Nº Lance	779	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,50	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	11,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,50	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	10,00	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,50	Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
419		009.003.	TRENA C/TRAVA 03,0MX19MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	321	Proponente / Fornecedor	%	8	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,39	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
420		009.002.	TRENA C/TRAVA 10,0MX25MM	UN	de	
Rodada	Nº Lance	888	Proponente / Fornecedor	%	8	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,95	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
421		003.002.	TRINCHA MULTIUSO 2'	UN	de	
Rodada	Nº Lance	195	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,90	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,70	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,70	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
422		003.003.	TRINCHA MULTIUSO 1 1/2	UN	de	
Rodada	Nº Lance	772	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,00	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,90	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
423		003.001.	TRINCHA MULTIUSO 2' 1/2	PC	de	
Rodada	Nº Lance	351	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	3,20	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	2,80	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,60 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,60 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
424	009.004.	TUBO DE LIGAÇÃO P/ SANITARIO (SANFONADO)	UN	de	
Rodada	Nº Lance	668	%	80	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,99 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
425	009.004.	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT	UN	de	
Rodada	Nº Lance	399	%	100	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	29,80 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,50 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	29,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	28,50 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,50 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	27,00 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,50 Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,30 Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,50 Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
426	009.001.	TUBO ESGOTO 40 MM BARRA COM 6,00	BR	de	
Rodada	Nº Lance	667	%	100	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,50 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,50 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,00 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,50 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
427	009.001	TUBO ESGOTO 50MM 6 MT	MT	de	
Rodada	Nº Lance	263	%	30	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,50 Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,00 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	17,50 Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	17,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
428	009.002	TUBO SOLDAVEL 20MM BR 6M	MT	de	
Rodada	Nº Lance	218	%	70	Situação
	Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,30 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,50 Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,50 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



429	009.001.	TUBO SOLDAVEL 25MM BR 6 MT	MT	de		
Rodada	Nº Lance	286	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	12,40	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,00	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,50	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,00	Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,50	Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,20	Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,00	Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
Item		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,00	Finalizado
430	009.002.	TUBO SOLDAVEL 50MM C/6MT	Unidade	Quantida		
Rodada	Nº Lance	242	BR	de		
		Código	%	30	Situação	
			Descont	Vr.		
			o	Lance		
				Unit.		
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	38,00	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	37,00	Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	37,00	Finalizado
Item		009.003.	TUBO SOLDAVEL 60MM C/6 MT	Unidade	Quantida	
431	059	TUBO SOLDAVEL 60MM C/6 MT	BR	de		
Rodada	Nº Lance	059	%	30	Situação	
		Código	Descont	Vr.		
			o	Lance		
				Unit.		
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	67,00	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	65,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	63,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	60,00	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	59,00	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	58,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	57,00 Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	56,00 Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	55,00 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	55,00 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
432		003.003.	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 1/2	UN	de
Rodada	Nº Lance	625	POLIPROPILENO AZUL	%	30 Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr. Lance Unit.
				o	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,75 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
433		003.003.	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 3/4	UN	de
Rodada	Nº Lance	626	Proponente / Fornecedor	%	50 Situação
		Código		Descont	Vr. Lance Unit.
				o	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,89 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
434		003.002.	VALVULA DE DESCARGA	UN	de
Rodada	Nº Lance	332	Proponente / Fornecedor	%	30 Situação
		Código		Descont	Vr. Lance Unit.
				o	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	83,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	83,00 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
435		009.004.	VÁLVULA LAVAT. CROMADA S/UNHO E S/LADRÃO LONGA	UN	de
Rodada	Nº Lance	404		%	50 Situação



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



		Código	Proponente / Fornecedor	Descont o	Vr. Lance Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,99 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
436		003.005.	VALVULA LAVATORIO BRANCA S/UNHO E S/LAD	UN	de
Rodada	Nº Lance	682	Proponente / Fornecedor	%	50 Situação
		Código		Descont o	Vr. Lance Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,89 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
437		009.004.	VARÃO DE CORTINA ¾ DE 3MT	UN	de
Rodada	Nº Lance	406	Proponente / Fornecedor	%	30 Situação
		Código		Descont o	Vr. Lance Unit.
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	19,50 Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,00 Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,50 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,00 Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	17,50 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	17,00 Lance
4	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	16,50 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	16,50 Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
438		009.004.	VARÃO DE CORTINA 3 MT DUPLO	UN	de
Rodada	Nº Lance	071	Proponente / Fornecedor	%	30 Situação
		Código		Descont o	Vr. Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	30,00	Lance
1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	29,00	Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	28,00	Lance
2	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	27,00	Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,00	Lance
3	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	25,00	Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	25,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
439		003.003.	VASSOURA GRAMA ARAME 22 DTS	UN	de	
Rodada	Nº Lance	157	REGULAVEL C/CB	%	20	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	15,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
440		031.001.	VASSOURÃO GARI 280X80MM CB 1,40 MT	UN	de	
Rodada	Nº Lance	017	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	18,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
441		009.004.	VEDA CALHA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	723	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	9,90	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,80	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,50	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,00	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,80	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,80	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
442		003.002.	VEDA ROSCA FITA 18MMX50M	UN	de	
Rodada	Nº Lance	331	Proponente / Fornecedor	%	60	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,25	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
443		009.004.	VEDANTE P/ PORTA ESPUMA	UN	de	
Rodada	Nº Lance	409	IMPERMEÁVEL 80CM	%	20	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
444		009.004.	VENDANTE P/ PORTA FRISO EM ALUMINIO	UN	de	
Rodada	Nº Lance	665	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
		Código		Descont	Vr.	
				o	Lance	
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,99	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
445		009.004.	VENTILADOR DE TETO BCO 127V	UN	de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Rodada	Nº Lance	410 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	30 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	129,00	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	125,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	120,00	Lance
2	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	115,00	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	113,00	Lance
3	1	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	113,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	
446		027.001.	VENTILADOR OSC. PAREDE 60 CM MONO	PÇ		
Rodada	Nº Lance	004 Código	Proponente / Fornecedor	% Descont o	80 Vr. Lance Unit.	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	210,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	200,00	Lance
1	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	195,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	194,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	190,00	Lance
2	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	185,00	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	182,00	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	180,00	Lance
3	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	175,00	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	170,00	Lance
4	3	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	165,00	Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	160,00	Lance
5	2	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,00	155,00	Lance
6	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2376 LTDA
 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO 0,00 155,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
447	003.005.	VERNIZ INCOLOR 3,6 LT	GL	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	60	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	56,00 Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	55,00 Lance
2	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	54,50 Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	53,00 Lance
3	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	52,50 Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	52,00 Lance
4	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	51,80 Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	51,00 Lance
5	1	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	51,00 Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
448	003.003.	VERNIZ MOGNO BRILHANTE 3,6 LT	GL	de	
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	60	Situação
	Código		Descont	Vr.	
			o	Lance	
				Unit.	

1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	66,00 Lance
1	3	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	65,00 Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	64,00 Lance
2	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	63,00 Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	62,00 Lance
3	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	61,00 Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	60,00 Lance
4	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	59,00 Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	58,00 Lance
5	2	2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	58,00 Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Média Cotada	Cod.	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
	Forn			
1	011.001.	ABRAÇADEIRA 280MM		UN 100
0,29	186	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,13	Aceito através de Lance
	695			
2	003.001.	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X300MM BRANCA		PCT 100
31,70	902	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	23,00	Aceito através de Lance
	12978			
3	003.001.	ABRAÇADEIRA RSF 9MM 1/2X3/4		PC 100
1,28333	386	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,70	Aceito através de Lance
	2376			
4	009.002.	ACABAMENTO DE VÁLVULA		UN 30
42,30	059	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	23,50	Aceito através de Lance
	695			
5	009.001.	ACABAMENTO PARA FORRO PVC SANCA		UN 200
14,66666	617	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,95	Aceito através de Lance
	695			
6	003.004.	ACABAMENTO VALVULA		UN 30
42,30	562	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	24,00	Aceito através de Lance
	695			
7	003.003.	ADAPTADOR C/FLANGE E ANEL P/CX D'AGUA 25MM		UN 30
13,50	788	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,40	Aceito através de Lance
	695			
8	003.004.	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ROSCA 25MMX 3/4		UN 100
0,93	197	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,29	Aceito através de Lance
	695			
9	003.002.	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ROSCA 60 MM		UN 100
9,26666	991	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,20	Aceito através de Lance
	695			
10	026.001.	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO DE ALTA VISCOSIDADE - Nº3		UN 100
10,73333	157	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,95	Aceito através de Lance
	695			
11	009.001.	ADESIVO SILICONADO INCOLOR 20G		UN 100
8,16	795	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,45	Aceito através de Lance
	695			
12	003.001.	AGUA RAZ 900 ML		UN 200
15,66666	314	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,50	Aceito através de Lance
	695			
13	013.001.	ALICATE		UN 5
43,16666	226	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	24,50	Aceito através de Lance
	12978			
14	009.001.	ALICATE DE PRESSÃO		PC 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



47,96	597	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	30,00	Aceito através de Lance
	12978			
15	009.004.	ALICATE DE TRAVA ABRIR RETO		UN 2
31,75	687	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	29,80	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
16	009.004.	ALICATE DE TRAVA FECHAR RETO		UN 2
31,75	688	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	29,00	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
17	009.004.	ALICATE POSITIVO DE SOLDA 500A		UN 2
88,00	678	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	32,90	Aceito através de Lance
	695			
18	009.004.	ALICATE TRAVA ABRIR CURVO		UN 2
43,25	689	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	29,90	Aceito através de Lance
	695			
19	009.004.	ALICATE TRAVA FECHAR CURVO		UN 2
43,25	690	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	29,90	Aceito através de Lance
	695			
20	009.001.	ALICATE UNIVERSAL 8´		UN 5
34,93333	806	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	22,90	Aceito através de Lance
	12978			
21	013.001.	ANEL BORRACHA VEDAÇÃO ESGOTO 40MM		PC 50
1,16	632	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,59	Aceito através de Lance
	695			
22	003.001.	ANEL DE VEDAÇÃO REDONDO 100MM		UN 50
2,95	700	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,35	Aceito através de Lance
	695			
23	003.001.	ANTIFERRUGEM		PC 30
10,10	511	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,35	Aceito através de Lance
	695			
24	011.001.	ARAME GALVANIZADO BWG 16 1,65MM C/1 KG		KG 50
15,50	050	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	9,50	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
25	009.001.	AREIA FINA		M³ 10
87,66666	599	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	69,00	Aceito através de Lance
	695			
26	009.001.	AREIA FINA LAVADA		M³ 120
87,66666	216	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	63,00	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
27	009.003.	AREIA GROSSA LAVADA		M³ 150
141,83333	046	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	115,00	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
28	009.001.	ARGAMASSA - SACO 20 KG		SC 300
10,03333	230	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,70	Aceito através de Lance
	695			
29	009.004.	ARMAÇÃO DE FERRO TRELIÇA H8 COM 6,0 MTS		UN 180
29,30	220	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	18,90	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
30	003.002.	ARRUELA LISA 1/4 POLIDA		UN 1000
0,11	210	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	0,04	Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
31	003.001.	ARRUELA LISA 3/8 ZINCADA		UN 1000
0,19	424	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	0,09	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
32	009.004.	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO		UN 30
28,00	221	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	12,30	Aceito
	695			através de Lance
33	009.003.	ASSENTO SANITARIO C/TAMPA ALMOFADADO		UN 10
66,00	340	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	34,00	Aceito
	695			através de Lance
34	009.004.	BALDE P/ PINTURA 15LT		UN 10
22,27	666	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	12,90	Aceito
	695			através de Lance
35	015.002.	BARRA ROSCADA 1/2 X 1,00MT POLIDA		UN 10
14,50	014	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	7,80	Aceito
	12978			através de Lance
36	009.001.	BARRA ROSCADA 1/4 NC POLIDA		UN 10
3,76666	905	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,09	Aceito
	695			através de Lance
37	009.001.	BARRA ROSCADA 3/4 NC POLIDA		UN 10
29,83333	801	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	16,90	Aceito
	695			através de Lance
38	009.002.	BARRA ROSCADA 3/8 NC POLIDA		UN 10
7,23333	252	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,20	Aceito
	695			através de Lance
39	009.001.	BARRA ROSCADA 5/16 NC POLIDA		UN 10
5,93333	890	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,39	Aceito
	695			através de Lance
40	009.002.	BARRA ROSCADA 5/8X1,00 MT POLIDA		UN 10
24,26666	295	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	14,90	Aceito
	695			através de Lance
41	009.004.	BATENTE PORTAL 4,0 X 13 X 90 CM		UN 30
137,08333	223	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	99,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
42	009.004.	BENGALA PARA VALVULA HIDRA PONTA AZUL		UN 20
11,23333	681	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,99	Aceito
	695			através de Lance
43	003.002.	BICO ADAPTADOR PVC P/MANGUEIRA		UN 100
3,66666	497	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	1,87	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
44	009.003.	BLOCO 06 FUROS		MIL 12
550,00	089	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	415,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
45	009.002.	BLOCO 08 FUROS		MIL 12
541,66666	901	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	415,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
46	009.001.	BOIA CAIXA D'AGUA1/2 - 3/4 EMPVC		UN 10
13,66666	518	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,50	Aceito
	695			através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



47	009.004.	BOLSA ESPUDE UNIVERSAL			UN 20
4,50	692	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,99		Aceito através de Lance
	695				
48	003.003.	BOTA PVC BRANCA			PR 30
49,16666	900	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	26,50		Aceito através de Lance
	695				
49	009.002.	BRAÇO CHUVEIRO EM ALUMINIO POLIDO 40 CM			UN 10
9,68333	893	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	4,90		Aceito através de Lance
	12978				
50	009.004.	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4			UN 30
7,66666	675	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,19		Aceito através de Lance
	695				
51	009.004.	BROCA P/ CONCRETO 12 MM EXTRA LONGA			UN 20
43,33333	231	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	22,90		Aceito através de Lance
	695				
52	009.001.	BROCA P/CONCRETO 06,0 MM			UN 20
8,03333	257	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,59		Aceito através de Lance
	695				
53	009.003.	BROCA AÇO RAPIDO 1/2			UN 20
38,10	049	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	18,90		Aceito através de Lance
	695				
54	009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 1/4			UN 20
8,88333	628	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,19		Aceito através de Lance
	695				
55	009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 1/8			PC 20
5,00	227	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,39		Aceito através de Lance
	695				
56	009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 3/8			UN 20
20,60	803	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,95		Aceito através de Lance
	695				
57	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/16 8MM			UN 20
13,93333	247	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,19		Aceito através de Lance
	695				
58	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/32			UN 20
6,40	213	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,59		Aceito através de Lance
	695				
59	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/8			UN 20
66,33333	961	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	50,00		Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO			
60	009.004.	BROCA P/ MADEIRA 3/8			UN 20
27,06666	670	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,19		Aceito através de Lance
	695				
61	009.004.	BROCA P/ MADEIRA 5/16			UNIDA20
20,66666	669	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,99		Aceito através de Lance
	695				
62	009.004.	BROCA VIDEA 3/8 - 20MM			UN 20
14,26666	696	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,99		Aceito através de Lance
	695				
63	009.004.	BROCA VIDEA 5/16 - 12CM			UN 20



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



12,25	694	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,99	Aceito através de Lance
	695			
64	009.004.	BROCA VIDEA 1/4 - 20MM		UN 20
8,43333	698	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,39	Aceito através de Lance
	695			
65	009.004.	BROCA VIDEA 5/16 - 26MM		UN 20
14,16666	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,99	Aceito através de Lance
	695			
66	009.003.	BROCA VIDEA P/CONCRETO 08MMX120MM		UN 20
14,05	075	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,99	Aceito através de Lance
	695			
67	009.004.	BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 06 MM X 150 MM		UN 20
9,33333	228	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,39	Aceito através de Lance
	695			
68	009.004.	BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 08 MM X 150 MM		UN 20
12,33333	229	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,99	Aceito através de Lance
	695			
69	009.004.	BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 10 MM X 150 MM		UN 20
13,96	230	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,99	Aceito através de Lance
	695			
70	003.001.	BUCHA FIXAÇÃO NYLON C/ANEL 10		PC 50
0,23666	370	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,07	Aceito através de Lance
	695			
71	003.001.	BUCHA FIXAÇÃO NYLON C/ANEL 08		PC 50
0,24333	327	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,04	Aceito através de Lance
	695			
72	003.002.	CABO DE MADEIRA PARA CAVADEIRA TORNEADO		UN 10
16,33333	752	1.80M	10,90	Aceito através de Lance
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO		
73	003.003.	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA CAPIRA DE 1,70M		UN 10
17,13333	392	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,20	Aceito através de Lance
	695			
74	003.003.	CABO FLEXIVEL 2,5 MM2		MT 1000
1,48666	541	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,90	Aceito através de Lance
	2376			
75	003.003.	CABO FLEXIVEL 6,00MM METRO		MT 1000
3,96	689	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	2,00	Aceito através de Lance
	2376			
76	013.001.	CABO MADEIRA P/ ENXADÃO 1,30MT		UN 10
12,50	577	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	7,18	Aceito através de Lance
	2376			
77	009.004.	CADEADO 20 MM		UN 20
14,83333	234	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	7,90	Aceito através de Lance
	12978			
78	011.001.	CADEADO 40 MM LATÃO		UN 20
29,16666	078	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	17,30	Aceito através de Lance
	12978			
79	011.001.	CADEADO PADO 35 MM		UN 20



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



23,50	051 12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	14,00	Aceito através de Lance
80	009.004.	CAIBRO 6 X 5 " METRO"		UN 200
7,00	236 695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,50	Aceito através de Lance
81	029.001.	CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP ROSCA		UN 5
2.190,00	179 2376	ISDRALIT AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1.450,00	Aceito através de Lance
82	009.002.	CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9 LTS BRANCA		UN 5
36,16666	883 695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	23,50	Aceito através de Lance
83	003.001.	CAIXINHA PVC 4X2 PLASPERO PT		PC 30
1,13333	293 695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,45	Aceito através de Lance
84	003.001.	CAIXINHA PVC P/CONTROLE DE VENTILADOR BCA		UN 30
4,20	918 695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,39	Aceito através de Lance
85	009.001.	CAL HIDRATADA 20 KG		SC 500
12,00	209 2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	8,80	Aceito através de Lance
86	009.003.	CAL HIDRATADO/PINTURA/VIRGEM 20 KG		SC 300
11,66666	917 2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	9,00	Aceito através de Lance
87	003.001.	CANALETA P/FIOS 20X10MMX2M BRA		PC 280
7,59666	401 695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,80	Aceito através de Lance
88	003.004.	CANO SOLD. 25MMX3/4 6 MT		UN 50
16,00	111 12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	12,30	Aceito através de Lance
89	009.003.	CANO SOLD. 25MMX3/4 = METRO		MT 50
3,25	632 2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	2,20	Aceito através de Lance
90	003.003.	CANO SOLDAVEL 1/2 - 6MT		BR 50
13,50	281 12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	8,50	Aceito através de Lance
91	009.004.	CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO FRANCESA 20CM		UN 100
5,50	239 695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,80	Aceito através de Lance
92	009.001.	CAP ESGOTO 40MM		UN 50
2,06666	661 695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,10	Aceito através de Lance
93	009.002.	CAP SOLDAVEL 20 MM		UN 30
0,80	665 695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,40	Aceito através de Lance
94	009.001.	CAP SOLDAVEL 25MM		UN 50
1,20	649 695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,55	Aceito através de Lance
95	009.004.	CAP SOLDÁVEL 60MM		UN 30



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



7,68333	710	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	3,50	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
96	009.002.	CAPA DE CHUVA C/CAPUZ AMARELA FORRADA		UN 50
34,50	414	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	16,85	Aceito
	12978			através de Lance
97	003.002.	CAPACITOR VENTILADOR 3 FIOS 127V		UN 10
14,00	390	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,50	Aceito
	695			através de Lance
98	009.004.	CARRETEL AUTOMATICO DA ROÇADEIRA STIHL		UN 10
172,01	727	FS220	129,00	Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE		através de Lance
		CONSTRUCAO		
99	009.004.	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM		UN 10
199,66666	241	ROLAMENTO	133,00	Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE		através de Lance
		CONSTRUCAO		
100	009.004.	CHAPA GALVALUME COM 500MM X 0,43 MM		UN 50
19,65	242	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	14,90	Aceito
	695			através de Lance
101	023.001.	CHAVE BIELA 08 MM		UN 20
16,00	045	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	8,90	Aceito
	12978			através de Lance
102	023.001.	CHAVE BIELA 12MM		UN 20
20,00	124	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	9,15	Aceito
	12978			através de Lance
103	003.001.	CHAVE COMBINADA 06MM		UN 10
9,06666	842	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,80	Aceito
	695			através de Lance
104	023.001.	CHAVE COMBINADA 08MM		UN 10
9,40	008	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,00	Aceito
	695			através de Lance
105	009.004.	CHAVE COMBINADA 10 MM		UN 10
10,56666	247	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,30	Aceito
	695			através de Lance
106	009.004.	CHAVE COMBINADA 11 MM		UN 10
10,83333	248	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,90	Aceito
	695			através de Lance
107	009.004.	CHAVE COMBINADA 13 MM		UN 10
11,83333	250	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,40	Aceito
	695			através de Lance
108	009.004.	CHAVE COMBINADA 14 MM		UN 10
12,50	251	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,70	Aceito
	695			através de Lance
109	009.004.	CHAVE COMBINADA 15 MM		UN 10
13,66666	252	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,90	Aceito
	695			através de Lance
110	009.004.	CHAVE COMBINADA 16 MM		UN 10
15,83333	253	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,20	Aceito
	695			através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



111	009.004.	CHAVE COMBINADA 17 MM		UN 10
18,50	254	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,40	Aceito através de Lance
	695			
112	023.001.	CHAVE COMBINADA 18MM		UN 10
18,83333	107	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,90	Aceito através de Lance
	695			
113	023.001.	CHAVE COMBINADA 19MM		UN 10
17,50	015	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,50	Aceito através de Lance
	695			
114	023.001.	CHAVE COMBINADA 21MM		UN 10
21,50	093	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,10	Aceito através de Lance
	695			
115	023.001.	CHAVE COMBINADA 22MM		UN 10
24,66666	032	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,30	Aceito através de Lance
	695			
116	023.001.	CHAVE COMBINADA 23MM		UN 10
34,16666	017	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	14,90	Aceito através de Lance
	695			
117	023.001.	CHAVE COMBINADA 24 MM		UN 10
43,00	060	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	15,90	Aceito através de Lance
	695			
118	023.001.	CHAVE COMBINADA 26MM		UN 10
49,66666	086	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	20,90	Aceito através de Lance
	695			
119	009.004.	CHAVE COMBINADA 27 MM		UN 10
54,66666	255	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	24,90	Aceito através de Lance
	695			
120	023.001.	CHAVE COMBINADA 28MM		UN 10
60,33333	120	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	32,90	Aceito através de Lance
	695			
121	023.001.	CHAVE COMBINADA 30MM		UN 10
65,16666	078	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	34,90	Aceito através de Lance
	695			
122	009.004.	CHAVE COMBINADA 32 MM		UN 10
62,00	256	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	37,90	Aceito através de Lance
	695			
123	023.001.	CHAVE COMBINADA 34MM		UN 10
73,50	012	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	69,00	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
124	023.001.	CHAVE COMBINADA 36MM		UN 10
83,50	080	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	83,50	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
125	009.004.	CHAVE DE CANO GRINFO 24'		UND 3
101,50	728	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	67,00	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
126	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/2 X 6		UN 10
20,00	686	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	20,00	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
127	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6		UN 10



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



13,80	683	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	7,50	Aceito através de Lance
	12978			
128	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/8X6		UN 10
9,76666	682	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	4,00	Aceito através de Lance
	12978			
129	009.004.	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6		UN 10
10,83333	684	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	5,80	Aceito através de Lance
	12978			
130	009.004.	CHAVE DE FENDA 3/8 X 6		UN 10
17,95	685	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	10,50	Aceito através de Lance
	2376			
131	023.001.	CHAVE FENDA 1/4 X 8 - 6		UN 10
14,10	009	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	8,90	Aceito através de Lance
	12978			
132	023.001.	CHAVE FENDA 1/4X6		UN 10
13,00	013	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	7,50	Aceito através de Lance
	12978			
133	023.001.	CHAVE GRIFO P/CANO 40´		UN 10
96,00	091	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	96,00	Aceito através de Lance
	2376			
134	023.001.	CHAVE PHILIPS 1/2X6		UN 10
52,90	105	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	29,80	Aceito apenas 1 Proposta
	12978			
135	009.004.	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6		UN 10
11,93333	258	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	6,80	Aceito através de Lance
	12978			
136	023.001.	CHAVE PHILIPS 3/8X6		UN 10
20,03333	087	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	14,50	Aceito através de Lance
	12978			
137	009.004.	CHUVEIRO 220V/5500W		UN 40
62,83333	261	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	34,50	Aceito através de Lance
	695			
138	003.002.	CHUVEIRO LOR BELLO BANHO 127V/5500W BEGE		UN 40
68,30	736	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	45,90	Aceito através de Lance
	695			
139	009.004.	CIMALHA DE PVC		UN 300
20,50	671	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,85	Aceito através de Lance
	695			
140	003.003.	CIMENTO 50 KG		SC 5000
26,33333	603	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	18,00	Aceito através de Lance
	2376			
141	009.001.	COLA ADESIVA PVC BISNAGA 75 GRS INCOLOR		UN 50
7,83333	536	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	4,99	Aceito através de Lance
	12978			
142	009.004.	COLA ADESIVA PVC INCOLOR FRASCO 175 G		UN 60
17,66666	264	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	11,30	Aceito através de Lance
	12978			
143	003.003.	COLA BRANCA EXTRA 500 GRS		UN 50



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



14,43333	781	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,95	Aceito através de Lance
	695			
144	023.001.	COLHER DE PEDREIRO Nº08 PACETA		UN 10
22,50	085	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	18,00	Aceito através de Lance
	2376			
145	003.005.	CONDUITE 1/2 E 3/4		MT 300
1,56666	707	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,55	Aceito através de Lance
	695			
146	029.001.	CONDUTOR GALVALUME 28 - 3 POLEGADASX2 MT		BR 50
25,76666	114	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	22,90	Aceito através de Lance
	695			
147	003.002.	CONECTOR P/FIO 2 POLOS EM PORCELANA 16MM		UN 50
5,13333	732	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3,10	Aceito através de Lance
	2376			
148	009.002.	CORDA DE SEDA TRANÇADA 08MM		MT 300
1,24666	256	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,68	Aceito através de Lance
	695			
149	003.005.	CORDA SISAL FINA		KG 300
6,64	005	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	11,00	Aceito através de Lance
	2376			
150	009.003.	CORRENTE SOLDADA ZINCADA 6,4MM 1/4 ELO LONGO		KG 60
23,60	168	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	13,30	Aceito através de Lance
	695			
151	003.002.	CURVA SOLDAVEL 90/25MM		UN 100
2,96666	775	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,59	Aceito através de Lance
	695			
152	009.002.	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 18X30 CM COMPLETA		UN 10
27,60	660	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	12,00	Aceito através de Lance
	12978			
153	009.002.	DESEMPENADEIRA MADEIRA CEDRO 14X24 CM		UN 10
17,00	670	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,10	Aceito através de Lance
	695			
154	003.005.	DESINGRIPANTE		UN 60
10,40666	685	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,30	Aceito através de Lance
	695			
155	009.004.	DISCO DE CORTE 4 ½ X 7/8 AÇO INOX FINO 1,2		UN 100
5,23333	267	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	1,30	Aceito através de Lance
	12978			
156	009.002.	DISCO DE CORTE 4 1/2X7/8 AÇO INOX FINO 1,2		UN 100
5,23333	074	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	1,30	Aceito através de Lance
	12978			
157	009.004.	DISCO DE CORTE 7 X 2 TELAS GRANITEIRO / REFRAATÁRIO		UN 40
9,71666	269	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,49	Aceito através de Lance
	695			
158	009.002.	DISCO DE CORTE 7X7/8 FINO AÇO INOX MAKITA		UN 40
11,90	775	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,29	Aceito através de Lance
	695			
159	009.004.	DISCO DE CORTE 9"X7/8 FINO		UN 40
14,26666	674	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,20	Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	695				através de Lance
160	009.004.	DISCO DE CORTE DE AÇO INOX 10'X3/4		UN 40	
13,66666	680	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,99	Aceito	
	695				através de Lance
161	003.002.	DISCO DE DESBASTE 4 1/2X7/8		UN 40	
7,56666	362	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,29	Aceito	
	695				através de Lance
162	009.002.	DISCO DIAMANTADO 7" SEGMENTADO		UN 40	
57,00	967	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	28,50	Aceito	
	12978				através de Lance
163	009.004.	DISCO DIAMANTADO 7" TURBO		UN 40	
54,33333	271	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	28,50	Aceito	
	12978				através de Lance
164	009.004.	DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO VERMELHO		UN 40	
39,75	096	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	22,80	Aceito	
	12978				através de Lance
165	011.001.	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP.		UN 50	
52,93333	120	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	24,90	Aceito	
	695				através de Lance
166	009.004.	DISJUNTOR BIPOLAR BCO 20 AMP CURVA		UN 50	
40,93333	272	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	19,00	Aceito	
	12978				através de Lance
167	003.004.	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32 AMP		UN 50	
30,60	106	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	21,00	Aceito	
	12978				através de Lance
168	003.004.	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP.		UN 50	
59,66666	107	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	30,50	Aceito	
	12978				através de Lance
169	011.001.	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP.		UN 50	
18,96666	130	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,49	Aceito	
	695				através de Lance
170	011.001.	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP.		UN 50	
29,16666	104	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,49	Aceito	
	695				através de Lance
171	009.004.	DOBRADIÇA P/ PORTA C/ 3 UND		PCT 60	
13,00	080	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,50	Aceito	
	695				através de Lance
172	003.001.	ELETRODO 3,25 VARETA		UN 40	
8,875	728	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	0,35	Aceito	
	2376	CONSTRUCAO			através de Lance
173	009.004.	ELETRODO 308L 16/17		UN 40	
0,00	673	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,99	Aceito	
	695				apenas 1 Proposta
174	003.002.	ELETRODO 6013 3,25MM		KG 40	
17,80	217	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,90	Aceito	
	695				através de Lance
175	009.004.	ELETRODO 7018 3,25MM		KG 40	
19,90	672	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	11,20	Aceito	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	12978				através de Lance
176	003.006.	ELETRODO AÇO INOX 3,25(GROSSO)			PÇ 40
56,00	300	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	1,70		Aceito
	2376	CONSTRUCAO			através de Lance
177	011.001.	ELETRODO AZUL KG			KG 40
25,90	001	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	14,00		Aceito
	695				através de Lance
178	003.002.	ELETRODO ELETRON 6013X2,50 MM			KG 40
16,90	645	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,50		Aceito
	695				através de Lance
179	003.002.	ELETRODO INOX 308L 3,25MM			UN 40
3,00	353	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,89		Aceito
	695				apenas 1 Proposta
180	009.004.	EMBORRACHADO PRETO P/ ESCADA			MT 50
38,00	708	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	47,00		Aceito
	695				apenas 1 Proposta
181	009.004.	ENCARTELADO 33 C/12 PARAFUSO MAQUINA			PCT 60
6,40	655	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	3,90		Aceito
	2376	CONSTRUCAO			através de Lance
182	003.003.	ENCARTELADO 47 C/8 PARAFUSO P/TIJOLO			UN 60
6,40	906	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	4,00		Aceito
	2376	CONSTRUCAO			através de Lance
183	009.004.	ENGATE FLEXÍVEL 1/2 - 30CM			UN 50
5,40	700	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,59		Aceito
	695				através de Lance
184	009.002.	ENGATE FLEXIVEL 1/2X50 CM			UN 30
7,36666	796	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,19		Aceito
	695				através de Lance
185	009.002.	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2X40 CM			UN 40
6,13333	222	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,89		Aceito
	695				através de Lance
186	003.004.	ENGATE RAPIDO COMP. 1/2			UN 40
6,50	116	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,60		Aceito
	695				através de Lance
187	023.001.	ENXADÃO LARGO 2,5L COM CABO			UN 40
42,76666	003	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	24,50		Aceito
	2376	CONSTRUCAO			através de Lance
188	009.003.	ESCOVA DE AÇO 6'			UN 6
10,65	927	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,79		Aceito
	695				através de Lance
189	003.001.	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO BRIL 3,6 L			GL 50
88,83333	349	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	60,00		Aceito
	2400				através de Lance
190	009.004.	ESMALTE SINTÉTICO PRETO FOSCO			UN 50
89,16666	654	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	62,50		Aceito
	2400				através de Lance
191	023.001.	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4'1/2 220V			UN 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



317,66666	150	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	239,00	Aceito através de Lance
	695			
192	009.002.	ESPAÇADOR PARA PISO 03MM COM 100 UN		PT 10
3,56666	683	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,39	Aceito através de Lance
	695			
193	009.004.	ESPAÇADOR PARA PISO 05MM PCT C/ 100 UND		PCT 15
3,56666	701	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,39	Aceito através de Lance
	695			
194	009.004.	ESPUMA EXPANSIVA DE P U		UN 10
23,30	725	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	12,50	Aceito através de Lance
	695			
195	009.004.	ESQUADRO DE ALUMINIO12-30CM CABO METALICO		UN 10
20,66666	657	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	12,90	Aceito através de Lance
	695			
196	003.003.	EXTENSÃO ELETRICA 2X0,75MM DE 05 MTS C/3T		UN 35
24,35	148	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	9,50	Aceito através de Lance
	12978			
197	003.001.	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA ALUMINIO		UN 30
49,50	810	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	31,00	Aceito através de Lance
	12978			
198	003.004.	FECHADURA EXTERNA CROMADA		UN 30
50,83333	977	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	33,00	Aceito através de Lance
	12978			
199	009.004.	FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO		UN 40
44,83333	042	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	24,00	Aceito através de Lance
	12978			
200	009.004.	FERRO CANTONEIRA 5/8 X 1/9 NBR 7007 A36		UN 20
21,86666	663	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,29	Aceito através de Lance
	695			
201	003.002.	FERRO CANTONEIRA 1 1/4X3/16 NBR 7007 A36		MT 20
39,50	595	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	10,59	Aceito através de Lance
	695			
202	003.001.	FERRO CHATO 1 1/4 X1/8 X1M		MT 40
17,00	388	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,19	Aceito através de Lance
	695			
203	003.005.	FERRO CHATO 1 1/4X1/4 NBR 7007 A36		MT 40
15,50	399	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,29	Aceito através de Lance
	695			
204	003.001.	FERRO CHATO 2X1/4		MT 40
21,33333	426	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	13,10	Aceito através de Lance
	695			
205	009.004.	FERRO CHATO 5/8 X 1/8 NBR 7007 - A36		UN 40
11,50	662	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,99	Aceito através de Lance
	695			
206	003.006.	FERRO ELÉTRICO A VAPOR 110 VOLTS		UN 5
107,96666	586	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	65,00	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
207	009.001.	FERRO REDONDO MECANICO 1/2		MT 40
27,16666	539	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,49	Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	695				através de Lance
208	009.001.	FERRO REDONDO MECANICO 3/8			MT 40
21,43333	644	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,95		Aceito
	695				através de Lance
209	009.003.	FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT			BR 20
10,28333	064	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,30		Aceito
	695				através de Lance
210	009.001.	FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50 BARRA COM			BR 100
41,51666	538	12M	24,50		Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			através de Lance
211	009.001.	FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50 BARRA COM			BR 150
29,71666	631	12M	16,50		Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			através de Lance
212	003.006.	FILTRO DE LINHA TDA 6 TOMADAS TDA			UN 10
35,63333	319	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	18,00		Aceito
	12978				através de Lance
213	009.001.	FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO			MT 1000
6,35	641	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,70		Aceito
	695				através de Lance
214	009.004.	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM VÁRIAS CORES			MT 1000
3,99333	304	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,90		Aceito
	695				através de Lance
215	009.004.	FIO CABO PP 2,5MM			MT 3000
3,24333	702	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,30		Aceito
	695				através de Lance
216	009.001.	FIO CABO PP 3X1,5MM			MT 1000
3,86666	604	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	2,00		Aceito
	2376	CONSTRUCAO			através de Lance
217	009.004.	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM VÁRIAS CORES			MT 1000
3,26666	307	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,90		Aceito
	695				através de Lance
218	003.001.	FIO CORDÃO PARALELO 2X2,5MM BRANCO			MT 2000
3,18333	808	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,80		Aceito
	695				através de Lance
219	003.006.	FIO NYLON 2.0 MM ROÇADEIRA			MT 3000
0,68333	309	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,22		Aceito
	695				através de Lance
220	003.006.	FIO NYLON 3,00MM 312 MTS			UN 20
286,00	009	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	170,00		Aceito
	2376	CONSTRUCAO			através de Lance
221	003.004.	FIO NYLON ROÇADEIRA 3,0MM			MT 3000
1,01666	623	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	0,45		Aceito
	2376	CONSTRUCAO			através de Lance
222	009.001.	FITA CREPE 710 48MMX50M			UN 50
12,50	588	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,00		Aceito
	695				através de Lance
223	003.003.	FITA ISOLANTE 10 MTS COR AZ			RL 30
5,46666	191	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	3,00		Aceito
	12978				através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



224	003.001.	FITA ISOLANTE 18MMX20M			RL 30
7,66666	290	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,00		Aceito através de Lance
	695				
225	003.001.	FITA ISOLANTE 19MMX10M			PC 30
5,00	400	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,90		Aceito através de Lance
	695				
226	003.004.	FITA ISOLANTE 19MMX10MT ALTA FUSÃO			UN 30
26,26666	370	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	15,50		Aceito através de Lance
	695				
227	003.003.	FITA ISOLANTE 19MMX20 MT			UN 30
8,33333	412	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,00		Aceito através de Lance
	695				
228	003.005.	FIXADOR DE CAL 150 ML			UN 150
2,86666	202	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	0,60		Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO			
229	009.004.	FLANGE 50MM			UN 10
18,16666	711	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,99		Aceito através de Lance
	695				
230	009.003.	FORRO PINUS 10CMX3,00 MT			PÇ 1000
12,11666	427	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,50		Aceito através de Lance
	695				
231	009.001.	FORRO PVC BRANCO 200X07MMX5,50M			M³ 1000
18,20	618	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,30		Aceito através de Lance
	695				
232	003.005.	FUNDO PREPARADOR 18 LTS			L 100
172,30	926	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	75,90		Aceito através de Lance
	695				
233	003.006.	GABINETE COZINHA 120CM MDF BRANCO			UN 5
366,83333	169	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	240,00		Aceito através de Lance
	695				
234	003.004.	GARFO P/ROLO C/BUCHA			PC 20
7,85	467	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	2,90		Aceito através de Lance
	12978				
235	009.004.	GARRA NEGATIVA P/ SOLDA 500A			UN 6
57,25	679	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	23,00		Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO			
236	003.002.	GRAMPO DE TRAVAR 5MM			UN 6
3,10	761	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,90		Aceito através de Lance
	695				
237	003.001.	GRELHA RALO QUADRADA 1MT C/ FECHO AÇO			PC 60
104,025	419	INOX	83,00		Aceito através de Lance
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE			
		CONSTRUCAO			
238	009.001.	GUARNIÇÃO LISA 6X1			JG 30
52,63333	247	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	29,90		Aceito através de Lance
	695				
239	003.002.	INTERRUPTOR SIMPLES			UN 20
7,90	945	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,49		Aceito através de Lance
	695				



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



240	003.004.	JOELHO 90GR SOLDAVEL 25MM		UN 100
0,71666	108	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	0,32	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
241	009.002.	JOELHO AZUL 90/C/BUCHA LATÃO 25MMX3/4		UN 100
5,33333	445	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,89	Aceito
	695			através de Lance
242	009.002.	JOELHO SOLDAVEL 90/25 MM		UN 100
0,71666	219	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	0,32	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
243	009.002.	JOELHO SOLDAVEL 90/25MM		UN 100
0,71666	788	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	0,32	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
244	009.002.	JOELHO SOLDAVEL 90/40MM		UN 100
3,55	249	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,00	Aceito
	695			através de Lance
245	023.001.	JOGO DE CHAVE PITO ENCAIXE 3/4 COM CATRACA		CX3
420,00	154	DE 11MM A 50MM	420,00	Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE		apenas 1
		CONSTRUCAO		Proposta
246	023.001.	JOGO DE PITO COM CATRACA ENCAIXE 1/2 DE		CX3
180,00	152	08MM A 30MM	180,00	Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE		através de Lance
		CONSTRUCAO		
247	023.001.	JOGO DE PITO LONGO COM CATRACA ENCAIXE 1/2		CX3
0,00	153	DE 08MM A 24MM	0,00	Fracassado
				Deserto
248	003.001.	LAMPADA ECONOMICA LED BULBO 12W/6500 K		PC 200
14,13333	392	BRANCA BIVOLT	7,80	Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		através de Lance
249	009.004.	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W / 2700K		UN 200
18,76666	416	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	9,90	Aceito
	12978			através de Lance
250	003.003.	LAMPADA ELETRONICA ESPIRAL 75W/220V BCA		UN 200
54,50	893	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	72,00	Aceito
	695			através de Lance
251	009.004.	LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12 LEDS		UN 30
43,96666	328	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	28,00	Aceito
	695			através de Lance
252	009.004.	LATEX AREIA 18 LTS		L 200
126,13333	195	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	78,00	Aceito
	2400			através de Lance
253	003.005.	LATEX PVA BRANCO NEVE 18 LTS		L 200
126,13333	922	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	95,00	Aceito
	2400			através de Lance
254	003.003.	LENTE RETANGULAR ESCURA 12'' P/MASCARA DE		UN 10
3,16666	249	SOLDA	2,30	Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE		através de Lance
		CONSTRUCAO		
255	009.003.	LIMA CHATA PARA ENXADA 8'		UN 30



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



18,13333	068	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,00	Aceito através de Lance
	695			
256	009.004.	LIMA PARA ENXADA 8"		UN 30
18,13333	329	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,00	Aceito através de Lance
	695			
257	009.004.	LIXA D'ÁGUA T223 GRAO 100		UN 200
2,00	330	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,09	Aceito através de Lance
	695			
258	003.003.	LIXA D'ÁGUA T277 GRÃO 400 NORTON		UN 200
1,83333	408	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,09	Aceito através de Lance
	695			
259	003.002.	LIXA FERRO K246 GRÃO 100		UN 300
3,23333	345	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,20	Aceito através de Lance
	2376			
260	003.001.	LIXA MASSA GRÃO 100		PC 300
1,32666	348	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,40	Aceito através de Lance
	695			
261	003.001.	LIXA MASSA GRÃO 150 NORTON		PC 300
1,32666	328	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,45	Aceito através de Lance
	695			
262	009.004.	LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC PRETA (MT2)		M² 100
9,275	332	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,72	Aceito através de Lance
	695			
263	003.004.	LONA PRETA 6MT		MT 100
5,13333	995	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	2,00	Aceito através de Lance
	2376			
264	003.001.	LUBRIFICANTE ANTI-CORROSIVO SPRAY 300 ML		UN 50
12,06	857	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,69	Aceito através de Lance
	695			
265	003.007.	LUVA ANTI CORTE 2 FIOS		PR 50
47,26666	015	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	26,90	Aceito através de Lance
	695			
266	009.001.	LUVA AZUL C/BUC LAT 25X3/4		PC 100
5,50	285	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,00	Aceito através de Lance
	695			
267	009.004.	LUVA AZUL C/BUCHA LATÃO 25MMX1,2		UN 100
4,83333	656	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	2,00	Aceito através de Lance
	2376			
268	009.003.	LUVA AZUL C/BUCHALATÃO 20MMX1/2		UN 100
3,88333	417	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,50	Aceito através de Lance
	2376			
269	003.004.	LUVA NITRI		PR 50
14,50	584	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,50	Aceito através de Lance
	695			
270	003.005.	LUVA PVC VERDE ESCURA		UN 50
11,93333	037	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,99	Aceito através de Lance
	695			
271	003.003.	LUVA RASPA C/COURO		UN 80
13,83333	084	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	7,00	Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
272	003.002.	LUVA SOLDAVEL 20MM		UN 100
0,75	481	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,29	Aceito
	695			através de Lance
273	003.001.	LUVA SOLDAVEL 25MM		PC 100
0,98333	360	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,34	Aceito
	695			através de Lance
274	003.002.	LUVA SOLDAVEL 50MM		UN 100
3,99666	751	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,99	Aceito
	695			através de Lance
275	003.003.	LUVA SOLDAVEL LISA 60MM		UN 30
8,55666	393	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,40	Aceito
	695			através de Lance
276	003.006.	LUVA TÉRMICA		PR 50
31,90	608	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	28,50	Aceito
	12978			através de Lance
277	009.002.	LUVA VAQUETA		PR 300
23,55	244	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	10,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
278	009.002.	MADEIRITE RESINADO TAPUME PINUS		UN 100
76,93333	442	1.10X2.20MTX14MM	34,50	Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE		através de Lance
		CONSTRUCAO		
279	009.003.	MALHA EQ061 PAINEL MEDIA 2X3 MT ESP 3,4MM		UN 60
45,25	332	C/15 CM	31,30	Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		através de Lance
280	009.004.	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M – ESP 4.2MM		UN 100
94,41666	337	C/10CM	63,00	Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE		através de Lance
		CONSTRUCAO		
281	009.003.	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M ESP. 4,2MM		UN 70
57,50	334	C/15 CM	43,50	Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE		através de Lance
		CONSTRUCAO		
282	003.004.	MANDRIL 1/2 BROCA 1/16 A 1/2		UN 5
31,93333	102	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	19,90	Aceito
	695			através de Lance
283	009.004.	MANGUEIRA DE NÍVEL		MT 100
1,66666	709	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,85	Aceito
	695			através de Lance
284	003.004.	MANGUEIRA JARDIM HIDROPLUS 30 MT		RL 10
70,00	821	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	57,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
285	009.003.	MANGUEIRA P/GAS		UN 30
5,10	095	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,40	Aceito
	695			através de Lance
286	003.002.	MANGUEIRA PRETA 1/2X2.5MM METRO		MT 200
1,36333	808	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,98	Aceito
	695			através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



287	003.002.	MANGUEIRA PRETA 2' 1/2 X 3,5MM			MT 400
13,50	807	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,59		Aceito apenas 1 Proposta
	695				
288	023.001.	MARRETA COM CABO 500 GR			UN 4
24,00	033	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,95		Aceito através de Lance
	695				
289	009.004.	MARTELO 27MM			UN 10
38,60	341	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	24,00		Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO			
290	009.004.	MASCARA DE SOLDA			UN 10
43,70	677	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	18,90		Aceito através de Lance
	695				
291	003.002.	MASCARA DESCARTAVEL PFF-2 AZUL COM VALVULA			UN 400
5,70	180	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,39		Aceito através de Lance
	695				
292	007.001.	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/			CX4000
89,075	967	ELASTICO	3,50		Aceito através de Lance
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE			
		CONSTRUCAO			
293	003.002.	MASSA ACRILICA 18 LT			UN 100
110,83333	999	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	51,90		Aceito através de Lance
	695				
294	009.002.	METRO DE MADEIRA NATURAL SIMPLES BAMBU 1,0			UN 10
12,26666	950	MT	7,50		Aceito através de Lance
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			
295	009.001.	MODULO PLACA 4X2-1 MOD HORIZ BCO LUZ2			UN 15
5,11666	790	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,79		Aceito através de Lance
	695				
296	009.004.	MODULO TAMPO CEGO BRANCO			UN 15
2,36	660	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,75		Aceito através de Lance
	695				
297	009.004.	MÓDULO TOMADA PAD 2P+T 20 AMP BCA			UN 30
6,80	345	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,30		Aceito através de Lance
	695				
298	003.003.	NIPEL PARALELO ROSCA BR 3/4			UN 20
2,27666	278	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,49		Aceito através de Lance
	695				
299	003.006.	OCULOS FUME EPI			UN 50
7,73333	664	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	4,10		Aceito através de Lance
	12978				
300	003.001.	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR ANTI-RISCO			UN 50
8,78333	713	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	5,60		Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO			
301	003.003.	OTTO VEDALIT GALÃO 3,6 KG			GL 100
43,93333	164	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	27,50		Aceito através de Lance
	695				
302	023.001.	PÁ QUADRADA N°4 COM CABO RETO			PC 30
39,50	129	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	28,50		Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
303	009.004.	PARAFUSO COM BUCHA Nº06		UN 1000
0,37	661	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,09	Aceito
	695			através de Lance
304	009.001.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4X1 3/4		UN 300
0,35	541	POLIDA	0,19	Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		através de Lance
305	009.002.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3 1/2		UN 300
0,93333	071	POLIDO	0,42	Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		através de Lance
306	009.001.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X8 POLIDO		UN 300
2,10	626	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,79	Aceito
	695			através de Lance
307	003.001.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO Nº 08		PC 60
2,63333	756	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,89	Aceito
	695			através de Lance
308	013.002.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO Nº 10		UN 60
2,96666	027	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,09	Aceito
	695			através de Lance
309	003.004.	PARAFUSO P/TELHA 5/16X110		UN 200
1,03333	686	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,45	Aceito
	695			através de Lance
310	009.002.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 5,0 X 60		UN 1000
0,23333	313	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,15	Aceito
	695			através de Lance
311	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 3,5 X30		UN 1000
0,12	177	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,05	Aceito
	695			através de Lance
312	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 3,5X40		UN 1000
0,125	160	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,06	Aceito
	695			através de Lance
313	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 4,0X20		UN 1000
0,11333	128	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,05	Aceito
	695			através de Lance
314	003.003.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4X50		UN 40
0,47666	272	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,21	Aceito
	695			através de Lance
315	013.007.	PARAFUSO SEXTAVADO 06X40MM		PÇ 150
0,535	615	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,22	Aceito
	695			através de Lance
316	013.007.	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X65MM		PÇ 150
0,44333	706	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,25	Aceito
	695			através de Lance
317	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3 NC COMUM POLIDO		UN 150
1,10	518	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,69	Aceito
	695			através de Lance
318	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3 1/2 NC COMUM		UN 150
0,95333	187	POLIDO	0,69	Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



319	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3/4 NC COMUM		UN 150
0,38	185	POLIDO	0,21	Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		através de Lance
320	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBREBA 1/4X75		UN 150
0,56666	076	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,29	Aceito
	695			através de Lance
321	009.001.	PEDRA BRITADA N°5/8 1/2		MT 80
104,50	211	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	79,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
322	009.003.	PEDRA N° 01 / PEDRISCO		M² 30
104,50	749	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	79,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
323	003.005.	PIA COZINHA 120X55CM SINTETICA		UN 10
145,33333	710	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	89,00	Aceito
	12978			através de Lance
324	023.001.	PICARETA COM CABO 4'		UN 4
57,00	023	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	45,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
325	009.002.	PINCEL 1/2 E 3'		UN 100
2,61666	463	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	2,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
326	003.004.	PINCEL 21/2 CONDOR		UN 100
5,82666	483	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,00	Aceito
	695			através de Lance
327	003.005.	PISO E REVESTIMENTO 45 X 45 CM		M² 2000
17,06666	712	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	10,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
328	009.004.	PLAFON PVC REDONDO SOQUET		UN 50
7,73333	349	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,99	Aceito
	695			através de Lance
329	009.002.	PLUG ROSCAVEL 1/2 PVC BRANCO		UN 30
1,11666	303	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,37	Aceito
	695			através de Lance
330	009.001.	PLUG ROSCAVEL 3/4		PC 30
1,49333	239	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,39	Aceito
	695			através de Lance
331	003.003.	PLUGUE CHATO MACHO/FEMEA 2P 10 AMP.		UN 50
5,33333	901	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,20	Aceito
	695			através de Lance
332	009.002.	PORCA SEXTAVADA 06 MILIMETRO MA POLIDA		UN 150
0,45	298	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,06	Aceito
	695			através de Lance
333	009.001.	PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC POLIDA		UN 150
0,55	895	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,25	Aceito
	695			através de Lance
334	009.001.	PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC POLIDA		UN 150
0,13333	646	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,05	Aceito
	695			através de Lance
335	009.001.	PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC POLIDA		UN 150



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



0,19666	889	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,08	Aceito através de Lance
	695			
336	009.002.	PORCA SEXTAVADA 5/16 UNF PARLOC ZINCADA		UN 150
0,31666	416	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,16	Aceito através de Lance
	695			
337	003.001.	PORTA CADEADO 3,5 ZINCADO		PC 30
7,90	389	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,00	Aceito através de Lance
	695			
338	029.001.	PORTA DE ABRIR LAMINADA 215X84X12 CM		UN 30
301,66666	028	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	155,00	Aceito através de Lance
	695			
339	009.004.	PORTA DE MADEIRA 70CM		UN 20
100,96666	079	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	59,00	Aceito através de Lance
	695			
340	009.004.	PORTA DE MADEIRA 80CM		UN 40
101,43333	703	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	59,00	Aceito através de Lance
	695			
341	009.004.	PORTA DE MADEIRA 90 CM		UN 20
102,50	704	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	59,00	Aceito através de Lance
	695			
342	009.002.	PORTA LAMINADA 70CM E 80CM		UN 30
255,16666	782	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	150,00	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
343	009.002.	PORTA SANFONADA PVC 092X210 CM		UN 30
114,68333	329	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	78,50	Aceito através de Lance
	12978			
344	009.004.	PRATELEIRA MULTIUSO MDF C/SUP 25X040CM		UN 20
30,33333	353	BRANCA	17,99	Aceito através de Lance
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		
345	003.003.	PREGO 25X72		KG 50
13,83333	286	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,80	Aceito através de Lance
	695			
346	003.001.	PREGO COM CABEÇA 10X10 1 KG		KG 5
18,83333	910	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	15,00	Aceito através de Lance
	695			
347	003.001.	PREGOS C/CABEÇA 22X48 1 KG		KG 5
12,16666	425	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,29	Aceito através de Lance
	695			
348	003.002.	PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG		KG 5
13,83333	387	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	10,59	Aceito através de Lance
	695			
349	003.002.	PREGOS COM CABEÇA 16X18 1 KG		KG 5
12,83333	078	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,49	Aceito através de Lance
	695			
350	003.002.	PREGOS COM CABEÇA 17X21 1 KG		KG 5
12,50	927	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,49	Aceito através de Lance
	695			
351	003.001.	PREGOS COM CABEÇA 17X27 COM 100 GRS		KG 5
9,26666	926	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,95	Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	695				através de Lance
352	003.004.	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA			UN 50
37,50	684	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,90		Aceito
	695				através de Lance
353	003.004.	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG			UN 80
3,16666	685	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,90		Aceito
	695				através de Lance
354	009.004.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ + TOMADA			UN 10
24,66666	356	2P+ T	14,00		Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO			através de Lance
355	009.002.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04 BCO			UN 10
23,33333	430	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	15,50		Aceito
	2376				através de Lance
356	009.004.	RALO QUADRADO METAL CROMADO 10X10CM			UN 10
25,83333	659	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	7,50		Aceito
	12978				através de Lance
357	003.001.	REBITE REPUXO 525			PC 2000
0,21	632	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,09		Aceito
	695				através de Lance
358	003.003.	REBOLO ESMERIL 6X1 G36			UN 3
22,83333	268	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	22,80		Aceito
	2376				através de Lance
359	009.002.	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO 100X50 MM			UN 30
6,56666	805	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,99		Aceito
	695				através de Lance
360	009.002.	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO 150X100 MM			UN 30
20,46666	580	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,90		Aceito
	695				através de Lance
361	009.004.	REGADOR PLÁSTICO 10LT			UN 15
18,33333	667	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	15,50		Aceito
	2376				através de Lance
362	011.001.	REGISTRO COMPLETO			UN 30
53,83333	018	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	12,90		Aceito
	695				através de Lance
363	009.002.	REGUA DE ALUMINIO PRATICA P/PEDREIRO COM			UN 10
41,83333	911	3,00 MT	30,00		Aceito
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA			através de Lance
364	009.001.	REJUNTE BRANCO 1 KG			SC 300
5,16666	615	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	2,75		Aceito
	12978				através de Lance
365	009.004.	REPARO DE VÁLVULA			UN 100
49,50	691	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	30,00		Aceito
	695				através de Lance
366	009.001.	RESISTENCIA CHUVEIRO 220V/7500W			UN 40
25,33333	788	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,90		Aceito
	695				através de Lance
367	023.001.	RETIFICA PNEUMATICA MEDIA P/22.000RPM			UN 1
0,00	151		0,00		Fracassado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



368	009.003.	RIPA 5X1,5 - 4 MT			Deserto
2,50	431	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,99		PÇ 300
	695				Aceito através de Lance
369	009.001.	RODA FORRO SANCA BRANCO 6,00M			BR 100
21,00	619	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	13,70		Aceito através de Lance
	695				
370	003.004.	ROLDANA DE FERRO EM V COM ROLAMENTO P/			UN 20
33,26666	125	PORTÃO 3"	16,90		Aceito através de Lance
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA			
371	003.001.	ROLO PELE CARNEIRO 23 CM S/C			PC 100
19,83333	316	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	13,00		Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO			
372	003.001.	ROLO ZERO GOTA 9 CM C/C CONDOR			PC 150
11,00	377	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	4,50		Aceito através de Lance
	12978				
373	003.006.	SAPATO ANTIDERRAPANTE IMPERMEÁVEL			PR 100
54,00	606	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	54,00		Aceito apenas 1 Proposta
	2376	CONSTRUCAO			
374	009.004.	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS			UN 150
9,26666	365	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	4,20		Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO			
375	003.003.	SELANTE PU CONSTRUÇÃO CINZA 400 GRS			UN 100
22,30	166	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	10,40		Aceito através de Lance
	695				
376	009.004.	SERRA COPO AÇO RAPIDO 1" COMPLETA			UN 15
36,90	676	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	25,00		Aceito através de Lance
	695				
377	009.003.	SERRA COPO COM 08 PEÇAS + MALETA GRANDE			JG 10
51,93333	123	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	41,50		Aceito através de Lance
	12978				
378	009.004.	SERRA COPO DIAMANTADA 53MM			PC 10
126,33333	484	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	75,90		Aceito através de Lance
	695				
379	009.004.	SERRA DE AÇO CARBONO 110MMX72 DENTES			UN 20
27,96666	658	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,95		Aceito através de Lance
	695				
380	009.002.	SERRA DE CORTE VIDEA 110MMX24 DENTES			UN 20
25,76666	443	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,50		Aceito através de Lance
	695				
381	009.004.	SERRA DE CORTE VÍDEA 4 3/8 X 24 DENTES			UN 20
29,10	421	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	12,90		Aceito através de Lance
	695				
382	009.004.	SERRINHA MANUAL 24DTS			UN 40
7,76666	367	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,40		Aceito através de Lance
	695				
383	009.004.	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS DUPLO			UN 50
42,93333	368	CROMADO	33,00		Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBI RAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO			através de Lance
384	009.004.	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS SIMPLES BCO		UN 50	
9,93333	369	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,00	Aceito	através de Lance
	695				
385	009.003.	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL		UN 50	
9,93333	451	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,29	Aceito	através de Lance
	695				
386	009.004.	SOLEIRA 80 CM		UN 40	
29,50	706	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	14,90	Aceito	através de Lance
	695				
387	009.004.	SOLEIRA 90CM		UN 20	
30,83333	707	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	14,90	Aceito	através de Lance
	695				
388	003.002.	SPRAY MULTIUSO PRETO FOSCO 400 ML		UN 20	
17,96666	351	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,50	Aceito	através de Lance
	695				
389	009.004.	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400 ML		UN 20	
27,60	374	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	12,45	Aceito	através de Lance
	12978				
390	003.006.	SPRAY GRAFITE 400 ML		UN 30	
17,63333	572	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,80	Aceito	através de Lance
	695				
391	003.002.	SPRAY LUKSCOLOR METALIZADO OURO 400 ML		UN 30	
28,50	750	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	19,00	Aceito	através de Lance
	695				
392	009.004.	SPRAY METALIZADO CROMADO 400 ML		UN 20	
26,60	376	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	16,30	Aceito	através de Lance
	12978				
393	003.004.	TAPETE CAPACHO AAD 40X80 CM		UN 30	
45,00	726	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	30,00	Aceito	apenas 1 Proposta
	2376				
394	009.002.	TE AZUL 90/ C/BUCHA LATÃO 25MMX3/4		UN 100	
6,30	787	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,19	Aceito	através de Lance
	695				
395	009.004.	TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM		UN 100	
10,91666	381	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,00	Aceito	através de Lance
	695				
396	009.003.	TE P/TOMADA		UN 50	
5,16666	642	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,80	Aceito	através de Lance
	695				
397	003.002.	TE ROSCAVEL BRANCO 90/3/4		UN 100	
3,50333	478	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,69	Aceito	através de Lance
	695				
398	009.002.	TE SOLDAVEL 60MM		UN 30	
21,04	428	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	13,00	Aceito	através de Lance
	695				
399	009.002.	TE SOLDAVEL 90/ 32X25 MM		UN 100	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



8,61666	226	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,99	Aceito através de Lance
	695			
400	009.002.	TE SOLDAVEL 90/50MM		UN 30
6,61666	669	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,69	Aceito através de Lance
	695			
401	009.001.	TE SOLDAVEL 90° 25MM		PC 100
1,21666	282	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,44	Aceito através de Lance
	695			
402	009.002.	TEE MANGUEIRA INTERNO C/ROSCA 1/2 EM		UN 100
2,68333	310	POLIETILENO	1,49	Aceito através de Lance
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		
403	009.003.	TELHA FIBROCIMENTO 110X366 6MM		PC 2000
89,98333	739	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	55,00	Aceito através de Lance
	2376	CONSTRUCAO		
404	009.004.	TESOURA PARA PODA DE ÁRVORE		UN 5
29,63333	729	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	15,90	Aceito através de Lance
	695			
405	003.002.	THINNER 900 ML		UN 50
14,83333	197	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,40	Aceito através de Lance
	695			
406	009.004.	THINNER MULTIUSO – 5,0 LT		UN 40
64,00	384	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	40,50	Aceito através de Lance
	2400			
407	009.004.	TIJOLO COMUM MAÇIÇO 4,5X9X19CM		UN 12000
136,93666	386	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,28	Aceito através de Lance
	695			
408	003.005.	TINTA PISO CINZA CHUMBO 18 LTS		L 120
189,16666	925	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	93,00	Aceito através de Lance
	695			
409	003.001.	TOMADA C/PLAC 2P+T 10A CZ		PC 30
8,63333	291	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,19	Aceito através de Lance
	695			
410	003.002.	TOMADA EXTERNA RETANGULAR 2P+T 20 AMP BCA		UN 30
10,61666	996	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,80	Aceito através de Lance
	695			
411	009.004.	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 10AMP C/ PLACA BCA		UN 30
10,30	418	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,19	Aceito através de Lance
	695			
412	009.004.	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 20AMP C/ PLACA BCA		UN 30
10,60	419	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,49	Aceito através de Lance
	695			
413	009.002.	TORNEIRA ABS JARDIM C/BICO 1130CA-3/4		UN 30
17,66666	328	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,29	Aceito através de Lance
	695			
414	009.004.	TORNEIRA ABS TANQUE 10 CMC/ BICO		UN 30
15,46666	144	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,90	Aceito através de Lance
	695			
415	009.001.	TORNEIRA ELETRICA 127V/4500W		UN 100
160,33333	791	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	97,00	Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



	695				através de Lance
416	009.004.	TORNEIRA METAL BICA MV COZ PAREDE			UN 30
58,30	083	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	26,00		Aceito
	12978				através de Lance
417	009.002.	TORNEIRA METAL BICA MV LAVAT ALTA			UN 30
53,30	909	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	30,00		Aceito
	695				através de Lance
418	009.002.	TORNEIRA METAL DE ESFERA 3/4			UN 30
18,13333	779	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	9,50		Aceito
	695				através de Lance
419	009.003.	TRENA C/TRAVA 03,0MX19MM			UN 8
13,33333	321	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,39		Aceito
	695				através de Lance
420	009.002.	TRENA C/TRAVA 10,0MX25MM			UN 8
30,63333	888	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	18,95		Aceito
	695				através de Lance
421	003.002.	TRINCHA MULTIUSO 2'			UN 150
6,16666	195	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,70		Aceito
	695				através de Lance
422	003.003.	TRINCHA MULTIUSO 1 1/2			UN 150
5,33333	772	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,90		Aceito
	695				através de Lance
423	003.001.	TRINCHA MULTIUSO 2' 1/2			PC 150
7,00	351	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,60		Aceito
	695				através de Lance
424	009.004.	TUBO DE LIGAÇÃO P/ SANITARIO (SANFONADO)			UN 80
14,66666	668	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,99		Aceito
	695				através de Lance
425	009.004.	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT			UN 100
46,93333	399	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	25,50		Aceito
	695				através de Lance
426	009.001.	TUBO ESGOTO 40 MM BARRA COM 6,00 MT			BR 100
20,33333	667	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	10,50		Aceito
	695				através de Lance
427	009.001.	TUBO ESGOTO 50MM 6 MT			MT 30
25,16666	263	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	17,50		Aceito
	695				através de Lance
428	009.002.	TUBO SOLDAVEL 20MM BR 6M			MT 70
13,40	218	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	8,50		Aceito
	12978				através de Lance
429	009.001.	TUBO SOLDAVEL 25MM BR 6 MT			MT 100
16,13333	286	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	10,00		Aceito
	12978				através de Lance
430	009.002.	TUBO SOLDAVEL 50MM C/6MT			BR 30
64,95	242	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	37,00		Aceito
	12978				através de Lance
431	009.003.	TUBO SOLDAVEL 60MM C/6 MT			BR 30
94,50	059	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	55,00		Aceito
	12978				através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



432	003.003.	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 1/2 POLIPROPILENO		UN 30
1,30	625	AZUL	0,75	Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		através de Lance
433	003.003.	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 3/4		UN 50
1,67333	626	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,89	Aceito
	695			através de Lance
434	003.002.	VALVULA DE DESCARGA		UN 30
104,33333	332	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	83,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
435	009.004.	VÁLVULA LAVAT. CROMADA S/UNHO E S/LADRÃO		UN 50
13,06666	404	LONGA	2,99	Aceito
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		através de Lance
436	003.005.	VALVULA LAVATORIO BRANCA S/UNHO E S/LAD		UN 50
7,36666	682	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,89	Aceito
	695			através de Lance
437	009.004.	VARÃO DE CORTINA ¾ DE 3MT		UN 30
28,63333	406	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	16,50	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
438	009.004.	VARÃO DE CORTINA 3 MT DUPLO		UN 30
46,93333	071	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	25,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
439	003.003.	VASSOURA GRAMA ARAME 22 DTS REGULAVEL		UN 20
30,00	157	C/CB	15,00	Aceito
	2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE		através de Lance
		CONSTRUCAO		
440	031.001.	VASSOURÃO GARI 280X80MM CB 1,40 MT		UN 100
31,50	017	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	18,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
441	009.004.	VEDA CALHA		UN 10
14,50	723	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,80	Aceito
	695			através de Lance
442	003.002.	VEDA ROSCA FITA 18MMX50M		UN 60
11,26666	331	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	4,25	Aceito
	12978			através de Lance
443	009.004.	VEDANTE P/ PORTA ESPUMA IMPERMEÁVEL 80CM		UN 20
19,30	409	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	14,90	Aceito
	695			através de Lance
444	009.004.	VENDANTE P/ PORTA FRISO EM ALUMINIO		UN 20
10,90	665	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,99	Aceito
	695			através de Lance
445	009.004.	VENTILADOR DE TETO BCO 127V		UN 30
168,50	410	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	113,00	Aceito
	695			através de Lance
446	027.001.	VENTILADOR OSC. PAREDE 60 CM MONO PT		PÇ 80
234,83333	004	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	155,00	Aceito
	2376	CONSTRUCAO		através de Lance
447	003.005.	VERNIZ INCOLOR 3,6 LT		GL 60
93,16666	200	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	51,00	Aceito
	695			através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



448	003.003.	VERNIZ MOGNO BRILHANTE 3,6 LT		GL 60
96,83333	150	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	58,00	Aceito através de Lance
	695			

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
2376	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	EPP	JOSÉ FRANCISCO FERNANDES DE MELLO LOPES	Habilitado
695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	EPP	JAIR FRANCISCO TABANEZ	Habilitado
2400	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	EPP	Celso Yoshio Furuya	Habilitado
12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ME	Elton Alessandro Massuda	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudica do	Marca
1	011.001.	ABRAÇADEIRA 280MM	UN	100
695	186	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Starfer
2	003.001.	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X300MM BRANCA	PCT	100
12978	902	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	BRASFORT
3	003.001.	ABRAÇADEIRA RSF 9MM 1/2X3/4	PC	100
2376	386	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PROGERAL
4	009.002.	ACABAMENTO DE VÁLVULA	UN	30
695	059	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Docol
5	009.001.	ACABAMENTO PARA FORRO PVC SANCA	UN	200
695	617	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plasbil
6	003.004.	ACABAMENTO VALVULA	UN	30
695	562	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Docol
7	003.003.	ADAPTADOR C/FLANGE E ANEL P/CX D'AGUA 25MM	UN	30
695	788	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
8	003.004.	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ROSCA 25MMX 3/4	UN	100
695	197	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



9	003.002.	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ROSCA 60 MM	UN	100
695	991	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
10	026.001.	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO DE ALTA	UN	100
695	157	VISCOSIDADE - Nº3 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tekbond
11	009.001.	ADESIVO SILICONADO INCOLOR 20G	UN	100
695	795	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tekbond
12	003.001.	AGUA RAZ 900 ML	UN	200
695	314	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Eucatex
13	013.001.	ALICATE	UN	5
12978	226	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	TRAMONTINA
14	009.001.	ALICATE DE PRESSÃO	PC	2
12978	597	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	STANFER
15	009.004.	ALICATE DE TRAVA ABRIR RETO	UN	2
2376	687	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	ROBUST
16	009.004.	ALICATE DE TRAVA FECHAR RETO	UN	2
2376	688	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	ROBUST
17	009.004.	ALICATE POSITIVO DE SOLDA 500A	UN	2
695	678	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Ledan
18	009.004.	ALICATE TRAVA ABRIR CURVO	UN	2
695	689	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Profield
19	009.004.	ALICATE TRAVA FECHAR CURVO	UN	2
695	690	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Profield
20	009.001.	ALICATE UNIVERSAL 8´	UN	5
12978	806	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	TRAMONTINA
21	013.001.	ANEL BORRACHA VEDAÇÃO ESGOTO 40MM	PC	50
695	632	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
22	003.001.	ANEL DE VEDAÇÃO REDONDO 100MM	UN	50
695	700	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
23	003.001.	ANTIFERRUGEM	PC	30
695	511	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ProtegLub
24	011.001.	ARAME GALVANIZADO BWG 16 1,65MM C/1 KG	KG	50
2376	050	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	GERDAU
25	009.001.	AREIA FINA	M³	10



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



695	599	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	P.S.Luizao
26	009.001.	AREIA FINA LAVADA	M ³	120
2376	216	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	3 RIOS EXTRACAO DE AREIA
27	009.003.	AREIA GROSSA LAVADA	M ³	150
2376	046	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	ALONSO AREIA E PEDRA
28	009.001.	ARGAMASSA - SACO 20 KG	SC	300
695	230	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Quartzolit
29	009.004.	ARMAÇÃO DE FERRO TRELIÇA H8 COM 6,0 MTS	UN	180
2376	220	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	GERDAU
30	003.002.	ARRUELA LISA 1/4 POLIDA	UN	1000
2376	210	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PERCAR
31	003.001.	ARRUELA LISA 3/8 ZINCADA	UN	1000
2376	424	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PERCAR
32	009.004.	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	UN	30
695	221	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Herc
33	009.003.	ASSENTO SANITARIO C/TAMPA ALMOFADADO	UN	10
695	340	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Herc
34	009.004.	BALDE P/ PINTURA 15LT	UN	10
695	666	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Artplast
35	015.002.	BARRA ROSCADA 1/2 X 1,00MT POLIDA	UN	10
12978	014	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	REX
36	009.001.	BARRA ROSCADA 1/4 NC POLIDA	UN	10
695	905	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Unifer
37	009.001.	BARRA ROSCADA 3/4 NC POLIDA	UN	10
695	801	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Unifer
38	009.002.	BARRA ROSCADA 3/8 NC POLIDA	UN	10
695	252	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Unifer
39	009.001.	BARRA ROSCADA 5/16 NC POLIDA	UN	10
695	890	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Unifer
40	009.002.	BARRA ROSCADA 5/8X1,00 MT POLIDA	UN	10
695	295	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Unifer
41	009.004.	BATENTE PORTAL 4,0 X 13 X 90 CM	UN	30
2376	223	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	Sim	BATENTES RONDON



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



CONSTRUCAO					
42	009.004.	BENGALA PARA VALVULA HIDRA PONTA AZUL	UN	20	
695	681	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tigre	
43	003.002.	BICO ADAPTADOR PVC P/MANGUEIRA	UN	100	
2376	497	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	FAME	
44	009.003.	BLOCO 06 FUROS	MIL	12	
2376	089	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	CERAMICA JOAO BATISTA	
45	009.002.	BLOCO 08 FUROS	MIL	12	
2376	901	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	CERAMICA JOAO BATISTA	
46	009.001.	BOIA CAIXA D'AGUA1/2 - 3/4 EM PVC	UN	10	
695	518	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Durin	
47	009.004.	BOLSA ESPUDE UNIVERSAL	UN	20	
695	692	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit	
48	003.003.	BOTA PVC BRANCA	PR	30	
695	900	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Vulcabras	
49	009.002.	BRAÇO CHUVEIRO EM ALUMINIO POLIDO 40 CM	UN	10	
12978	893	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	ALUMAX	
50	009.004.	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	UN	30	
695	675	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL	
51	009.004.	BROCA P/ CONCRETO 12 MM EXTRA LONGA	UN	20	
695	231	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL	
52	009.001.	BROCA P/CONCRETO 06,0 MM	UN	20	
695	257	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL	
53	009.003.	BROCA AÇO RAPIDO 1/2	UN	20	
695	049	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL	
54	009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 1/4	UN	20	
695	628	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL	
55	009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 1/8	PC	20	
695	227	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL	
56	009.001.	BROCA AÇO RAPIDO 3/8	UN	20	
695	803	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL	
57	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/16 8MM	UN	20	
695	247	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



58	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/32	UN	20
695	213	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL
59	009.002.	BROCA AÇO RAPIDO 5/8	UN	20
2376	961	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	IRWIN
60	009.004.	BROCA P/ MADEIRA 3/8	UN	20
695	670	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Strong
61	009.004.	BROCA P/ MADEIRA 5/16	UNIDA	20
695	669	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Strong
62	009.004.	BROCA VIDEA 3/8 - 20MM	UN	20
695	696	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL
63	009.004.	BROCA VIDEA 5/16 - 12CM	UN	20
695	694	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL
64	009.004.	BROCA VIDEA 1/4 - 20MM	UN	20
695	698	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL
65	009.004.	BROCA VIDEA 5/16 - 26MM	UN	20
695	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL
66	009.003.	BROCA VIDEA P/CONCRETO 08MMX120MM	UN	20
695	075	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL
67	009.004.	BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 06 MM X 150 MM	UN	20
695	228	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL
68	009.004.	BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 08 MM X 150 MM	UN	20
695	229	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL
69	009.004.	BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 10 MM X 150 MM	UN	20
695	230	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FL
70	003.001.	BUCHA FIXAÇÃO NYLON C/ANEL 10	PC	50
695	370	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	lvasa
71	003.001.	BUCHA FIXAÇÃO NYLON C/ANEL 08	PC	50
695	327	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	lvasa
72	003.002.	CABO DE MADEIRA PARA CAVADEIRA TORNEADO 1.80M	UN	10
2376	752	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	FUZIL
73	003.003.	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA CAPIRA DE 1,70M	UN	10
695	392	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Martins



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



74	003.003.	CABO FLEXIVEL 2,5 MM2	MT	1000
2376	541	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	CPR
75	003.003.	CABO FLEXIVEL 6,00MM METRO	MT	1000
2376	689	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	CPR
76	013.001.	CABO MADEIRA P/ ENXADÃO 1,30MT	UN	10
2376	577	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	FUZIL
77	009.004.	CADEADO 20 MM	UN	20
12978	234	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	GOLD
78	011.001.	CADEADO 40 MM LATÃO	UN	20
12978	078	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LAND
79	011.001.	CADEADO PADO 35 MM	UN	20
12978	051	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	PADO
80	009.004.	CAIBRO 6 X 5 " METRO"	UN	200
695	236	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Eucalipto
81	029.001.	CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP ROSCA	UN	5
2376	179	ISDRALIT AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	BAKOF
82	009.002.	CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9 LTS BRANCA	UN	5
695	883	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Astra
83	003.001.	CAIXINHA PVC 4X2 PLASPERO PT	PC	30
695	293	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Somar
84	003.001.	CAIXINHA PVC P/CONTROLE DE VENTILADOR BCA	UN	30
695	918	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Somar
85	009.001.	CAL HIDRATADA 20 KG	SC	500
2376	209	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PINOCAL
86	009.003.	CAL HIDRATADO/PINTURA/VIRGEM 20 KG	SC	300
2376	917	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PINOCAL
87	003.001.	CANAleta P/FIOS 20X10MMX2M BRA	PC	280
695	401	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Ilumi
88	003.004.	CANO SOLD. 25MMX3/4 6 MT	UN	50
12978	111	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	IMBER
89	009.003.	CANO SOLD. 25MMX3/4 = METRO	MT	50
2376	632	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PLASTILIT



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



90 12978	003.003. 281	CANO SOLDAVEL 1/2 - 6MT VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BR Sim	50 IMBER
91 695	009.004. 239	CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO FRANCESA 20CM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	100 Thompson
92 695	009.001. 661	CAP ESGOTO 40MM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	50 Plastilit
93 695	009.002. 665	CAP SOLDAVEL 20 MM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	30 Plastilit
94 695	009.001. 649	CAP SOLDAVEL 25MM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	50 Plastilit
95 2376	009.004. 710	CAP SOLDÁVEL 60MM AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UN Sim	30 PLASTILIT
96 12978	009.002. 414	CAPA DE CHUVA C/CAPUZ AMARELA FORRADA VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	50 BRASCAMP
97 695	003.002. 390	CAPACITOR VENTILADOR 3 FIOS 127V CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	10 Lukma
98 2376	009.004. 727	CARRETEL AUTOMATICO DA ROÇADEIRA STIHL FS220 AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UN Sim	10 STIHL
99 2376	009.004. 241	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM ROLAMENTO AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UN Sim	10 MAESTRO
100 695	009.004. 242	CHAPA GALVALUME COM 500MM X 0,43 MM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	50 Regional
101 12978	023.001. 045	CHAVE BIELA 08 MM VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	20 IMA
102 12978	023.001. 124	CHAVE BIELA 12MM VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	20 IMA
103 695	003.001. 842	CHAVE COMBINADA 06MM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	10 Goodyear
104 695	023.001. 008	CHAVE COMBINADA 08MM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	10 Goodyear
105 695	009.004. 247	CHAVE COMBINADA 10 MM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	10 Goodyear



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



106	009.004.	CHAVE COMBINADA 11 MM	UN	10
695	248	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
107	009.004.	CHAVE COMBINADA 13 MM	UN	10
695	250	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
108	009.004.	CHAVE COMBINADA 14 MM	UN	10
695	251	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
109	009.004.	CHAVE COMBINADA 15 MM	UN	10
695	252	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
110	009.004.	CHAVE COMBINADA 16 MM	UN	10
695	253	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
111	009.004.	CHAVE COMBINADA 17 MM	UN	10
695	254	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
112	023.001.	CHAVE COMBINADA 18MM	UN	10
695	107	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
113	023.001.	CHAVE COMBINADA 19MM	UN	10
695	015	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
114	023.001.	CHAVE COMBINADA 21MM	UN	10
695	093	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
115	023.001.	CHAVE COMBINADA 22MM	UN	10
695	032	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
116	023.001.	CHAVE COMBINADA 23MM	UN	10
695	017	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
117	023.001.	CHAVE COMBINADA 24 MM	UN	10
695	060	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Goodyear
118	023.001.	CHAVE COMBINADA 26MM	UN	10
695	086	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tramontina
119	009.004.	CHAVE COMBINADA 27 MM	UN	10
695	255	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tramontina
120	023.001.	CHAVE COMBINADA 28MM	UN	10
695	120	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tramontina
121	023.001.	CHAVE COMBINADA 30MM	UN	10
695	078	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tramontina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



122	009.004.	CHAVE COMBINADA 32 MM	UN	10	
695	256	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim		Tramontina
123	023.001.	CHAVE COMBINADA 34MM	UN	10	
2376	012	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim		GEDORE
124	023.001.	CHAVE COMBINADA 36MM	UN	10	
2376	080	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim		GEDORE
125	009.004.	CHAVE DE CANO GRINFO 24'	UND	3	
2376	728	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim		MAYLE
126	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/2 X 6	UN	10	
2376	686	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim		GEDORE
127	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6	UN	10	
12978	683	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim		TRAMONTINA
128	009.004.	CHAVE DE FENDA 1/8X6	UN	10	
12978	682	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim		TRAMONTINA
129	009.004.	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6	UN	10	
12978	684	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim		TRAMONTINA
130	009.004.	CHAVE DE FENDA 3/8 X 6	UN	10	
2376	685	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim		GEDORE
131	023.001.	CHAVE FENDA 1/4 X 8 - 6	UN	10	
12978	009	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim		TRAMONTINA
132	023.001.	CHAVE FENDA 1/4X6	UN	10	
12978	013	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim		TRAMONTINA
133	023.001.	CHAVE GRIFO P/CANO 40'	UN	10	
2376	091	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim		BELTOOLS
134	023.001.	CHAVE PHILIPS 1/2X6	UN	10	
12978	105	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim		TRAMONTINA
135	009.004.	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6	UN	10	
12978	258	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim		TRAMONTINA
136	023.001.	CHAVE PHILIPS 3/8X6	UN	10	
12978	087	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim		TRAMONTINA
137	009.004.	CHUVEIRO 220V/5500W	UN	40	
695	261	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim		Lorenzetti
138	003.002.	CHUVEIRO LOR BELLO BANHO 127V/5500W BEGE	UN	40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



695	736	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Lorenzetti
139	009.004.	CIMALHA DE PVC	UN	300
695	671	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plasbil
140	003.003.	CIMENTO 50 KG	SC	5000
2376	603	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	CSN
141	009.001.	COLA ADESIVA PVC BISNAGA 75 GRS INCOLOR	UN	50
12978	536	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	PULVITEC
142	009.004.	COLA ADESIVA PVC INCOLOR FRASCO 175 G	UN	60
12978	264	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	PULVITEC
143	003.003.	COLA BRANCA EXTRA 500 GRS	UN	50
695	781	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tekbond
144	023.001.	COLHER DE PEDREIRO N°08 PACETA	UN	10
2376	085	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PACETA
145	003.005.	CONDUITE 1/2 E 3/4	MT	300
695	707	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Ultramare
146	029.001.	CONDUTOR GALVALUME 28 - 3 POLEGADASX2 MT	BR	50
695	114	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Regional
147	003.002.	CONECTOR P/FIO 2 POLOS EM PORCELANA 16MM	UN	50
2376	732	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	FOX LUX
148	009.002.	CORDA DE SEDA TRANÇADA 08MM	MT	300
695	256	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Arteplas
149	003.005.	CORDA SISAL FINA	KG	300
2376	005	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	ITACORDA
150	009.003.	CORRENTE SOLDADA ZINCADA 6,4MM 1/4 ELO	KG	60
695	168	LONGO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	S.Raphael
151	003.002.	CURVA SOLDAVEL 90/25MM	UN	100
695	775	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
152	009.002.	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 18X30 CM	UN	10
12978	660	COMPLETA VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	COMPEL
153	009.002.	DESEMPENADEIRA MADEIRA CEDRO 14X24 CM	UN	10
695	670	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Baricar
154	003.005.	DESINGRIPANTE	UN	60
695	685	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ProtegLub



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



155 12978	009.004. 267	DISCO DE CORTE 4 ½ X 7/8 AÇO INOX FINO 1,2 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	100 HAMMER
156 12978	009.002. 074	DISCO DE CORTE 4 1/2X7/8 AÇO INOX FINO 1,2 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	100 HAMMER
157 695	009.004. 269	DISCO DE CORTE 7 X 2 TELAS GRANITEIRO / REFRATÁRIO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	40 Percar
158 695	009.002. 775	DISCO DE CORTE 7X7/8 FINO AÇO INOX MAKITA CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	40 Dis-flex
159 695	009.004. 674	DISCO DE CORTE 9"X7/8 FINO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	40 Percar
160 695	009.004. 680	DISCO DE CORTE DE AÇO INOX 10'X3/4 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	40 Percar
161 695	003.002. 362	DISCO DE DESBASTE 4 1/2X7/8 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	40 Percar
162 12978	009.002. 967	DISCO DIAMANTADO 7'' SEGMENTADO VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	40 HAMMER
163 12978	009.004. 271	DISCO DIAMANTADO 7" TURBO VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	40 HAMMER
164 12978	009.004. 096	DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO VERMELHO VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	40 HAMMER
165 695	011.001. 120	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP. CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	50 Lukma
166 12978	009.004. 272	DISJUNTOR BIPOLAR BCO 20 AMP CURVA VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	50 SOPRANO
167 12978	003.004. 106	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32 AMP VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	50 SOPRANO
168 12978	003.004. 107	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP. VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	50 SOPRANO
169 695	011.001. 130	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP. CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	50 Lukma
170 695	011.001. 104	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP. CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	50 Lukma



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



171	009.004.	DOBRADIÇA P/ PORTA C/ 3 UND	PCT	60
695	080	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Merkel
172	003.001.	ELETRODO 3,25 VARETA	UN	40
2376	728	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PERCAR
173	009.004.	ELETRODO 308L 16/17	UN	40
695	673	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Magma
174	003.002.	ELETRODO 6013 3,25MM	KG	40
695	217	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Percar
175	009.004.	ELETRODO 7018 3,25MM	KG	40
12978	672	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	TITANIUM
176	003.006.	ELETRODO AÇO INOX 3,25(GROSSO)	PÇ	40
2376	300	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PERCAR
177	011.001.	ELETRODO AZUL KG	KG	40
695	001	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
178	003.002.	ELETRODO ELETRON 6013X2,50 MM	KG	40
695	645	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Percar
179	003.002.	ELETRODO INOX 308L 3,25MM	UN	40
695	353	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Magma
180	009.004.	EMBORRACHADO PRETO P/ ESCADA	MT	50
695	708	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Kapazi
181	009.004.	ENCARTELADO 33 C/12 PARAFUSO MAQUINA	PCT	60
2376	655	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	REISOL
182	003.003.	ENCARTELADO 47 C/8 PARAFUSO P/TIJOLO	UN	60
2376	906	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	REISOL
183	009.004.	ENGATE FLEXÍVEL 1/2 - 30CM	UN	50
695	700	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
184	009.002.	ENGATE FLEXIVEL 1/2X50 CM	UN	30
695	796	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
185	009.002.	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2X40 CM	UN	40
695	222	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
186	003.004.	ENGATE RAPIDO COMP. 1/2	UN	40
695	116	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Herc
187	023.001.	ENXADÃO LARGO 2,5L COM CABO	UN	40



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2376	003	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	FUZIL
188	009.003.	ESCOVA DE AÇO 6'	UN	6
695	927	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Inebras
189	003.001.	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO BRIL 3,6 L	GL	50
2400	349	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	Sim	MAZA
190	009.004.	ESMALTE SINTÉTICO PRETO FOSCO	UN	50
2400	654	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	Sim	M & C
191	023.001.	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4'1/2 220V	UN	2
695	150	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Makita
192	009.002.	ESPAÇADOR PARA PISO 03MM COM 100 UN	PT	10
695	683	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Ecolíder
193	009.004.	ESPAÇADOR PARA PISO 05MM PCT C/ 100 UND	PCT	15
695	701	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Ecolíder
194	009.004.	ESPUMA EXPANSIVA DE P U	UN	10
695	725	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tytan
195	009.004.	ESQUADRO DE ALUMINIO12-30CM CABO METALICOUN	UN	10
695	657	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Thompson
196	003.003.	EXTENSÃO ELETRICA 2X0,75MM DE 05 MTS C/3T	UN	35
12978	148	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	NATICON
197	003.001.	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA ALUMINIO	UN	30
12978	810	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	MGM
198	003.004.	FECHADURA EXTERNA CROMADA	UN	30
12978	977	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	MGM
199	009.004.	FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO	UN	40
12978	042	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LN
200	009.004.	FERRO CANTONEIRA 5/8 X 1/9 NBR 7007 A36	UN	20
695	663	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
201	003.002.	FERRO CANTONEIRA 1 1/4X3/16 NBR 7007 A36	MT	20
695	595	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
202	003.001.	FERRO CHATO 1 1/4 X1/8 X1M	MT	40
695	388	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
203	003.005.	FERRO CHATO 1 1/4X1/4 NBR 7007 A36	MT	40
695	399	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



204	003.001.	FERRO CHATO 2X1/4	MT	40
695	426	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
205	009.004.	FERRO CHATO 5/8 X 1/8 NBR 7007 - A36	UN	40
695	662	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
206	003.006.	FERRO ELÉTRICO A VAPOR 110 VOLTS	UN	5
2376	586	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	BLACK&DECKER
207	009.001.	FERRO REDONDO MECANICO 1/2	MT	40
695	539	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
208	009.001.	FERRO REDONDO MECANICO 3/8	MT	40
695	644	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
209	009.003.	FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT	BR	20
695	064	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Arcelor Mittal
210	009.001.	FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50 BARRA COM 12M	BR	100
695	538	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Arcelor Mittal
211	009.001.	FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50 BARRA COM 12M	BR	150
695	631	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Arcelor Mittal
212	003.006.	FILTRO DE LINHA TDA 6 TOMADAS TDA	UN	10
12978	319	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	MULTICRAFT
213	009.001.	FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO	MT	1000
695	641	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Guaçu Cabos
214	009.004.	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM VÁRIAS CORES	MT	1000
695	304	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Guaçu Cabos
215	009.004.	FIO CABO PP 2,5MM	MT	3000
695	702	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Guaçu Cabos
216	009.001.	FIO CABO PP 3X1,5MM	MT	1000
2376	604	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	CPR
217	009.004.	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM VÁRIAS CORES	MT	1000
695	307	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Guaçu Cabos
218	003.001.	FIO CORDÃO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	MT	2000
695	808	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Guaçu Cabos
219	003.006.	FIO NYLON 2.0 MM ROÇADEIRA	MT	3000
695	309	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Ekilon



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



220	003.006.	FIO NYLON 3,00MM 312 MTS	UN	20
2376	009	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	STIHL
221	003.004.	FIO NYLON ROÇADEIRA 3,0MM	MT	3000
2376	623	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	MAZZAFERRO
222	009.001.	FITA CREPE 710 48MMX50M	UN	50
695	588	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Kala
223	003.003.	FITA ISOLANTE 10 MTS COR AZ	RL	30
12978	191	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LUKMA
224	003.001.	FITA ISOLANTE 18MMX20M	RL	30
695	290	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FoxLux
225	003.001.	FITA ISOLANTE 19MMX10M	PC	30
695	400	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FoxLux
226	003.004.	FITA ISOLANTE 19MMX10MT ALTA FUSÃO	UN	30
695	370	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FoxLux
227	003.003.	FITA ISOLANTE 19MMX20 MT	UN	30
695	412	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	FoxLux
228	003.005.	FIXADOR DE CAL 150 ML	UN	150
2376	202	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	ALPHA
229	009.004.	FLANGE 50MM	UN	10
695	711	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
230	009.003.	FORRO PINUS 10CMX3,00 MT	PÇ	1000
695	427	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Cozer
231	009.001.	FORRO PVC BRANCO 200X07MMX5,50M	M ²	1000
695	618	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plasbil
232	003.005.	FUNDO PREPARADOR 18 LTS	L	100
695	926	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Londreslit
233	003.006.	GABINETE COZINHA 120CM MDF BRANCO	UN	5
695	169	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Primatto
234	003.004.	GARFO P/ROLO C/BUCHA	PC	20
12978	467	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	COMPEL
235	009.004.	GARRA NEGATIVA P/ SOLDA 500A	UN	6
2376	679	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	LEDAN
236	003.002.	GRAMPO DE TRAVA R 5MM	UN	6



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



695	761	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Lufix
237	003.001.	GRELHA RALO QUADRADA 1MT C/ FECHO AÇO	PC	60
2376	419	INOX AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	
238	009.001.	GUARNIÇÃO LISA 6X1	JG	30
695	247	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	M&R
239	003.002.	INTERRUPTOR SIMPLES	UN	20
695	945	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Radial
240	003.004.	JOELHO 90GR SOLDAVEL 25MM	UN	100
2376	108	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PLASTILIT
241	009.002.	JOELHO AZUL 90/C/BUCHA LATÃO 25MMX3/4	UN	100
695	445	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
242	009.002.	JOELHO SOLDAVEL 90/25 MM	UN	100
2376	219	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PLASTILIT
243	009.002.	JOELHO SOLDAVEL 90/25MM	UN	100
2376	788	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PLASTILIT
244	009.002.	JOELHO SOLDAVEL 90/40MM	UN	100
695	249	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
245	023.001.	JOGO DE CHAVE PITO ENCAIXE 3/4 COM CATRACA	CX	3
2376	154	DE 11MM A 50MM AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	MTX
246	023.001.	JOGO DE PITO COM CATRACA ENCAIXE 1/2 DE	CX	3
2376	152	08MM A 30MM AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	LUGATOOLS
248	003.001.	LAMPADA ECONOMICA LED BULBO 12W/6500 K	PC	200
695	392	BRANCA BIVOLT CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	City Lumi
249	009.004.	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W / 2700K	UN	200
12978	416	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	GALAXY
250	003.003.	LAMPADA ELETRONICA ESPIRAL 75W/220V BCA	UN	200
695	893	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Ourolux
251	009.004.	LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12 LEDS	UN	30
695	328	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Foxlux
252	009.004.	LATEX AREIA 18 LTS	L	200
2400	195	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	Sim	GRAFFMAX



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



253	003.005.	LATEX PVA BRANCO NEVE 18 LTS	L	200
2400	922	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	Sim	GRAFFMAX
254	003.003.	LENTE RETANGULAR ESCURA 12'' P/MASCARA DE	UN	10
2376	249	SOLDA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	
255	009.003.	LIMA CHATA PARA ENXADA 8'	UN	30
695	068	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	K&F
256	009.004.	LIMA PARA ENXADA 8''	UN	30
695	329	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	K&F
257	009.004.	LIXA D'ÁGUA T223 GRAO 100	UN	200
695	330	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Vonder
258	003.003.	LIXA D'AGUA T277 GRÃO 400 NORTON	UN	200
695	408	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Vonder
259	003.002.	LIXA FERRO K246 GRÃO 100	UN	300
2376	345	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	3M
260	003.001.	LIXA MASSA GRÃO 100	PC	300
695	348	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Vonder
261	003.001.	LIXA MASSA GRÃO 150 NORTON	PC	300
695	328	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Vonder
262	009.004.	LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC PRETA (MT2)M²		100
695	332	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Maxilona
263	003.004.	LONA PRETA 6MT	MT	100
2376	995	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	MAXLONA
264	003.001.	LUBRIFICANTE ANTI-CORROSIVO SPRAY 300 ML	UN	50
695	857	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ProtegLub
265	003.007.	LUVA ANTI CORTE 2 FIOS	PR	50
695	015	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Yeling
266	009.001.	LUVA AZUL C/BUCC LAT 25X3/4	PC	100
695	285	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
267	009.004.	LUVA AZUL C/BUCHA LATÃO 25MMX1,2	UN	100
2376	656	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PLASTILIT
268	009.003.	LUVA AZUL C/BUCHALATÃO 20MMX1/2	UN	100
2376	417	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	Sim	PLASTILIT



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



CONSTRUCAO					
269	003.004.	LUVA NITRI	PR	50	
695	584	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Worker	
270	003.005.	LUVA PVC VERDE ESCURA	UN	50	
695	037	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Mucambo	
271	003.003.	LUVA RASPA C/COURO	UN	80	
2376	084	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim		
272	003.002.	LUVA SOLDAVEL 20MM	UN	100	
695	481	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit	
273	003.001.	LUVA SOLDAVEL 25MM	PC	100	
695	360	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit	
274	003.002.	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	100	
695	751	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit	
275	003.003.	LUVA SOLDAVEL LISA 60MM	UN	30	
695	393	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit	
276	003.006.	LUVA TÉRMICA	PR	50	
12978	608	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	VOLK	
277	009.002.	LUVA VAQUETA	PR	300	
2376	244	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim		
278	009.002.	MADEIRITE RESINADO TAPUME PINUS	UN	100	
2376	442	1.10X2.20MTX14MM AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	BEIJA FLOR	
279	009.003.	MALHA EQ061 PAINEL MEDIA 2X3 MT ESP 3,4MM	UN	60	
695	332	C/15 CM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Arcelor Mittal	
280	009.004.	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M – ESP 4.2MM	UN	100	
2376	337	C/10CM AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	GERDAU	
281	009.003.	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M ESP. 4,2MM	UN	70	
2376	334	C/15 CM AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	GERDAU	
282	003.004.	MANDRIL 1/2 BROCA 1/16 A 1/2	UN	5	
695	102	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	MTX	
283	009.004.	MANGUEIRA DE NÍVEL	MT	100	
695	709	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Mantac	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



284	003.004.	MANGUEIRA JARDIM HIDROPLUS 30 MT	RL	10
2376	821	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	HIDROPLUS
285	009.003.	MANGUEIRA P/GAS	UN	30
695	095	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Mantac
286	003.002.	MANGUEIRA PRETA 1/2X2.5MM METRO	MT	200
695	808	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Bara Delplast
287	003.002.	MANGUEIRA PRETA 2' 1/2 X 3,5MM	MT	400
695	807	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Bara Delplast
288	023.001.	MARRETA COM CABO 500 GR	UN	4
695	033	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tenace
289	009.004.	MARTELO 27MM	UN	10
2376	341	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	TRAMONTINA
290	009.004.	MASCARA DE SOLDA	UN	10
695	677	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Safety
291	003.002.	MASCARA DESCARTAVEL PFF-2 AZUL COM VALVUL	UN	400
695	180	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Safety
292	007.001.	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ ELASTICO	CX	4000
2376	967	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	TUITI EPI
293	003.002.	MASSA ACRILICA 18 LT	UN	100
695	999	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Londreslit
294	009.002.	METRO DE MADEIRA NATURAL SIMPLES BAMBU 1,0	UN	10
695	950	MT	Sim	Bambu
295	009.001.	MODULO PLACA 4X2-1 MOD HORIZ BCO LUZ2	UN	15
695	790	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tramontina
296	009.004.	MODULO TAMPO CEGO BRANCO	UN	15
695	660	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tramontina
297	009.004.	MÓDULO TOMADA PAD 2P+T 20 AMP BCA	UN	30
695	345	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tramontina
298	003.003.	NIPEL PARALELO ROSCA BR 3/4	UN	20
695	278	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
299	003.006.	OCULOS FUME EPI	UN	50
12978	664	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	DELTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



300	003.001.	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR ANTI-RISCO	UN	50
2376	713	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PLASTCOR
301	003.003.	OTTO VEDALIT GALÃO 3,6 KG	GL	100
695	164	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Quartzolit
302	023.001.	PÁ QUADRADA Nº4 COM CABO RETO	PC	30
2376	129	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	FUZIL
303	009.004.	PARAFUSO COM BUCHA Nº06	UN	1000
695	661	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Jomarca
304	009.001.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4X1 3/4	UN	300
695	541	POLIDA CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
305	009.002.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3 1/2	UN	300
695	071	POLIDO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
306	009.001.	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X8 POLIDO	UN	300
695	626	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
307	003.001.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO Nº 08	PC	60
695	756	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Jomarca
308	013.002.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO Nº 10	UN	60
695	027	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Jomarca
309	003.004.	PARAFUSO P/TELHA 5/16X110	UN	200
695	686	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
310	009.002.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 5,0 X 60	UN	1000
695	313	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	New-fix
311	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 3,5 X30	UN	1000
695	177	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	New-fix
312	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 3,5X40	UN	1000
695	160	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	New-fix
313	009.003.	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 4,0X20	UN	1000
695	128	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	New-fix
314	003.003.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4X50	UN	40
695	272	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
315	013.007.	PARAFUSO SEXTAVADO 06X40MM	PÇ	150
695	615	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
316	013.007.	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X65MM	PÇ	150



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



695	706	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
317	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3 NC COMUM POLIDO	UN	150
695	518	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
318	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3 1/2 NC COMUM	UN	150
695	187	POLIDO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
319	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3/4 NC COMUM	UN	150
695	185	POLIDO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
320	003.002.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBREBA 1/4X75	UN	150
695	076	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
321	009.001.	PEDRA BRITADA N°5/8 1/2	MT	80
2376	211	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	TAKURU MINERAÇÃO
322	009.003.	PEDRA N° 01 / PEDRISCO	M ²	30
2376	749	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	TAKURU MINERAÇÃO
323	003.005.	PIA COZINHA 120X55CM SINTETICA	UN	10
12978	710	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	RORATTO
324	023.001.	PICARETA COM CABO 4'	UN	4
2376	023	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	PACETA
325	009.002.	PINCEL 1/2 E 3'	UN	100
2376	463	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	CONDOR
326	003.004.	PINCEL 21/2 CONDOR	UN	100
695	483	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Durin
327	003.005.	PISO E REVESTIMENTO 45 X 45 CM	M ²	2000
2376	712	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	MAJOPAR
328	009.004.	PLAFON PVC REDONDO SOQUET	UN	50
695	349	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	OPL
329	009.002.	PLUG ROSCAVEL 1/2 PVC BRANCO	UN	30
695	303	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
330	009.001.	PLUG ROSCAVEL 3/4	PC	30
695	239	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastili
331	003.003.	PLUGUE CHATO MACHO/FEMEA 2P 10 AMP.	UN	50
695	901	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Tramontina
332	009.002.	PORCA SEXTAVADA 06 MILIMETRO MA POLIDA	UN	150
695	298	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



333	009.001.	PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC POLIDA	UN	150
695	895	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
334	009.001.	PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC POLIDA	UN	150
695	646	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
335	009.001.	PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC POLIDA	UN	150
695	889	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
336	009.002.	PORCA SEXTAVADA 5/16 UNF PARLOC ZINCADA	UN	150
695	416	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Rex
337	003.001.	PORTA CADEADO 3,5 ZINCADO	PC	30
695	389	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Silvana
338	029.001.	PORTA DE ABRIR LAMINADA 215X84X12 CM	UN	30
695	028	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerotto
339	009.004.	PORTA DE MADEIRA 70CM	UN	20
695	079	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Alvorada-pinus
340	009.004.	PORTA DE MADEIRA 80CM	UN	40
695	703	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Alvorada-pinus
341	009.004.	PORTA DE MADEIRA 90 CM	UN	20
695	704	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Alvorada-pinus
342	009.002.	PORTA LAMINADA 70CM E 80CM	UN	30
2376	782	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	GEROTTO
343	009.002.	PORTA SANFONADA PVC 092X210 CM	UN	30
12978	329	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	PERFIL
344	009.004.	PRATELEIRA MULTIUSO MDF C/SUP 25X040CM	UN	20
695	353	BRANCA CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Prat-k
345	003.003.	PREGO 25X72	KG	50
695	286	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
346	003.001.	PREGO COM CABEÇA 10X10 1 KG	KG	5
695	910	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
347	003.001.	PREGOS C/CABEÇA 22X48 1 KG	KG	5
695	425	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
348	003.002.	PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG	KG	5
695	387	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



349	003.002.	PREGOS COM CABEÇA 16X18 1 KG	KG	5
695	078	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
350	003.002.	PREGOS COM CABEÇA 17X21 1 KG	KG	5
695	927	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
351	003.001.	PREGOS COM CABEÇA 17X27 COM 100 GRS	KG	5
695	926	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Gerdau
352	003.004.	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA	UN	50
695	684	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Kalipso
353	003.004.	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG	UN	80
695	685	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Kalipso
354	009.004.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ + TOMADA	UN	10
2376	356	2P+ T AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	RIBEIRO
355	009.002.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04 BCO	UN	10
2376	430	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	RIBEIRO
356	009.004.	RALO QUADRADO METAL CROMADO 10X10CM	UN	10
12978	659	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	CLARINOX
357	003.001.	REBITE REPUXO 525	PC	2000
695	632	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	New-fix
358	003.003.	REBOLO ESMERIL 6X1 G36	UN	3
2376	268	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	
359	009.002.	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO 100X50 MM	UN	30
695	805	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
360	009.002.	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO 150X100 MM	UN	30
695	580	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
361	009.004.	REGADOR PLÁSTICO 10LT	UN	15
2376	667	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	
362	011.001.	REGISTRO COMPLETO	UN	30
695	018	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
363	009.002.	REGUA DE ALUMINIO PRATICA P/PEDREIRO COM	UN	10
12978	911	3,00 MT VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	ALUMAX
364	009.001.	REJUNTE BRANCO 1 KG	SC	300
12978	615	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LIGATEX



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



365	009.004.	REPARO DE VÁLVULA	UN	100
695	691	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Docol
366	009.001.	RESISTENCIA CHUVEIRO 220V/7500W	UN	40
695	788	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Astra
368	009.003.	RIPA 5X1,5 - 4 MT	PÇ	300
695	431	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Eucalipto
369	009.001.	RODA FORRO SANCA BRANCO 6,00M	BR	100
695	619	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plasbil
370	003.004.	ROLDANA DE FERRO EM V COM ROLAMENTO P/	UN	20
695	125	PORTÃO 3" CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Worker
371	003.001.	ROLO PELE CARNEIRO 23 CM S/C	PC	100
2376	316	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	CONDOR
372	003.001.	ROLO ZERO GOTA 9 CM C/C CONDOR	PC	150
12978	377	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	COMPEL
373	003.006.	SAPATO ANTIDERRAPANTE IMPERMEÁVEL	PR	100
2376	606	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	FUJIWARA
374	009.004.	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS	UN	150
2376	365	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	MADEIRA MARILIA
375	003.003.	SELANTE PU CONSTRUÇÃO CINZA 400 GRS	UN	100
695	166	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Poliplas
376	009.004.	SERRA COPO AÇO RAPIDO 1" COMPLETA	UN	15
695	676	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Vonder
377	009.003.	SERRA COPO COM 08 PEÇAS + MALETA GRANDE	JG	10
12978	123	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	EDA
378	009.004.	SERRA COPO DIAMANTADA 53MM	PC	10
695	484	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Uzzy
379	009.004.	SERRA DE AÇO CARBONO 110MMX72 DENTES	UN	20
695	658	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Orimax
380	009.002.	SERRA DE CORTE VIDEA 110MMX24 DENTES	UN	20
695	443	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Cortebem
381	009.004.	SERRA DE CORTE VÍDEA 4 3/8 X 24 DENTES	UN	20
695	421	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Cortebem
382	009.004.	SERRINHA MANUAL 24DTS	UN	40



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



695	367	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	K&F
383	009.004.	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS DUPLO	UN	50
2376	368	CROMADO AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	BLUKIT
384	009.004.	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS SIMPLES BCO	UN	50
695	369	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Herc
385	009.003.	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UN	50
695	451	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Herc
386	009.004.	SOLEIRA 80 CM	UN	40
695	706	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	LG Granitos
387	009.004.	SOLEIRA 90CM	UN	20
695	707	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	LG Granitos
388	003.002.	SPRAY MULTIUSO PRETO FOSCO 400 ML	UN	20
695	351	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Eucatex
389	009.004.	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400 ML	UN	20
12978	374	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	CHEMICOLOR
390	003.006.	SPRAY GRAFITE 400 ML	UN	30
695	572	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Eucatex
391	003.002.	SPRAY LUKSCOLOR METALIZADO OURO 400 ML	UN	30
695	750	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Lukscolor
392	009.004.	SPRAY METALIZADO CROMADO 400 ML	UN	20
12978	376	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	CHEMICOLOR
393	003.004.	TAPETE CAPACHO AAD 40X80 CM	UN	30
2376	726	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	YANGZI BRASIL
394	009.002.	TE AZUL 90/ C/BUCHA LATÃO 25MMX3/4	UN	100
695	787	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
395	009.004.	TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM	UN	100
695	381	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
396	009.003.	TE P/TOMADA	UN	50
695	642	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Dicompel
397	003.002.	TE ROSCAVEL BRANCO 90/3/4	UN	100
695	478	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
398	009.002.	TE SOLDAVEL 60MM	UN	30



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



695	428	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
399	009.002.	TE SOLDAVEL 90/ 32X25 MM	UN	100
695	226	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
400	009.002.	TE SOLDAVEL 90/50MM	UN	30
695	669	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
401	009.001.	TE SOLDAVEL 90° 25MM	PC	100
695	282	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
402	009.002.	TEE MANGUEIRA INTERNO C/ROSCA 1/2 EM	UN	100
695	310	POLIETILENO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Bianchini
403	009.003.	TELHA FIBROCIMENTO 110X366 6MM	PC	2000
2376	739	AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Sim	ISDRALIT
404	009.004.	TESOURA PARA PODA DE ÁRVORE	UN	5
695	729	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Thompson
405	003.002.	THINNER 900 ML	UN	50
695	197	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Eucatex
406	009.004.	THINNER MULTIUSO – 5,0 LT	UN	40
2400	384	GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA	Sim	ITAQUA
407	009.004.	TIJOLO COMUM MAÇIÇO 4,5X9X19CM	UN	12000
695	386	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Cerâmica Zuppa
408	003.005.	TINTA PISO CINZA CHUMBO 18 LTS	L	120
695	925	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Londreslit
409	003.001.	TOMADA C/PLAC 2P+T 10A CZ	PC	30
695	291	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Radial
410	003.002.	TOMADA EXTERNA RETANGULAR 2P+T 20 AMP BCA UN	UN	30
695	996	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Ilumi
411	009.004.	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 10AMP C/ PLACA BCA	UN	30
695	418	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Radial
412	009.004.	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 20AMP C/ PLACA BCA	UN	30
695	419	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Radial
413	009.002.	TORNEIRA ABS JARDIM C/BICO 1130CA-3/4	UN	30
695	328	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Inova
414	009.004.	TORNEIRA ABS TANQUE 10 CMC/ BICO	UN	30
695	144	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Inova



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



415	009.001.	TORNEIRA ELETRICA 127V/4500W	UN	100
695	791	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Lorenzetti
416	009.004.	TORNEIRA METAL BICA MV COZ PAREDE	UN	30
12978	083	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LIPE METAIS
417	009.002.	TORNEIRA METAL BICA MV LAVAT ALTA	UN	30
695	909	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Estilo Metais
418	009.002.	TORNEIRA METAL DE ESFERA 3/4	UN	30
695	779	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Estilo Metais
419	009.003.	TRENA C/TRAVA 03,0MX19MM	UN	8
695	321	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Hammer
420	009.002.	TRENA C/TRAVA 10,0MX25MM	UN	8
695	888	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Hammer
421	003.002.	TRINCHA MULTIUSO 2'	UN	150
695	195	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Durin
422	003.003.	TRINCHA MULTIUSO 1 1/2	UN	150
695	772	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Durin
423	003.001.	TRINCHA MULTIUSO 2' 1/2	PC	150
695	351	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Durin
424	009.004.	TUBO DE LIGAÇÃO P/ SANITARIO (SANFONADO)	UN	80
695	668	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Plastilit
425	009.004.	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT	UN	100
695	399	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Imber
426	009.001.	TUBO ESGOTO 40 MM BARRA COM 6,00 MT	BR	100
695	667	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Imber
427	009.001.	TUBO ESGOTO 50MM 6 MT	MT	30
695	263	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Imber
428	009.002.	TUBO SOLDAVEL 20MM BR 6M	MT	70
12978	218	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	IMBER
429	009.001.	TUBO SOLDAVEL 25MM BR 6 MT	MT	100
12978	286	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	IMBER
430	009.002.	TUBO SOLDAVEL 50MM C/6MT	BR	30
12978	242	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	IMBER



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



431 12978	009.003. 059	TUBO SOLDAVEL 60MM C/6 MT VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BR Sim	30 IMBER
432 695	003.003. 625	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 1/2 POLIPROPILENO AZUL CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	30 Bianchini
433 695	003.003. 626	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 3/4 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	50 Bianchini
434 2376	003.002. 332	VALVULA DE DESCARGA AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UN Sim	30 DOCOL
435 695	009.004. 404	VÁLVULA LAVAT. CROMADA S/UNHO E S/LADRÃO LONGA CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	50 Plastilit
436 695	003.005. 682	VALVULA LAVATORIO BRANCA S/UNHO E S/LAD CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	50 Plastilit
437 2376	009.004. 406	VARÃO DE CORTINA ¾ DE 3MT AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UN Sim	30
438 2376	009.004. 071	VARÃO DE CORTINA 3 MT DUPLO AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UN Sim	30
439 2376	003.003. 157	VASSOURA GRAMA ARAME 22 DTS REGULAVEL C/CB AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UN Sim	20 FUZIL
440 2376	031.001. 017	VASSOURÃO GARI 280X80MM CB 1,40 MT AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UN Sim	100 OLIVATTO
441 695	009.004. 723	VEDA CALHA CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	10 Poliplas
442 12978	003.002. 331	VEDA ROSCA FITA 18MMX50M VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	UN Sim	60 PUMA
443 695	009.004. 409	VEDANTE P/ PORTA ESPUMA IMPERMEÁVEL 80CM CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	20 Plaslucas
444 695	009.004. 665	VENDANTE P/ PORTA FRISO EM ALUMINIO CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	20 Alumilux
445 695	009.004. 410	VENTILADOR DE TETO BCO 127V CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	UN Sim	30 Lorensid
446 2376	027.001. 004	VENTILADOR OSC. PAREDE 60 CM MONO PT AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	PÇ Sim	80 LORENSID



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



447	003.005.	VERNIZ INCOLOR 3,6 LT	GL	60
695	200	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Lukscolor
448	003.003.	VERNIZ MOGNO BRILHANTE 3,6 LT	GL	60
695	150	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	Lukscolor

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a (o) Sr José Altair Gonçalves (Prefeito Municipal) para homologação. Informou ainda o Sr Pregoeiro aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam à disposição no Prédio da Prefeitura Municipal sito à Praça Porcino Antônio de Lima, nº 530, Centro, na cidade de Ubirajara/SP, no horário das 8h00min às 11h30min. e das 13h00min às 17h00min, para retirada pelos interessados, decorridos 05 (Cinco) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária. Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

RECURSO

Nada conta.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA CNPJ: 04.226.206/0001-95 R PROF MARIA DO CARMO S. CORREA QUEIROZ, 560 predio - CENTRO, Ubirajara - SP, CEP: 17440-000 Telefone: (014) 4721-214 Fax: 997457907				
1	011.001.1	ABRAÇADEIRA 280MM Marca: Starfer	UN	100	0,13	13,00
	86					
4	009.002.0	ACABAMENTO DE VÁLVULA Marca: Docol	UN	30	23,50	705,00
	59					
5	009.001.6	ACABAMENTO PARA FORRO PVC SANCA Marca: Plasbil	UN	200	2,95	590,00
	17					
6	003.004.5	ACABAMENTO VALVULA Marca: Docol	UN	30	24,00	720,00
	62					
7	003.003.7	ADAPTADOR C/FLANGE E ANEL P/CX D'AGUA 25MM Marca: Plastilit	UN	30	4,40	132,00
	88					
8	003.004.1	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ROSCA 25MMX 3/4 Marca: Plastilit	UN	100	0,29	29,00
	97					
9	003.002.9	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ROSCA 60 MM Marca: Plastilit	UN	100	4,20	420,00
	91					
10	026.001.1	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO DE ALTA VISCOSIDADE - Nº3 Marca: Tekbond	UN	100	5,95	595,00
	57					
11	009.001.7	ADESIVO SILICONADO INCOLOR 20G Marca: Tekbond	UN	100	3,45	345,00
	95					
12	003.001.3	AGUA RAZ 900 ML Marca: Eucatex	UN	200	7,50	1.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



14						
17	009.004.6 ALICATE POSITIVO DE SOLDA 500A Marca: Ledan	UN	2	32,90	65,80	
	78					
18	009.004.6 ALICATE TRAVA ABRIR CURVO Marca: Profield	UN	2	29,90	59,80	
	89					
19	009.004.6 ALICATE TRAVA FECHAR CURVO Marca: Profield	UN	2	29,90	59,80	
	90					
21	013.001.6 ANEL BORRACHA VEDAÇÃO ESGOTO 40MM Marca: PC		50	0,59	29,50	
	32 Plastilit					
22	003.001.7 ANEL DE VEDAÇÃO REDONDO 100MM Marca:	UN	50	1,35	67,50	
	00 Plastilit					
23	003.001.5 ANTIFERRUGEM Marca: ProtecLub	PC	30	4,35	130,50	
	11					
25	009.001.5 AREIA FINA Marca: P.S.Luizao	M ³	10	69,00	690,00	
	99					
28	009.001.2 ARGAMASSA - SACO 20 KG Marca: Quartzolit	SC	300	6,70	2.010,00	
	30					
32	009.004.2 ASSENTO SANITÁRIO BRANCO Marca: Herc	UN	30	12,30	369,00	
	21					
33	009.003.3 ASSENTO SANITARIO C/TAMPA ALMOFADADO	UN	10	34,00	340,00	
	40 Marca: Herc					
34	009.004.6 BALDE P/ PINTURA 15LT Marca: Artplast	UN	10	12,90	129,00	
	66					
36	009.001.9 BARRA ROSCADA 1/4 NC POLIDA Marca: Unifer	UN	10	2,09	20,90	
	05					
37	009.001.8 BARRA ROSCADA 3/4 NC POLIDA Marca: Unifer	UN	10	16,90	169,00	
	01					
38	009.002.2 BARRA ROSCADA 3/8 NC POLIDA Marca: Unifer	UN	10	4,20	42,00	
	52					
39	009.001.8 BARRA ROSCADA 5/16 NC POLIDA Marca: Unifer	UN	10	3,39	33,90	
	90					
40	009.002.2 BARRA ROSCADA 5/8X1,00 MT POLIDA Marca:	UN	10	14,90	149,00	
	95 Unifer					
42	009.004.6 BENGALA PARA VALVULA HIDRA PONTA AZUL	UN	20	5,99	119,80	
	81 Marca: Tigre					
46	009.001.5 BOIA CAIXA D'AGUA 1/2 - 3/4 EM PVC Marca: Durin	UN	10	8,50	85,00	
	18					
47	009.004.6 BOLSA ESPUDE UNIVERSAL Marca: Plastilit	UN	20	1,99	39,80	
	92					
48	003.003.9 BOTA PVC BRANCA Marca: Vulcabras	PR	30	26,50	795,00	
	00					
50	009.004.6 BROCA AÇO RÁPIDO 1/4 Marca: FL	UN	30	5,19	155,70	
	75					
51	009.004.2 BROCA P/ CONCRETO 12 MM EXTRA LONGA	UN	20	22,90	458,00	
	31 Marca: FL					
52	009.001.2 BROCA P/CONCRETO 06,0 MM Marca: FL	UN	20	5,59	111,80	
	57					
53	009.003.0 BROCA AÇO RAPIDO 1/2 Marca: FL	UN	20	18,90	378,00	
	49					



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



54	009.001.6 BROCA AÇO RAPIDO 1/4	Marca: FL	UN	20	5,19	103,80
	28					
55	009.001.2 BROCA AÇO RAPIDO 1/8	Marca: FL	PC	20	2,39	47,80
	27					
56	009.001.8 BROCA AÇO RAPIDO 3/8	Marca: FL	UN	20	9,95	199,00
	03					
57	009.002.2 BROCA AÇO RAPIDO 5/16	8MM Marca: FL	UN	20	7,19	143,80
	47					
58	009.002.2 BROCA AÇO RAPIDO 5/32	Marca: FL	UN	20	2,59	51,80
	13					
60	009.004.6 BROCA P/ MADEIRA 3/8	Marca: Strong	UN	20	5,19	103,80
	70					
61	009.004.6 BROCA P/ MADEIRA 5/16	Marca: Strong	UNIDA	20	4,99	99,80
	69					
62	009.004.6 BROCA VIDEA 3/8 - 20MM	Marca: FL	UN	20	8,99	179,80
	96					
63	009.004.6 BROCA VIDEA 5/16 - 12CM	Marca: FL	UN	20	6,99	139,80
	94					
64	009.004.6 BROCA VIDEA 1/4 - 20MM	Marca: FL	UN	20	5,39	107,80
	98					
65	009.004.6 BROCA VIDEA 5/16 - 26MM	Marca: FL	UN	20	6,99	139,80
	95					
66	009.003.0 BROCA VIDEA P/CONCRETO 08MMX120MM	Marca: UN	UN	20	6,99	139,80
	75	FL				
67	009.004.2 BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 06 MM X 150 MM	UN	UN	20	5,39	107,80
	28	Marca: FL				
68	009.004.2 BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 08 MM X 150 MM	UN	UN	20	6,99	139,80
	29	Marca: FL				
69	009.004.2 BROCA VÍDEA PARA CONCRETO 10 MM X 150 MM	UN	UN	20	8,99	179,80
	30	Marca: FL				
70	003.001.3 BUCHA FIXAÇÃO NYLON C/ANEL 10	Marca: Ivasa	PC	50	0,07	3,50
	70					
71	003.001.3 BUCHA FIXAÇÃO NYLON C/ANEL 08	Marca: Ivasa	PC	50	0,04	2,00
	27					
73	003.003.3 CABO DE MADEIRA PARA ENXADA CAPIRA DE	UN	UN	10	7,20	72,00
	92	1,70M Marca: Martins				
80	009.004.2 CAIBRO 6 X 5 " METRO"	Marca: Eucalipto	UN	200	3,50	700,00
	36					
82	009.002.8 CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9 LTS BRANCA	UN	UN	5	23,50	117,50
	83	Marca: Astra				
83	003.001.2 CAIXINHA PVC 4X2 PLASPERO PT	Marca: Somar	PC	30	0,45	13,50
	93					
84	003.001.9 CAIXINHA PVC P/CONTROLE DE VENTILADOR BCA	UN	UN	30	2,39	71,70
	18	Marca: Somar				
87	003.001.4 CANALETA P/FIOS 20X10MMX2M BRA	Marca: Ilumi	PC	280	3,80	1.064,00
	01					
91	009.004.2 CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO FRANCESA 20CM	UN	UN	100	2,80	280,00
	39	Marca: Thompson				
92	009.001.6 CAP ESGOTO 40MM	Marca: Plastilit	UN	50	1,10	55,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



61						
93	009.002.6 CAP SOLDAVEL 20 MM Marca: Plastilit	UN	30	0,40	12,00	
65						
94	009.001.6 CAP SOLDAVEL 25MM Marca: Plastilit	UN	50	0,55	27,50	
49						
97	003.002.3 CAPACITOR VENTILADOR 3 FIOS 127V Marca: Lukma	UN	10	7,50	75,00	
90						
100	009.004.2 CHAPA GALVALUME COM 500MM X 0,43 MM Marca: Regional	UN	50	14,90	745,00	
42						
103	003.001.8 CHAVE COMBINADA 06MM Marca: Goodyear	UN	10	3,80	38,00	
42						
104	023.001.0 CHAVE COMBINADA 08MM Marca: Goodyear	UN	10	4,00	40,00	
08						
105	009.004.2 CHAVE COMBINADA 10 MM Marca: Goodyear	UN	10	4,30	43,00	
47						
106	009.004.2 CHAVE COMBINADA 11 MM Marca: Goodyear	UN	10	4,90	49,00	
48						
107	009.004.2 CHAVE COMBINADA 13 MM Marca: Goodyear	UN	10	5,40	54,00	
50						
108	009.004.2 CHAVE COMBINADA 14 MM Marca: Goodyear	UN	10	5,70	57,00	
51						
109	009.004.2 CHAVE COMBINADA 15 MM Marca: Goodyear	UN	10	6,90	69,00	
52						
110	009.004.2 CHAVE COMBINADA 16 MM Marca: Goodyear	UN	10	7,20	72,00	
53						
111	009.004.2 CHAVE COMBINADA 17 MM Marca: Goodyear	UN	10	7,40	74,00	
54						
112	023.001.1 CHAVE COMBINADA 18MM Marca: Goodyear	UN	10	7,90	79,00	
07						
113	023.001.0 CHAVE COMBINADA 19MM Marca: Goodyear	UN	10	8,50	85,00	
15						
114	023.001.0 CHAVE COMBINADA 21MM Marca: Goodyear	UN	10	11,10	111,00	
93						
115	023.001.0 CHAVE COMBINADA 22MM Marca: Goodyear	UN	10	11,30	113,00	
32						
116	023.001.0 CHAVE COMBINADA 23MM Marca: Goodyear	UN	10	14,90	149,00	
17						
117	023.001.0 CHAVE COMBINADA 24 MM Marca: Goodyear	UN	10	15,90	159,00	
60						
118	023.001.0 CHAVE COMBINADA 26MM Marca: Tramontina	UN	10	20,90	209,00	
86						
119	009.004.2 CHAVE COMBINADA 27 MM Marca: Tramontina	UN	10	24,90	249,00	
55						
120	023.001.1 CHAVE COMBINADA 28MM Marca: Tramontina	UN	10	32,90	329,00	
20						
121	023.001.0 CHAVE COMBINADA 30MM Marca: Tramontina	UN	10	34,90	349,00	
78						
122	009.004.2 CHAVE COMBINADA 32 MM Marca: Tramontina	UN	10	37,90	379,00	
56						



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



137	009.004.2 CHUVEIRO 220V/5500W Marca: Lorenzetti	UN	40	34,50	1.380,00
	61				
138	003.002.7 CHUVEIRO LOR BELLO BANHO 127V/5500W BEGE UN	UN	40	45,90	1.836,00
	36 Marca: Lorenzetti				
139	009.004.6 CIMALHA DE PVC Marca: Plasbil	UN	300	2,85	855,00
	71				
143	003.003.7 COLA BRANCA EXTRA 500 GRS Marca: Tekbond	UN	50	6,95	347,50
	81				
145	003.005.7 CONDUITE 1/2 E 3/4 Marca: Ultramare	MT	300	0,55	165,00
	07				
146	029.001.1 CONDUTOR GALVALUME 28 - 3 POLEGADASX2 MT BR	BR	50	22,90	1.145,00
	14 Marca: Regional				
148	009.002.2 CORDA DE SEDA TRANÇADA 08MM Marca: Arteplas	MT	300	0,68	204,00
	56				
150	009.003.1 CORRENTE SOLDADA ZINCADA 6,4MM 1/4 ELO	KG	60	13,30	798,00
	68 LONGO Marca: S.Raphael				
151	003.002.7 CURVA SOLDAVEL 90/25MM Marca: Plastilit	UN	100	1,59	159,00
	75				
153	009.002.6 DESEMPENADEIRA MADEIRA CEDRO 14X24 CM	UN	10	9,10	91,00
	70 Marca: Baricar				
154	003.005.6 DESINGRIPANTE Marca: ProtecLub	UN	60	4,30	258,00
	85				
157	009.004.2 DISCO DE CORTE 7 X 2 TELAS GRANITEIRO /	UN	40	4,49	179,60
	69 REFRAATÁRIO Marca: Percar				
158	009.002.7 DISCO DE CORTE 7X7/8 FINO AÇO INOX MAKITA	UN	40	4,29	171,60
	75 Marca: Dis-flex				
159	009.004.6 DISCO DE CORTE 9"X7/8 FINO Marca: Percar	UN	40	5,20	208,00
	74				
160	009.004.6 DISCO DE CORTE DE AÇO INOX 10"X3/4 Marca:	UN	40	6,99	279,60
	80 Percar				
161	003.002.3 DISCO DE DESBASTE 4 1/2X7/8 Marca: Percar	UN	40	3,29	131,60
	62				
165	011.001.1 DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP. Marca: Lukma	UN	50	24,90	1.245,00
	20				
169	011.001.1 DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP. Marca: Lukma	UN	50	6,49	324,50
	30				
170	011.001.1 DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP. Marca: Lukma	UN	50	6,49	324,50
	04				
171	009.004.0 DOBRADIÇA P/ PORTA C/ 3 UND Marca: Merkel	PCT	60	6,50	390,00
	80				
173	009.004.6 ELETRODO 308L 16/17 Marca: Magma	UN	40	0,99	39,60
	73				
174	003.002.2 ELETRODO 6013 3,25MM Marca: Percar	KG	40	9,90	396,00
	17				
177	011.001.0 ELETRODO AZUL KG Marca: Gerdau	KG	40	14,00	560,00
	01				
178	003.002.6 ELETRODO ELETRON 6013X2,50 MM Marca: Percar	KG	40	11,50	460,00
	45				
179	003.002.3 ELETRODO INOX 308L 3,25MM Marca: Magma	UN	40	1,89	75,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



53						
180	009.004.7 EMBORRACHADO PRETO P/ ESCADA Marca: MT	50	47,00	2.350,00		
	08 Kapazi					
183	009.004.7 ENGATE FLEXÍVEL 1/2 - 30CM Marca: Plastilit UN	50	2,59	129,50		
	00					
184	009.002.7 ENGATE FLEXIVEL 1/2X50 CM Marca: Plastilit UN	30	3,19	95,70		
	96					
185	009.002.2 ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2X40 CM Marca: UN	40	2,89	115,60		
	22 Plastilit					
186	003.004.1 ENGATE RAPIDO COMP. 1/2 Marca: Herc UN	40	2,60	104,00		
	16					
188	009.003.9 ESCOVA DE AÇO 6' Marca: Inebras UN	6	6,79	40,74		
	27					
191	023.001.1 ESMERILHADEIRA ANGULAR 4'1/2 220V Marca: UN	2	239,00	478,00		
	50 Makita					
192	009.002.6 ESPAÇADOR PARA PISO 03MM COM 100 UN Marca: PT	10	1,39	13,90		
	83 Ecolider					
193	009.004.7 ESPAÇADOR PARA PISO 05MM PCT C/ 100 UND PCT	15	1,39	20,85		
	01 Marca: Ecolider					
194	009.004.7 ESPUMA EXPANSIVA DE P U Marca: Tytan UN	10	12,50	125,00		
	25					
195	009.004.6 ESQUADRO DE ALUMINIO12-30CM CABO UN	10	12,90	129,00		
	57 METALICO Marca: Thompson					
200	009.004.6 FERRO CANTONEIRA 5/8 X 1/9 NBR 7007 A36 UN	20	3,29	65,80		
	63 Marca: Gerdau					
201	003.002.5 FERRO CANTONEIRA 1 1/4X3/16 NBR 7007 A36 MT	20	10,59	211,80		
	95 Marca: Gerdau					
202	003.001.3 FERRO CHATO 1 1/4 X1/8 X1M Marca: Gerdau MT	40	4,19	167,60		
	88					
203	003.005.3 FERRO CHATO 1 1/4X1/4 NBR 7007 A36 Marca: MT	40	8,29	331,60		
	99 Gerdau					
204	003.001.4 FERRO CHATO 2X1/4 Marca: Gerdau MT	40	13,10	524,00		
	26					
205	009.004.6 FERRO CHATO 5/8 X 1/8 NBR 7007 - A36 Marca: UN	40	1,99	79,60		
	62 Gerdau					
207	009.001.5 FERRO REDONDO MECANICO 1/2 Marca: Gerdau MT	40	5,49	219,60		
	39					
208	009.001.6 FERRO REDONDO MECANICO 3/8 Marca: Gerdau MT	40	2,95	118,00		
	44					
209	009.003.0 FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT Marca: BR	20	6,30	126,00		
	64 Arcelor Mittal					
210	009.001.5 FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50 BARRA COM BR	100	24,50	2.450,00		
	38 12M Marca: Arcelor Mittal					
211	009.001.6 FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50 BARRA BR	150	16,50	2.475,00		
	31 COM 12M Marca: Arcelor Mittal					
213	009.001.6 FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO Marca: Guaçu MT	1000	3,70	3.700,00		
	41 Cabos					
214	009.004.3 FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM VÁRIAS CORES Marca: MT	1000	1,90	1.900,00		
	04 Guaçu Cabos					



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



215	009.004.7 FIO CABO PP 2,5MM Marca: Guaçu Cabos	MT	3000	2,30	6.900,00
	02				
217	009.004.3 FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM VÁRIAS	MT	1000	1,90	1.900,00
	07 CORES Marca: Guaçu Cabos				
218	003.001.8 FIO CORDÃO PARALELO 2X2,5MM BRANCO Marca: MT		2000	1,80	3.600,00
	08 Guaçu Cabos				
219	003.006.3 FIO NYLON 2.0 MM ROÇADEIRA Marca: Ekilon	MT	3000	0,22	660,00
	09				
222	009.001.5 FITA CREPE 710 48MMX50M Marca: Kala	UN	50	7,00	350,00
	88				
224	003.001.2 FITA ISOLANTE 18MMX20M Marca: FoxLux	RL	30	4,00	120,00
	90				
225	003.001.4 FITA ISOLANTE 19MMX10M Marca: FoxLux	PC	30	1,90	57,00
	00				
226	003.004.3 FITA ISOLANTE 19MMX10MT ALTA FUSÃO Marca:	UN	30	15,50	465,00
	70 FoxLux				
227	003.003.4 FITA ISOLANTE 19MMX20 MT Marca: FoxLux	UN	30	4,00	120,00
	12				
229	009.004.7 FLANGE 50MM Marca: Plastilit	UN	10	9,99	99,90
	11				
230	009.003.4 FORRO PINUS 10CMX3,00 MT Marca: Cozer	PÇ	1000	11,50	11.500,00
	27				
231	009.001.6 FORRO PVC BRANCO 200X07MMX5,50M Marca:	M ²	1000	11,30	11.300,00
	18 Plasbil				
232	003.005.9 FUNDO PREPARADOR 18 LTS Marca: Londreslit	L	100	75,90	7.590,00
	26				
233	003.006.1 GABINETE COZINHA 120CM MDF BRANCO Marca:	UN	5	240,00	1.200,00
	69 Primatto				
236	003.002.7 GRAMPO DE TRAVA R 5MM Marca: Lufix	UN	6	1,90	11,40
	61				
238	009.001.2 GUARNIÇÃO LISA 6X1 Marca: M&R	JG	30	29,90	897,00
	47				
239	003.002.9 INTERRUPTOR SIMPLES Marca: Radial	UN	20	3,49	69,80
	45				
241	009.002.4 JOELHO AZUL 90/C/BUCHA LATÃO 25MMX3/4	UN	100	2,89	289,00
	45 Marca: Plastilit				
244	009.002.2 JOELHO SOLDAVEL 90/40MM Marca: Plastilit	UN	100	2,00	200,00
	49				
248	003.001.3 LAMPADA ECONOMICA LED BULBO 12W/6500 K	PC	200	7,80	1.560,00
	92 BRANCA BIVOLT Marca: City Lum i				
250	003.003.8 LAMPADA ELETRONICA ESPIRAL 75W/220V BCA	UN	200	72,00	14.400,00
	93 Marca: Ourolux				
251	009.004.3 LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12 LEDS	UN	30	28,00	840,00
	28 Marca: Foxlux				
255	009.003.0 LIMA CHATA PARA ENXADA 8´ Marca: K&F	UN	30	11,00	330,00
	68				
256	009.004.3 LIMA PARA ENXADA 8” Marca: K&F	UN	30	11,00	330,00
	29				
257	009.004.3 LIXA D.ÁGUA T223 GRAO 100 Marca: Vonder	UN	200	1,09	218,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



30						
258	003.003.4 LIXA D´AGUA T277 GRÃO 400 NORTON Marca: UN	200	1,09	218,00		
	08 Vonder					
260	003.001.3 LIXA MASSA GRÃO 100 Marca: Vonder PC	300	0,40	120,00		
	48					
261	003.001.3 LIXA MASSA GRÃO 150 NORTON Marca: Vonder PC	300	0,45	135,00		
	28					
262	009.004.3 LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC PRETA M²	100	0,72	72,00		
	32 (MT2) Marca: Maxilona					
264	003.001.8 LUBRIFICANTE ANTI-CORROSIVO SPRAY 300 ML UN	50	4,69	234,50		
	57 Marca: ProtecLub					
265	003.007.0 LUVA ANTI CORTE 2 FIOS Marca: Yeling PR	50	26,90	1.345,00		
	15					
266	009.001.2 LUVA AZUL C/BUC LAT 25X3/4 Marca: Plastilit PC	100	3,00	300,00		
	85					
269	003.004.5 LUVA NITRI Marca: Worker PR	50	5,50	275,00		
	84					
270	003.005.0 LUVA PVC VERDE ESCURA Marca: Mucambo UN	50	5,99	299,50		
	37					
272	003.002.4 LUVA SOLDAVEL 20MM Marca: Plastilit UN	100	0,29	29,00		
	81					
273	003.001.3 LUVA SOLDAVEL 25MM Marca: Plastilit PC	100	0,34	34,00		
	60					
274	003.002.7 LUVA SOLDAVEL 50MM Marca: Plastilit UN	100	1,99	199,00		
	51					
275	003.003.3 LUVA SOLDAVEL LISA 60MM Marca: Plastilit UN	30	5,40	162,00		
	93					
279	009.003.3 MALHA EQ061 PAINEL MEDIA 2X3 MT ESP 3,4MM UN	60	31,30	1.878,00		
	32 C/15 CM Marca: Arcelor Mittal					
282	003.004.1 MANDRIL 1/2 BROCA 1/16 A 1/2 Marca: MTX UN	5	19,90	99,50		
	02					
283	009.004.7 MANGUEIRA DE NÍVEL Marca: Mantac MT	100	0,85	85,00		
	09					
285	009.003.0 MANGUEIRA P/GAS Marca: Mantac UN	30	3,40	102,00		
	95					
286	003.002.8 MANGUEIRA PRETA 1/2X2.5MM METRO Marca: Bara MT	200	0,98	196,00		
	08 Delplast					
287	003.002.8 MANGUEIRA PRETA 2´ 1/2 X 3,5MM Marca: Bara MT	400	5,59	2.236,00		
	07 Delplast					
288	023.001.0 MARRETA COM CABO 500 GR Marca: Tenace UN	4	8,95	35,80		
	33					
290	009.004.6 MASCARA DE SOLDA Marca: Safety UN	10	18,90	189,00		
	77					
291	003.002.1 MASCARA DESCARTAVEL PFF-2 AZUL COM UN	400	2,39	956,00		
	80 VALVULA Marca: Safety					
293	003.002.9 MASSA ACRILICA 18 LT Marca: Londreslit UN	100	51,90	5.190,00		
	99					
294	009.002.9 METRO DE MADEIRA NATURAL SIMPLES BAMBU UN	10	7,50	75,00		
	50 1,0 MT Marca: Bambu					



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



295	009.001.7	MODULO PLACA 4X2-1 MOD HORIZ BCO LUZZ	UN	15	1,79	26,85
	90	Marca: Tramontina				
296	009.004.6	MODULO TAMPO CEGO BRANCO Marca:	UN	15	0,75	11,25
	60	Tramontina				
297	009.004.3	MÓDULO TOMADA PAD 2P+T 20 AMP BCA Marca:	UN	30	4,30	129,00
	45	Tramontina				
298	003.003.2	NIPEL PARALELO ROSCA BR 3/4 Marca: Plastilit	UN	20	0,49	9,80
	78					
301	003.003.1	OTTO VEDALIT GALÃO 3,6 KG Marca: Quartzolit	GL	100	27,50	2.750,00
	64					
303	009.004.6	PARAFUSO COM BUCHA Nº06 Marca: Jomarca	UN	1000	0,09	90,00
	61					
304	009.001.5	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4X1 3/4	UN	300	0,19	57,00
	41	POLIDA Marca: Rex				
305	009.002.0	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3 1/2	UN	300	0,42	126,00
	71	POLIDO Marca: Rex				
306	009.001.6	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X8 POLIDOUN	UN	300	0,79	237,00
	26	Marca: Rex				
307	003.001.7	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO Nº 08 Marca: PC	UN	60	0,89	53,40
	56	Jomarca				
308	013.002.0	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO Nº 10 UN	UN	60	1,09	65,40
	27	Marca: Jomarca				
309	003.004.6	PARAFUSO P/TELHA 5/16X110 Marca: Rex	UN	200	0,45	90,00
	86					
310	009.002.3	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 5,0 X 60 Marca:	UN	1000	0,15	150,00
	13	New-fix				
311	009.003.1	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 3,5 X30 Marca: New-UN	UN	1000	0,05	50,00
	77	fix				
312	009.003.1	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 3,5X40 Marca: New-UN	UN	1000	0,06	60,00
	60	fix				
313	009.003.1	PARAFUSO PHILIPS CB CHATA 4,0X20 Marca: New-UN	UN	1000	0,05	50,00
	28	fix				
314	003.003.2	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4X50 Marca: Rex	UN	40	0,21	8,40
	72					
315	013.007.6	PARAFUSO SEXTAVADO 06X40MM Marca: Rex	PÇ	150	0,22	33,00
	15					
316	013.007.7	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X65MM Marca: Rex	PÇ	150	0,25	37,50
	06					
317	003.002.5	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3 NC COMUM POLIDO UN	UN	150	0,69	103,50
	18	Marca: Rex				
318	003.002.1	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3 1/2 NC COMUM	UN	150	0,69	103,50
	87	POLIDO Marca: Rex				
319	003.002.1	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3/4 NC COMUM	UN	150	0,21	31,50
	85	POLIDO Marca: Rex				
320	003.002.0	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBREBA 1/4X75	UN	150	0,29	43,50
	76	Marca: Rex				
326	003.004.4	PINCEL 21/2 CONDOR Marca: Durin	UN	100	3,00	300,00
	83					
328	009.004.3	PLAFON PVC REDONDO SOQUET Marca: OPL	UN	50	2,99	149,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



49						
329	009.002.3 PLUG ROSCAVEL 1/2 PVC BRANCO Marca: Plastilit UN	30	0,37	11,10		
	03					
330	009.001.2 PLUG ROSCAVEL 3/4 Marca: Plastili PC	30	0,39	11,70		
	39					
331	003.003.9 PLUGUE CHATO MACHO/FEMEA 2P 10 AMP. Marca: UN	50	2,20	110,00		
	01 Tramontina					
332	009.002.2 PORCA SEXTAVADA 06 MILIMETRO MA POLIDA UN	150	0,06	9,00		
	98 Marca: Rex					
333	009.001.8 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC POLIDA Marca: Rex UN	150	0,25	37,50		
	95					
334	009.001.6 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC POLIDA Marca: Rex UN	150	0,05	7,50		
	46					
335	009.001.8 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC POLIDA Marca: Rex UN	150	0,08	12,00		
	89					
336	009.002.4 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNF PARLOC ZINCADA UN	150	0,16	24,00		
	16 Marca: Rex					
337	003.001.3 PORTA CADEADO 3,5 ZINCADO Marca: Silvana PC	30	4,00	120,00		
	89					
338	029.001.0 PORTA DE ABRIR LAMINADA 215X84X12 CM Marca: UN	30	155,00	4.650,00		
	28 Gerotto					
339	009.004.0 PORTA DE MADEIRA 70CM Marca: Alvorada-pinus UN	20	59,00	1.180,00		
	79					
340	009.004.7 PORTA DE MADEIRA 80CM Marca: Alvorada-pinus UN	40	59,00	2.360,00		
	03					
341	009.004.7 PORTA DE MADEIRA 90 CM Marca: Alvorada-pinus UN	20	59,00	1.180,00		
	04					
344	009.004.3 PRATELEIRA MULTIUSO MDF C/SUP 25X040CM UN	20	17,99	359,80		
	53 BRANCA Marca: Prat-k					
345	003.003.2 PREGO 25X72 Marca: Gerdau KG	50	9,80	490,00		
	86					
346	003.001.9 PREGO COM CABEÇA 10X10 1 KG Marca: Gerdau KG	5	15,00	75,00		
	10					
347	003.001.4 PREGOS C/CABEÇA 22X48 1 KG Marca: Gerdau KG	5	9,29	46,45		
	25					
348	003.002.3 PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG Marca: Gerdau KG	5	10,59	52,95		
	87					
349	003.002.0 PREGOS COM CABEÇA 16X18 1 KG Marca: Gerdau KG	5	9,49	47,45		
	78					
350	003.002.9 PREGOS COM CABEÇA 17X21 1 KG Marca: Gerdau KG	5	9,49	47,45		
	27					
351	003.001.9 PREGOS COM CABEÇA 17X27 COM 100 GRS KG	5	0,95	4,75		
	26 Marca: Gerdau					
352	003.004.6 PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA Marca: UN	50	11,90	595,00		
	84 Kalipso					
353	003.004.6 PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG Marca: Kalipso UN	80	0,90	72,00		
	85					
357	003.001.6 REBITE REPUXO 525 Marca: New-fix PC	2000	0,09	180,00		
	32					



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



359	009.002.8	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 100X50 MM	UN	30	2,99	89,70
	05	Marca: Plastilit				
360	009.002.5	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 150X100 MM	UN	30	11,90	357,00
	80	Marca: Plastilit				
362	011.001.0	REGISTRO COMPLETO	UN	30	12,90	387,00
	18	Marca: Plastilit				
365	009.004.6	REPARO DE VÁLVULA	UN	100	30,00	3.000,00
	91	Marca: Docol				
366	009.001.7	RESISTENCIA CHUVEIRO 220V/7500W	UN	40	9,90	396,00
	88	Marca: Astra				
368	009.003.4	RIPA 5X1,5 - 4 MT	PÇ	300	0,99	297,00
	31	Marca: Eucalipto				
369	009.001.6	RODA FORRO SANCA BRANCO 6,00M	BR	100	13,70	1.370,00
	19	Marca: Plasbil				
370	003.004.1	ROLDANA DE FERRO EM V COM ROLAMENTO P/	UN	20	16,90	338,00
	25	PORTÃO 3" Marca: Worker				
375	003.003.1	SELANTE PU CONSTRUÇÃO CINZA 400 GRS	UN	100	10,40	1.040,00
	66	Marca: Poliplas				
376	009.004.6	SERRA COPO AÇO RAPIDO 1" COMPLETA	UN	15	25,00	375,00
	76	Marca: Vonder				
378	009.004.4	SERRA COPO DIAMANTADA 53MM	PC	10	75,90	759,00
	84	Marca: Uzzy				
379	009.004.6	SERRA DE AÇO CARBONO 110MMX72 DENTES	UN	20	6,95	139,00
	58	Marca: Orimax				
380	009.002.4	SERRA DE CORTE VÍDEA 110MMX24 DENTES	UN	20	11,50	230,00
	43	Marca: Cortebem				
381	009.004.4	SERRA DE CORTE VÍDEA 4 3/8 X 24 DENTES	UN	20	12,90	258,00
	21	Marca: Cortebem				
382	009.004.3	SERRINHA MANUAL 24DTS	UN	40	4,40	176,00
	67	Marca: K&F				
384	009.004.3	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS SIMPLES BCO	UN	50	4,00	200,00
	69	Marca: Herc				
385	009.003.4	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UN	50	4,29	214,50
	51	Marca: Herc				
386	009.004.7	SOLEIRA 80 CM	UN	40	14,90	596,00
	06	Marca: LG Granitos				
387	009.004.7	SOLEIRA 90CM	UN	20	14,90	298,00
	07	Marca: LG Granitos				
388	003.002.3	SPRAY MULTIUSO PRETO FOSCO 400 ML	UN	20	9,50	190,00
	51	Marca: Eucatex				
390	003.006.5	SPRAY GRAFITE 400 ML	UN	30	9,80	294,00
	72	Marca: Eucatex				
391	003.002.7	SPRAY LUKSCOLOR METALIZADO OURO 400 ML	UN	30	19,00	570,00
	50	Marca: Lukscolor				
394	009.002.7	TE AZUL 90/ C/BUCHA LATÃO 25MMX3/4	UN	100	3,19	319,00
	87	Marca: Plastilit				
395	009.004.3	TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM	UN	100	6,00	600,00
	81	Marca: Plastilit				
396	009.003.6	TE P/TOMADA	UN	50	2,80	140,00
		Marca: Dicompel				



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



42						
397	003.002.4 TE ROSCAVEL BRANCO 90/3/4 Marca: Plastilit	UN	100	1,69	169,00	
	78					
398	009.002.4 TE SOLDAVEL 60MM Marca: Plastilit	UN	30	13,00	390,00	
	28					
399	009.002.2 TE SOLDAVEL 90/ 32X25 MM Marca: Plastilit	UN	100	2,99	299,00	
	26					
400	009.002.6 TE SOLDAVEL 90/50MM Marca: Plastilit	UN	30	3,69	110,70	
	69					
401	009.001.2 TE SOLDAVEL 90° 25MM Marca: Plastilit	PC	100	0,44	44,00	
	82					
402	009.002.3 TEE MANGUEIRA INTERNO C/ROSCA 1/2 EM	UN	100	1,49	149,00	
	10 POLIETILENO Marca: Bianchini					
404	009.004.7 TESOURA PARA PODA DE ÁRVORE Marca:	UN	5	15,90	79,50	
	29 Thompson					
405	003.002.1 THINNER 900 ML Marca: Eucatex	UN	50	7,40	370,00	
	97					
407	009.004.3 TIJOLO COMUM MAÇIÇO 4,5X9X19CM Marca:	UN	12000	0,28	3.360,00	
	86 Cerâmica Zuppa					
408	003.005.9 TINTA PISO CINZA CHUMBO 18 LTS Marca:	L	120	93,00	11.160,00	
	25 Londreslit					
409	003.001.2 TOMADA C/PLAC 2P+T 10A CZ Marca: Radial	PC	30	4,19	125,70	
	91					
410	003.002.9 TOMADA EXTERNA RETANGULAR 2P+T 20 AMP	UN	30	4,80	144,00	
	96 BCA Marca: Ilumi					
411	009.004.4 TOMADA RADIAL 3 PINOS / 10AMP C/ PLACA BCA	UN	30	4,19	125,70	
	18 Marca: Radial					
412	009.004.4 TOMADA RADIAL 3 PINOS / 20AMP C/ PLACA BCA	UN	30	4,49	134,70	
	19 Marca: Radial					
413	009.002.3 TORNEIRA ABS JARDIM C/BICO 1130CA-3/4 Marca:	UN	30	7,29	218,70	
	28 Inova					
414	009.004.1 TORNEIRA ABS TANQUE 10 CM C/ BICO Marca:	UN	30	8,90	267,00	
	44 Inova					
415	009.001.7 TORNEIRA ELETRICA 127V/4500W Marca:	UN	100	97,00	9.700,00	
	91 Lorenzetti					
417	009.002.9 TORNEIRA METAL BICA MV LAVAT ALTA Marca: Estil	UN	30	30,00	900,00	
	09 Metais					
418	009.002.7 TORNEIRA METAL DE ESFERA 3/4 Marca: Estilo	UN	30	9,50	285,00	
	79 Metais					
419	009.003.3 TRENA C/TRAVA 03,0MX19MM Marca: Hammer	UN	8	6,39	51,12	
	21					
420	009.002.8 TRENA C/TRAVA 10,0MX25MM Marca: Hammer	UN	8	18,95	151,60	
	88					
421	003.002.1 TRINCHA MULTIUSO 2' Marca: Durin	UN	150	2,70	405,00	
	95					
422	003.003.7 TRINCHA MULTIUSO 1 1/2 Marca: Durin	UN	150	1,90	285,00	
	72					
423	003.001.3 TRINCHA MULTIUSO 2' 1/2 Marca: Durin	PC	150	2,60	390,00	
	51					



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



424	009.004.6	TUBO DE LIGAÇÃO P/ SANITARIO (SANFONADO)	UN	80	4,99	399,20
	68	Marca: Plastilit				
425	009.004.3	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT	UN	100	25,50	2.550,00
	99	Marca: Imber				
426	009.001.6	TUBO ESGOTO 40 MM BARRA COM 6,00 MT	BR	100	10,50	1.050,00
	67	Imber				
427	009.001.2	TUBO ESGOTO 50MM 6 MT	MT	30	17,50	525,00
	63	Marca: Imber				
432	003.003.6	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 1/2 POLIPROPILENO	UN	30	0,75	22,50
	25	AZUL Marca: Bianchini				
433	003.003.6	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 3/4	UN	50	0,89	44,50
	26	Marca: Bianchini				
435	009.004.4	VÁLVULA LAVAT. CROMADA S/UNHO E S/LADRÃO	UN	50	2,99	149,50
	04	LONGA Marca: Plastilit				
436	003.005.6	VALVULA LAVATORIO BRANCA S/UNHO E S/LAD	UN	50	1,89	94,50
	82	Marca: Plastilit				
441	009.004.7	VEDA CALHA	UN	10	8,80	88,00
	23	Marca: Poliplas				
443	009.004.4	VEDANTE P/ PORTA ESPUMA IMPERMEÁVEL 80CM	UN	20	14,90	298,00
	09	Marca: Plaslucas				
444	009.004.6	VENDANTE P/ PORTA FRISO EM ALUMINIO	UN	20	4,99	99,80
	65	Alumilux				
445	009.004.4	VENTILADOR DE TETO BCO 127V	UN	30	113,00	3.390,00
	10	Marca: Lorensid				
447	003.005.2	VERNIZ INCOLOR 3,6 LT	GL	60	51,00	3.060,00
	00	Marca: Lukscolor				
448	003.003.1	VERNIZ MOGNO BRILHANTE 3,6 LT	GL	60	58,00	3.480,00
	50	Lukscolor				
		Total do Proponente				200.504,16

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
2376		AGROPECUARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO				
		CNPJ: 10.773.855/0001-09				
		R PROFª MARIA DO CARMO SOARES CORREA QUEIROZ, 508 ***** - CENTRO, Ubirajara - SP, CEP: 17440-000				
		Telefone: 14-3472.1301 Fax: 14-3472.1472				
3	003.001.3	ABRAÇADEIRA RSF 9MM 1/2X3/4	PC	100	0,70	70,00
	86	PROGERAL				
15	009.004.6	ALICATE DE TRAVA ABRIR RETO	UN	2	29,80	59,60
	87	Marca: ROBUST				
16	009.004.6	ALICATE DE TRAVA FECHAR RETO	UN	2	29,00	58,00
	88	Marca: ROBUST				
24	011.001.0	ARAME GALVANIZADO BWG 16 1,65MM C/1	KG	50	9,50	475,00
	50	Marca: GERDAU				
26	009.001.2	AREIA FINA LAVADA	M³	120	63,00	7.560,00
	16	AREIA				
27	009.003.0	AREIA GROSSA LAVADA	M³	150	115,00	17.250,00
		Marca: ALONSO AREIA E				



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



46	PEDRA					
29	009.004.2 ARMAÇÃO DE FERRO TRELIÇA H8 COM 6,0 MTS	UN	180	18,90	3.402,00	
	20 Marca: GERDAU					
30	003.002.2 ARRUELA LISA 1/4 POLIDA Marca: PERCAR	UN	1000	0,04	40,00	
	10					
31	003.001.4 ARRUELA LISA 3/8 ZINCADA Marca: PERCAR	UN	1000	0,09	90,00	
	24					
41	009.004.2 BATENTE PORTAL 4,0 X 13 X 90 CM Marca:	UN	30	99,00	2.970,00	
	23 BATENTES RONDON					
43	003.002.4 BICO ADAPTADOR PVC P/MANGUEIRA Marca: FAME UN	UN	100	1,87	187,00	
	97					
44	009.003.0 BLOCO 06 FUROS Marca: CERAMICA JOAO	MIL	12	415,00	4.980,00	
	89 BATISTA					
45	009.002.9 BLOCO 08 FUROS Marca: CERAMICA JOAO	MIL	12	415,00	4.980,00	
	01 BATISTA					
59	009.002.9 BROCA AÇO RAPIDO 5/8 Marca: IRWIN	UN	20	50,00	1.000,00	
	61					
72	003.002.7 CABO DE MADEIRA PARA CAVADEIRA TORNEADO	UN	10	10,90	109,00	
	52 1.80M Marca: FUZIL					
74	003.003.5 CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 Marca: CPR	MT	1000	0,90	900,00	
	41					
75	003.003.6 CABO FLEXIVEL 6,00MM METRO Marca: CPR	MT	1000	2,00	2.000,00	
	89					
76	013.001.5 CABO MADEIRA P/ ENXADÃO 1,30MT Marca: FUZIL	UN	10	7,18	71,80	
	77					
81	029.001.1 CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP ROSCA	UN	5	1.450,00	7.250,00	
	79 ISDRALIT Marca: BAKOF					
85	009.001.2 CAL HIDRATADA 20 KG Marca: PINOCAL	SC	500	8,80	4.400,00	
	09					
86	009.003.9 CAL HIDRATADO/PINTURAVIRGEM 20 KG Marca:	SC	300	9,00	2.700,00	
	17 PINOCAL					
89	009.003.6 CANO SOLD. 25MMX3/4 = METRO Marca:	MT	50	2,20	110,00	
	32 PLASTILIT					
95	009.004.7 CAP SOLDÁVEL 60MM Marca: PLASTILIT	UN	30	3,50	105,00	
	10					
98	009.004.7 CARRETEL AUTOMATICO DA ROÇADEIRA STIHL	UN	10	129,00	1.290,00	
	27 FS220 Marca: STIHL					
99	009.004.2 CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM	UN	10	133,00	1.330,00	
	41 ROLAMENTO Marca: MAESTRO					
123	023.001.0 CHAVE COMBINADA 34MM Marca: GEDORE	UN	10	69,00	690,00	
	12					
124	023.001.0 CHAVE COMBINADA 36MM Marca: GEDORE	UN	10	83,50	835,00	
	80					
125	009.004.7 CHAVE DE CANO GRINFO 24' Marca: MAYLE	UND	3	67,00	201,00	
	28					
126	009.004.6 CHAVE DE FENDA 1/2 X 6 Marca: GEDORE	UN	10	20,00	200,00	
	86					
130	009.004.6 CHAVE DE FENDA 3/8 X 6 Marca: GEDORE	UN	10	10,50	105,00	
	85					



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



133	023.001.0 CHAVE GRIFO P/CANO 40' Marca: BELTOOLS	UN	10	96,00	960,00
	91				
140	003.003.6 CIMENTO 50 KG Marca: CSN	SC	5000	18,00	90.000,00
	03				
144	023.001.0 COLHER DE PEDREIRO Nº08 PACETA Marca:	UN	10	18,00	180,00
	85 PACETA				
147	003.002.7 CONECTOR P/FIO 2 POLOS EM PORCELANA 16MMUN		50	3,10	155,00
	32 Marca: FOXLUX				
149	003.005.0 CORDA SISAL FINA Marca: ITACORDA	KG	300	11,00	3.300,00
	05				
172	003.001.7 ELETRODO 3,25 VARETA Marca: PERCAR	UN	40	0,35	14,00
	28				
176	003.006.3 ELETRODO AÇO INOX 3,25(GROSSO) Marca:	PÇ	40	1,70	68,00
	00 PERCAR				
181	009.004.6 ENCARTELADO 33 C/12 PARAFUSO MAQUINA	PCT	60	3,90	234,00
	55 Marca: REISOL				
182	003.003.9 ENCARTELADO 47 C/8 PARAFUSO P/TIJOLO	UN	60	4,00	240,00
	06 Marca: REISOL				
187	023.001.0 ENXADÃO LARGO 2,5L COM CABO Marca: FUZIL	UN	40	24,50	980,00
	03				
206	003.006.5 FERRO ELÉTRICO A VAPOR 110 VOLTS Marca:	UN	5	65,00	325,00
	86 BLACK&DECKER				
216	009.001.6 FIO CABO PP 3X1,5MM Marca: CPR	MT	1000	2,00	2.000,00
	04				
220	003.006.0 FIO NYLON 3,00MM 312 MTS Marca: STIHL	UN	20	170,00	3.400,00
	09				
221	003.004.6 FIO NYLON ROÇADEIRA 3,0MM Marca:	MT	3000	0,45	1.350,00
	23 MAZZAFERRO				
228	003.005.2 FIXADOR DE CAL 150 ML Marca: ALPHA	UN	150	0,60	90,00
	02				
235	009.004.6 GARRA NEGATIVA P/ SOLDA 500A Marca: LEDAN	UN	6	23,00	138,00
	79				
237	003.001.4 GRELHA RALO QUADRADA 1MT C/ FECHO AÇO	PC	60	83,00	4.980,00
	19 INOX				
240	003.004.1 JOELHO 90GR SOLDABEL 25MM Marca: PLASTILIT	UN	100	0,32	32,00
	08				
242	009.002.2 JOELHO SOLDABEL 90/25 MM Marca: PLASTILIT	UN	100	0,32	32,00
	19				
243	009.002.7 JOELHO SOLDABEL 90/25MM Marca: PLASTILIT	UN	100	0,32	32,00
	88				
245	023.001.1 JOGO DE CHAVE PITO ENCAIXE 3/4 COM CATRACACX		3	420,00	1.260,00
	54 DE 11MM A 50MM Marca: MTX				
246	023.001.1 JOGO DE PITO COM CATRACA ENCAIXE 1/2 DE	CX	3	180,00	540,00
	52 08MM A 30MM Marca: LUGATOOLS				
254	003.003.2 LENTE RETANGULAR ESCURA 12'' P/MASCARA	UN	10	2,30	23,00
	49 DE SOLDA				
259	003.002.3 LIXA FERRO K246 GRÃO 100 Marca: 3M	UN	300	1,20	360,00
	45				
263	003.004.9 LONA PRETA 6MT Marca: MAXLONA	MT	100	2,00	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



95						
267	009.004.6	LUVA AZUL C/BUCHA LATÃO 25MMX1,2 Marca:	UN	100	2,00	200,00
	56	PLASTILIT				
268	009.003.4	LUVA AZUL C/BUCHALATÃO 20MMX1/2 Marca:	UN	100	1,50	150,00
	17	PLASTILIT				
271	003.003.0	LUVA RASPA C/COURO	UN	80	7,00	560,00
	84					
277	009.002.2	LUVA VAQUETA	PR	300	10,00	3.000,00
	44					
278	009.002.4	MADEIRITE RESINADO TAPUME PINUS	UN	100	34,50	3.450,00
	42	1.10X2.20MTX14MM Marca: BEIJA FLOR				
280	009.004.3	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M – ESP 4.2MMUN		100	63,00	6.300,00
	37	C/10CM Marca: GERDAU				
281	009.003.3	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M ESP. 4,2MM	UN	70	43,50	3.045,00
	34	C/15 CM Marca: GERDAU				
284	003.004.8	MANGUEIRA JARDIM HIDROPLUS 30 MT Marca:	RL	10	57,00	570,00
	21	HIDROPLUS				
289	009.004.3	MARTELO 27MM Marca: TRAMONTINA	UN	10	24,00	240,00
	41					
292	007.001.9	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/	CX	4000	3,50	14.000,00
	67	ELASTICO Marca: TUITI EPI				
300	003.001.7	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR ANTI-RISCO	UN	50	5,60	280,00
	13	Marca: PLASTCOR				
302	023.001.1	PÁ QUADRADA Nº4 COM CABO RETO Marca: FUZIL	PC	30	28,50	855,00
	29					
321	009.001.2	PEDRA BRITADA Nº5/8 1/2 Marca: TAKURU	MT	80	79,00	6.320,00
	11	MINERAÇÃO				
322	009.003.7	PEDRA Nº 01 / PEDRISCO Marca: TAKURU	Mº	30	79,00	2.370,00
	49	MINERAÇÃO				
324	023.001.0	PICARETA COM CABO 4' Marca: PACETA	UN	4	45,00	180,00
	23					
325	009.002.4	PINCEL 1/2 E 3' Marca: CONDOR	UN	100	2,00	200,00
	63					
327	003.005.7	PISO E REVESTIMENTO 45 X 45 CM Marca:	Mº	2000	10,00	20.000,00
	12	MAJOPAR				
342	009.002.7	PORTA LAMINADA 70CM E 80CM Marca: GEROTTO	UN	30	150,00	4.500,00
	82					
354	009.004.3	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ + TOMADA	UN	10	14,00	140,00
	56	2P+ T Marca: RIBEIRO				
355	009.002.4	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04 BCO Marca:	UN	10	15,50	155,00
	30	RIBEIRO				
358	003.003.2	REBOLO ESMERIL 6X1 G36	UN	3	22,80	68,40
	68					
361	009.004.6	REGADOR PLÁSTICO 10LT	UN	15	15,50	232,50
	67					
371	003.001.3	ROLO PELE CARNEIRO 23 CM S/C Marca:	PC	100	13,00	1.300,00
	16	CONDOR				
373	003.006.6	SAPATO ANTIDERRAPANTE IMPERMEÁVEL Marca:	PR	100	54,00	5.400,00
	06	FUJIWARA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



374	009.004.3	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS Marca:	UN	150	4,20	630,00
	65	MADEIRA MARILIA				
383	009.004.3	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS DUPLO	UN	50	33,00	1.650,00
	68	CROMADO Marca: BLUKIT				
393	003.004.7	TAPETE CAPACHO AAD 40X80 CM Marca: YANGZI	UN	30	30,00	900,00
	26	BRASIL				
403	009.003.7	TELHA FIBROCIMENTO 110X366 6MM Marca:	PC	2000	55,00	110.000,0
	39	ISDRALIT				0
434	003.002.3	VALVULA DE DESCARGA Marca: DOCOL	UN	30	83,00	2.490,00
	32					
437	009.004.4	VARÃO DE CORTINA ¾ DE 3MT	UN	30	16,50	495,00
	06					
438	009.004.0	VARÃO DE CORTINA 3 MT DUPLO	UN	30	25,00	750,00
	71					
439	003.003.1	VASSOURA GRAMA ARAME 22 DTS REGULAVEL	UN	20	15,00	300,00
	57	C/CB Marca: FUZIL				
440	031.001.0	VASSOURÃO GARI 280X80MM CB 1,40 MT Marca:	UN	100	18,00	1.800,00
	17	OLIVATTO				
446	027.001.0	VENTILADOR OSC. PAREDE 60 CM MONO PT	PÇ	80	155,00	12.400,00
	04	Marca: LORENSID				
		Total do Proponente				381.242,3
						0

Item	Código	2400 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA CNPJ: 06.074.830/0001-40 R RIO BRANCO, 22-27 ***** - CENTRO, Bauru - SP, CEP: 17014-037 Telefone: (14) 3226-2610 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
189	003.001.3	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO BRIL 3,6 L Marca:	GL	50	60,00	3.000,00
	49	MAZA				
190	009.004.6	ESMALTE SINTÉTICO PRETO FOSCO Marca: M & C	UN	50	62,50	3.125,00
	54					
252	009.004.1	LATEX AREIA 18 LTS Marca: GRAFFMAX	L	200	78,00	15.600,00
	95					
253	003.005.9	LATEX PVA BRANCO NEVE 18 LTS Marca:	L	200	95,00	19.000,00
	22	GRAFFMAX				
406	009.004.3	THINNER MULTIUSO – 5,0 LT Marca: ITAQUA	UN	40	40,50	1.620,00
	84					
		Total do Proponente				42.345,00

Item	Código	12978 VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA CNPJ: 01.031.298/0001-60 AV MARTINIANO INACIO GONCALVES, 894 - SANTA TEREZINHA, GALIA - SP, CEP: 17450-000 Telefone: (14) 3274-1502 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
2	003.001.9	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X300MM BRANCA	PCT	100	23,00	2.300,00
	02	Marca: BRASFORT				
13	013.001.2	ALICATE Marca: TRAMONTINA	UN	5	24,50	122,50
	26					



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIJAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



14	009.001.5 ALICATE DE PRESSÃO Marca: STANFER	PC	2	30,00	60,00
	97				
20	009.001.8 ALICATE UNIVERSAL 8' Marca: TRAMONTINA	UN	5	22,90	114,50
	06				
35	015.002.0 BARRA ROSCADA 1/2 X 1,00MT POLIDA Marca: REX UN	UN	10	7,80	78,00
	14				
49	009.002.8 BRAÇO CHUVEIRO EM ALUMINIO POLIDO 40 CM	UN	10	4,90	49,00
	93	Marca: ALUMAX			
77	009.004.2 CADEADO 20 MM Marca: GOLD	UN	20	7,90	158,00
	34				
78	011.001.0 CADEADO 40 MM LATÃO Marca: LAND	UN	20	17,30	346,00
	78				
79	011.001.0 CADEADO PADO 35 MM Marca: PADO	UN	20	14,00	280,00
	51				
88	003.004.1 CANO SOLD. 25MMX3/4 6 MT Marca: IMBER	UN	50	12,30	615,00
	11				
90	003.003.2 CANO SOLDAVEL 1/2 - 6MT Marca: IMBER	BR	50	8,50	425,00
	81				
96	009.002.4 CAPA DE CHUVA C/CAPUZ AMARELA FORRADA	UN	50	16,85	842,50
	14	Marca: BRASCAMP			
101	023.001.0 CHAVE BIELA 08 MM Marca: IMA	UN	20	8,90	178,00
	45				
102	023.001.1 CHAVE BIELA 12MM Marca: IMA	UN	20	9,15	183,00
	24				
127	009.004.6 CHAVE DE FENDA 1/4 X 6 Marca: TRAMONTINA	UN	10	7,50	75,00
	83				
128	009.004.6 CHAVE DE FENDA 1/8X6 Marca: TRAMONTINA	UN	10	4,00	40,00
	82				
129	009.004.6 CHAVE DE FENDA 3/16 X 6 Marca: TRAMONTINA	UN	10	5,80	58,00
	84				
131	023.001.0 CHAVE FENDA 1/4 X 8 - 6 Marca: TRAMONTINA	UN	10	8,90	89,00
	09				
132	023.001.0 CHAVE FENDA 1/4X6 Marca: TRAMONTINA	UN	10	7,50	75,00
	13				
134	023.001.1 CHAVE PHILIPS 1/2X6 Marca: TRAMONTINA	UN	10	29,80	298,00
	05				
135	009.004.2 CHAVE PHILIPS 3/16 X 6 Marca: TRAMONTINA	UN	10	6,80	68,00
	58				
136	023.001.0 CHAVE PHILIPS 3/8X6 Marca: TRAMONTINA	UN	10	14,50	145,00
	87				
141	009.001.5 COLA ADESIVA PVC BISNAGA 75 GRS INCOLOR	UN	50	4,99	249,50
	36	Marca: PULVITEC			
142	009.004.2 COLA ADESIVA PVC INCOLOR FRASCO 175 G	UN	60	11,30	678,00
	64	Marca: PULVITEC			
152	009.002.6 DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 18X30 CM	UN	10	12,00	120,00
	60	COMPLETA Marca: COMPEL			
155	009.004.2 DISCO DE CORTE 4 1/2 X 7/8 AÇO INOX FINO 1,2	UN	100	1,30	130,00
	67	Marca: HAMMER			
156	009.002.0 DISCO DE CORTE 4 1/2X7/8 AÇO INOX FINO 1,2	UN	100	1,30	130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



74	Marca: HAMMER				
162	009.002.9 DISCO DIAMANTADO 7" SEGMENTADO	Marca: UN	UN	40	28,50 1.140,00
67	HAMMER				
163	009.004.2 DISCO DIAMANTADO 7" TURBO	Marca: HAMMER	UN	40	28,50 1.140,00
71					
164	009.004.0 DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO VERMELHO		UN	40	22,80 912,00
96	Marca: HAMMER				
166	009.004.2 DISJUNTOR BIPOLAR BCO 20 AMP CURVA	Marca: UN	UN	50	19,00 950,00
72	SOPRANO				
167	003.004.1 DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32 AMP	Marca: UN	UN	50	21,00 1.050,00
06	SOPRANO				
168	003.004.1 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP.	Marca: UN	UN	50	30,50 1.525,00
07	SOPRANO				
175	009.004.6 ELETRODO 7018 3,25MM	Marca: TITANIUM	KG	40	11,20 448,00
72					
196	003.003.1 EXTENSÃO ELETRICA 2X0,75MM DE 05 MTS C/3T		UN	35	9,50 332,50
48	Marca: NATICON				
197	003.001.8 FECHADURA EXTERNA ALAVANCA ALUMINIO	Marca: UN	UN	30	31,00 930,00
10	MGM				
198	003.004.9 FECHADURA EXTERNA CROMADA	Marca: MGM	UN	30	33,00 990,00
77					
199	009.004.0 FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO	Marca: LN	UN	40	24,00 960,00
42					
212	003.006.3 FILTRO DE LINHA TDA 6 TOMADAS TDA	Marca: UN	UN	10	18,00 180,00
19	MULTICRAFT				
223	003.003.1 FITA ISOLANTE 10 MTS COR AZ	Marca: LUKMA	RL	30	3,00 90,00
91					
234	003.004.4 GARFO P/ROLO C/BUCHA	Marca: COMPEL	PC	20	2,90 58,00
67					
249	009.004.4 LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W / 2700K		UN	200	9,90 1.980,00
16	Marca: GALAXY				
276	003.006.6 LUVA TÉRMICA	Marca: VOLK	PR	50	28,50 1.425,00
08					
299	003.006.6 OCULOS FUME EPI	Marca: DELTA	UN	50	4,10 205,00
64					
323	003.005.7 PIA COZINHA 120X55CM SINTETICA	Marca: UN	UN	10	89,00 890,00
10	RORATTO				
343	009.002.3 PORTA SANFONADA PVC 092X210 CM	Marca: UN	UN	30	78,50 2.355,00
29	PERFIL				
356	009.004.6 RALO QUADRADO METAL CROMADO 10X10CM		UN	10	7,50 75,00
59	Marca: CLARINOX				
363	009.002.9 REGUA DE ALUMINIO PRATICA P/PEDREIRO COM		UN	10	30,00 300,00
11	3,00 MT	Marca: ALUMAX			
364	009.001.6 REJUNTE BRANCO 1 KG	Marca: LIGATEX	SC	300	2,75 825,00
15					
372	003.001.3 ROLO ZERO GOTA 9 CM C/C CONDOR	Marca: PC	PC	150	4,50 675,00
77	COMPEL				
377	009.003.1 SERRA COPO COM 08 PEÇAS + MALETA GRANDE	JG	JG	10	41,50 415,00
23	Marca: EDA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



389	009.004.3 SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400 ML Marca: UN	20	12,45	249,00
	74 CHEMICOLOR			
392	009.004.3 SPRAY METALIZADO CROMADO 400 ML Marca: UN	20	16,30	326,00
	76 CHEMICOLOR			
416	009.004.0 TORNEIRA METAL BICA MV COZ PAREDE Marca: UN	30	26,00	780,00
	83 LIPE METAIS			
428	009.002.2 TUBO SOLDAVEL 20MM BR 6M Marca: IMBER MT	70	8,50	595,00
	18			
429	009.001.2 TUBO SOLDAVEL 25MM BR 6 MT Marca: IMBER MT	100	10,00	1.000,00
	86			
430	009.002.2 TUBO SOLDAVEL 50MM C/6MT Marca: IMBER BR	30	37,00	1.110,00
	42			
431	009.003.0 TUBO SOLDAVEL 60MM C/6 MT Marca: IMBER BR	30	55,00	1.650,00
	59			
442	003.002.3 VEDA ROSCA FITA 18MMX50M Marca: PUMA UN	60	4,25	255,00
	31			

Total do Proponente

33.722,50

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

O item 237 - A descrição correta é: grelha retangular s/ fecho de alumínio.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

___ ADALBERTO GONÇALVES DOS SANTOS
CPF.: 066.695.998-62
RG.: 236440822
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 074 DE 05/05/2020

___ Cláudio César da Conceição
CPF.: 120.132.378-98
RG.: 225141486
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 074 DE 05/05/2020

___ Leonardo Petenuci
CPF.: 314.936.468-00
RG.: 43.029.546-7
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 074 DE 05/05/2020

___ ODAIR RODRIGUES DO VALE
CPF.: 289.490.178-06
RG.: 251169340
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 074 DE 05/05/2020



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Proponentes:

Representante: JOSÉ FRANCISCO FERNANDES DE
MELLO LOPES
CPF.: 088.078.488-13
RG.: 196200088
Empresa: AGROPECUARIA E COMERCIO DE
MATERIAL DE CONSTRUCAO

Representante: JAIR FRANCISCO TABANEZ
CPF.: 137.270.418-38
RG.: 216879565
Empresa: CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS
LTDA

Representante: Celso Yoshio Furuya
CPF.: 066.764.708-29
RG.: 9241353
Empresa: GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA

Representante: Elton Alessandro Massuda
CPF.: 415.102.148-52
RG.: 40.193.420-2
Empresa: VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA